




5,0 Ah 
STROJE
143 Li-ion

modelů
5,0 Ah strojů 

















11

D B 3 D L 2 T L . . . . . . . . . 1 2 
DS10DALWA.. . . . . . . .12 
DS10DALWN... . . . . . .12 
D S 1 0 DA LW P. . . . . . . . . 1 2 
DS12DVF3TB..... . . . .12 
DS14DBELT4.. . . . . . . .12 
D S 1 4 D B E LT E . . . . . . . . 1 3 
D S 1 4 D B E LT P. . . . . . . . 1 3 
D S 1 4 D B LT 4 . . . . . . . . 1 3 
D S 1 4 D B LT P. . . . . . . . 1 3 
DS14DCLTA.set.......13 
D S 1 4 D L 2 TA . . . . . . . . . 1 3 
D S 1 4 D J LTC . . . . . . . . . . 1 4 
D S 1 4 D J LW K . . . . . . . . . 1 4 
DS14DJLTE.. . . . . . . . . .14 
D S D S A LT B . . . . . . . . . . 1 4 
DS14DSDLT4... . . . . . .14 
DS14DSDLTP..........14 
D S 1 4 D S F LT E . . . . . . . . 1 5 
D S 1 4 D S LT 4 . . . . . . . . . 1 5 
D S 1 4 D S LT E . . . . . . . . 1 5 
D S 1 4 D S LT U. . . . . . . . . 1 5 
D S 1 8 D B E LT 4 . . . . . . . . 1 5 
D S 1 8 D B E LT E . . . . . . . . 1 5 
DS18DBELTP.. . . . . . . .15 
D S 1 8 D B LT 4 . . . . . . . . . 1 6 
D S 1 8 D B LT P. . . . . . . . . 1 6 
D S 1 8 D J LT C . . . . . . . . . 1 6 
D S 1 8 D J LW K . . . . . . . . . 1 6 
D S 1 8 D J LT E . . . . . . . . . 1 6 
D S 1 8 D L 2 T 4 . . . . . . . . . 1 6 
DS18DSALTB... . . . . . .17 
DS18DSALTE... . . . . . .17 
D S 1 8 D S D LT 4 . . . . . . . . 1 7 
D S 1 8 D S D LT P. . . . . . . . 1 7 
D S 1 8 D S LT 4 . . . . . . . . . 1 7 
D S 1 8 D S LT E . . . . . . . . 1 8 
D S 1 8 D S LT U . . . . . . . 1 8 
DV14DBELT4... . . . . . .18 
D V 1 4 D B LT 4 . . . . . . . . . 1 8 
D V 1 4 D B LT P. . . . . . . . . 1 8 
D V 1 4 D C L 2 . . . . . . . . . 1 8 
D V 1 4 D J LTC . . . . . . . . . 1 9 
DV14DBELT4... . . . . . .19 
D V 1 8 D B LT 4 . . . . . . . . . 1 9 
D V 1 8 D B LT P. . . . . . . . . 1 9 
D V 1 8 D C L 2 . . . . . . . . . . 1 9 
DV 1 8 D J LTC . . . . . . . . . . 2 0 
DV18DJLWK... . . . . . . .20 
DV18DSDLT4..... . . . .20 
DV 1 8 D S D LT P. . . . . . . . 2 0 
D N14DSDLTP.. . . . . . .20 
D N 1 4 D S LT 4 . . . . . . . . . 2 0 
DN18DSDLTP.... . . . . .20 
D N 1 8 D S LT 4 . . . . . . . . . 2 0 
W F 1 8 D S LT P. . . . . . . . . 2 1 
W H 1 0 D C LT L . . . . . . . . 2 1 
W H 1 0 D C L L 4 . . . . . . . . 2 1 
WH10DALWC..... . . . .21 
WH14DBDLTP... . . . . .21 
WH14DBDLT4. . . . . . .21 
WH14DBELT4.. . . . . . .22 
W H 1 4 D S D LT 4 . . . . . . . 2 2 
W H 1 8 D B D LT P. . . . . . . 2 2 
WH18DBDLT4. . . . . . .22 
WH18DBELT4.. . . . . . .22 
W H 1 8 D S D LT 4 . . . . . . . 2 2 
WR14DBDLT4.........23 
WR14DBDLTP.........23 
WR14DSDLT4..........23 
WR18DBDLTP...........23 
WR18DBDLT4............23 
WR18DSDLT4............24 
WR18DSDLWP............24 
WR18DSHLT4............24 
WR18DSHLTP.............24 
GP10DLTL...............24 
G14DSLT4................25 
G14DBLWQ................25 
G18DBALWS...............25 
G14DBLW5................25 
G18DBALW7..............25 
G18DBVLWSQ............25 
G18DBVLW5...............25 

G18DLL4..................25 
G18DSLL5..................26 
G18DSLTP...................26 
G18DSLTU..................26 
G18DSLT4..................26 
CV14DBLW4...............26 
CV14DBLWE...............26 
CV14DBLWP...............26 
CV18DBLW4...............26 
CV18DBLWE...............26 
CV18DBLWP...............26 
DH14DSLT4................27 
DH18DSLT4................27 
DH18DSLTP................27 
DH36DALTL................27 
DH36DLTL..................27 
C18DSLTP..................28 
C18DSLL4................28 
C18DBALW4..............28 
CJDLTL....................28 
CJ14DSLT4.................28 
CJ18DSLT4.................28 
CJ18DSLTP..................28 
CR10DLTL...................29 
CR14DSLT4................29 
CR18DSLT4................29 
CB18DBLW4...............29 
UF18DSALL0..............29 
P14DSLTJ...................30 
P14DSLTL...................30 
P14DSLT4...................30 
P18DSLTJ...................30 
P18DSLTL...................30 
P18DSLT4...................30 
P18DSLWP...............30 
UR18DSDLW4...........30 
UR18DSALW4..........30 
B18DSLT4..................31 
R14DSLT4...................31 
R18DSL......................31 
AW18DBLWJ...............31 
AW18DBLW4..............31 
BSL18UAW0..............31 
BL36200T0.................32 
CG10DLL..................32 
C18DSDLT4................32 
CG36DALT5..............32 
CG36DALT4...............32 
CG36DALTG...............32 
CG36DALTF................32 
CG36DLT5...................32 
CG36DLT4...................32 
CG36DLTG..................33 
CG36DLTF...................33 
CH10DLLL..................33 
CH36DLT4.................33 
CH36DLTL...................33 
CS36DLT4...................33 
CS36DLTL...................33 
RB36DLT4...................34 
RB36DLTL...................34 
ML36DL......................34 
ML36DAL...................34 
UB10DALL0................34 
UB12DLB0..................34 
UB18DE0....................34 
UB18DALE0................34 
UB18DGLV0...............35 
UB18DJLL0................35 
UB18DKLW5...............35 
UB18DKLW0..............35 
UB18DDLL0...............35 
UB18DELL0...............35 
UB18DSLB0................35 
UB18DGL....................35 
D6SHL2......................37 
D10VC2(S)..................37 
D10VFNB....................37 
D10VGNB...................37 
D10VST.....................37 
D10YB........................38 
D13NA........................38 
D13ND.......................38 
D13VB3......................38 

D13VH......................38 
D13VG........................38 
D13VL.........................38 
DV13SS.......................39 
DV13VSSNA...............39 
DV13VSSNB...............39 
DV16SS......................39 
DV16VSSNA...............39 
DV16VSSNB...............39 
DV16V........................39 
DV18V.........................40 
DV20VB2NB...............40 
DV20VB2NB(S)..........40 
DV20VD......................40 
DV22V.........................40 
DM20VNB...................40 
DM20VND..................40 
DH24PGNA................41 
DH24PGNX.................41 
DH24PHNA................41 
DH24PHNX.................41 
DH26PBNA.................41 
DH26PBNX................41 
DH26PCNA.................41 
DH26PCNX.................41 
DH28PBYNA...............41 
DH28PBYNX...............41 
DH28PCYNA...............42 
DH28PCYNX...............42 
DH28PMYNA..............42 
DH28PC......................42 
DH28PDNA................42 
DH30PC2NA...............42 
DH38MSNA................43 
DH40MRNA................43 
DH40MEYWS.............43 
DH45MEWS................43 
DH45MEYWS.............43 
DH52MEWS................44 
H25PV......................44 
H41MBA....................44 
H45MR.....................44 
H45MRY......................45 
H60MC.......................45 
H60MR.......................45 
H60MRV....................45 
H65SB.......................45 
H70SA.........................45 
H90SG.......................46 
W6V4.........................46 
W6VA.........................46 
W6VM.........................46 
W8VB2......................46 
WR14VEWA................47 
WR14VEWJ................47 
WR16SEWA................47 
WR16SEWJ................47 
WR22SEWA................47 
WR25SEWA................47 
GP2S2.........................48 
GP3V...........................48 
GP5V..........................48 
CV350V.......................48 
G12STAWG................48 
G12STAWL................48 
G12STAW3...............48 
G12STAYG...............49 
G12STAYL...............49 
G12STAY3...............49 
G12SR4WG...............49 
G12SR4W5...............49 
G12SR4YG.................49 
G12SRYL.....................49 
G12SNYT...................49 
G12SE2......................49 
G12SE2YH.................49 
G12SWY6...................50 
G12SA3YG..................50 
G13STAWG.................50 
G13STAWL.................50 
G13STAYG..................50 
G13STAYL...................50 
G13SR4WG................50 
G13SR4WL.................50 

G13SR4YG.................50 
G13SR4YL.................50 
G13SNYG...................51 
G13SNY3...................51 
G13SE2YH..................51 
G13SWNA..................51 
G13SWY2...................51 
G13VEWG..................51 
G13SB3YG..................51 
G13SB3Y3..................51 
G13YF.........................52 
G13VA........................52 
G15YF.........................52 
G15VA........................52 
G18SE3......................52 
G18SRNB....................52 
G18UBY......................52 
G18UDY.....................53 
G23MRNB..................53 
G23MRUA...................53 
G23SR.........................53 
G23SRU......................53 
G23ST.........................53 
G23SU.........................53 
G23SW2WA...............54 
G23SW2W7...............54 
G23SWU....................54 
G23UAYNB................54 
G23UBYNB.................54 
G23UC........................54 
G23UCY....................54 
G23UDY......................54 
CM5SBNK...................55 
CM9SRNK...................55 
CM9UBYNK...............55 
CM12YLA...................55 
CM75EAP...................55 
CM75EBP....................55 
SP18VALA..................56 
CE16SA.......................56 
CN16SA.....................56 
C6U2LX......................56 
C6BU2LX....................56 
C6MEYWA..................56 
C6SS..........................57 
C7U2LX.......................57 
C7BU2LX....................57 
C7U2..........................57 
C7BU2........................57 
C7SS...........................57 
C7ST............................57 
C7UYNX.....................57 
C9B2.........................58 
C9BU2........................58 
C10FCE2.....................58 
C10FSH.......................58 
C12LCH....................58 
C12LSH.......................59 
C8FSE.........................59 
CC14SF........................59 
CJ90VST.....................59 
CJ90VAST...................59 
CJ110MVA..................60 
CJ110MVANX.............60 
CJ110MV....................60 
CJ110MVNX...............60 
CJ160VAWA...............60 
CJ160VAW1...............60 
CJ160VWA..................61 
CJ160VW1.................61 
CR13V2......................61 
CR13VBY....................61 
CR13VC......................61 
CS30Y.........................61 
CS35Y.........................61 
CS40Y........................61 
CS30SB......................62 
CS35SB.......................62 
CS40SB.......................62 
P20SFNA...................62 
P20SFNB....................62 
P20STNA....................62 
P20STNB....................62 
P20SFNX....................62 

M8V2..........................63 
M8V2LX.....................63 
M12V2.......................63 
M12VE.......................63 
SB8V2........................63 
SB10V2.......................64 
SB10S2.......................64 
SV12SDLA..................64 
SV12VLA....................64 
SV12SG......................64 
SV12SH.......................64 
SV13YA......................64 
SV13YB.......................64 
SV13YANX.................64 
RB40SANA.................65 
RP150YB..................65 
RP250YB..................65 
RP350YB..................65 
RP35YE......................65 
RH600T.......................66 
RH650V......................66 
UM12VSTNA..............66 
UM16VSTNA..............66
EW2800.....................66 
EW3500......................66 
EW4400......................67 
NR90GC2....................67 
NR90GR2...................67 
EC58...........................67 
EC68..........................67 
EC138........................68 
EC2010LA...................68 
AW100........................68 
AW130........................68 
AW150........................68 
ML34SR......................69 
ML40SR.......................69 
CG25SC........................69 
CG30SC.......................69 
CS25EC(S)....................70 
CS30EC(S)....................70
CS25ECLB(S).............70 
CS33EDTPWN..............70 
CS33EDTPWQ.............70 
CS33EBN1...................70 
CS33EBN2..................70 
CS33EBN7...................70 
CS40EANA...................70 
CS40EANB...................70 
CS40EANC...................70 
CS40EAND...................70 
CS51EAPNA................71 
CS51EAPNB................71 
CS51RAPNC................71 
DA200E.......................71 
DA300E.......................71 
CG24EBDPNP..............71 
CG24EBDÚNQ.............71 
CG27EBDPNP..............71 
CG27EBDPNQ..............71 
CG24EBSPNM.............72 
CG24EBSPNQ..............72 
CG27EBSPNM..............72 
CG27EBSPNN..............72 
CG31EBSNA...............72 
CG31EBSNC...............72 
CG33EJ.......................72 
CG40ENAS...................73 
CG40EJ.......................73 
CG47EJLK....................73 
CG47EJNR...................73 
CH22EAP2NK.............73 
CH22EBP2NL..............74 
CH22ECP2NL..............74 
CH22ECPNM...............74 
RB24EAP......................74 
RB24E..........................74 
ML140E........................75 
ML140EA....................75 
ML190EA.....................75 
ML190EB.....................75

12 - 21

22 - 31

32- 41

42 - 51

52- 61

62- 69

Akku šroubováky
Akku vrtací šroubováky

Akku rychlošroubovák
Akku rázové utahováky

Akku rázové utahováky
Akku přímé brusky

Akku úhlové brusky
Akku multi tool

Akku vrtací kladiva
Akku pily

Akku ventilátor
Akku hoblíky

Akku rádia
Akku fukar a vysavač

Akku ruční vysavač
Akku tlakové myčky

USB adaptér

Zádová baterie
Akku nůžky na trávu

Akku vyžínače
Akku zastřihávače
Akku řetězové pily

Akku fukary
Akku sekačky
Akku svítilny

Baterie a nabíječky
Vrtačky

Vrtací a sekací kladiva

Vrtací a sekací kladiva
Sekací kladiva

Bourací kladiva
Demoliční kladiva

Elektrické šroubováky
Rázové utahováky

Přímé brusky
Multi tool

Úhlové brusky

Úhlové brusky
Řězačky na beton

Leštička
Nůžky na plech

Prostřihávač
Kotoučové pily

Pokosové pily
Přímočaré pily

Pily ocasky
Elektrické řetězové pily

Elektrické řetězové pily
Hoblíky, Frézky

Pásové brusky
Vibrační brusky

Excentrické brusky
Fukar

Vysavače
Horkovzdušné pistole

Míchadla
Svářečky

Hřebíkovačky
Kompresory

Tlakové myčky
Sekačky a vyžínače

70- 76

Benzínové pily
Jamkovače

Vyžínače
Křovinořezy

Nůžky na živé ploty
Fukary

Sekačky

Index



12

Akku šroubováky

DB3DL2TL Specifikace:

Vrtání do dřeva a hliníku  4 mm
Max. vel. vrutu  3,5 mm
Max. prům. šroubu  5 mm
Max. utah. moment 
šroubování  0,3-2,9 Nm
vrtání  5 Nm
Otáčky naprázdno  200 / 600 /min.
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka  268 mm 
Hmotnost   0,4 kg
Napětí  3.6 V
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka

| moderní ergonomický tvar | L/P 
chod | vrtání do dřeva, plastu, 
hliníku a oceli | ideální stroj pro malé 
aplikace | ochrana obvodů proti 
přetížení a nesprávné zatěžování 
| diodové osvětlení | rukojeť typu 
Soft Grip | 21 nastavitelných poloh | 
doba nabíjení max. 30 minut | 

3,6 V / 1.5 Ah / 5 Nm/ 1.5 Ah /

DS10DALWA Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  10 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  29 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  5,8 x 45 mm
Max. utahovací moment  36 Nm
Upínací otvor sklíčidla  10 mm
Napětí  10,8 V
Otáčky naprázdno  0-350/1300 /min.
Hmotnost  1,0 kg
Celková délka  170 mm
Standardní příslušenství  2 baterie, lampa,  
 plastový kufr, nabíječka

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák | 
nejkratší tělo ve své třídě | 

10,8 V / 1.5 Ah / 36 Nm

DS10DALWN
DS10DALWP

Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  10 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  29 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  5,8 x 45 mm
Max. utahovací moment  36 Nm
Upínací otvor sklíčidla  10 mm
Napětí  10,8 V
Otáčky naprázdno  0-350/1300 /min.
Hmotnost  1,0 kg
Celková délka  170 mm
Standardní příslušenství  2 baterie,  nabíječka
 HITBOX 

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný 
hák | nejkratší tělo ve své třídě |  
DS10DALWP BEZ LAMPY |

10,8 V / 1.5 Ah / 36 Nm

DS1

NOVINKA

NOVINKA

DS12DVF3TB Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  12 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  25 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  5,8 x 63 mm
Max. utahovací moment  26 Nm
Upínací otvor sklíčidla  10 mm
Napětí  12 V
Otáčky naprázdno  0-350/1050 /min.
Hmotnost  1,5 kg
Celková délka  221mm
Standardní příslušenství  2 baterie, plastový kufr
 nabíječka 

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák 
na bit |

12V / 1.9 Ah / 26 Nm

DS14DBELT4 Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  36 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8 x 50 mm
Max. utahovací moment  44 Nm
Napětí 14,4 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Otáčky naprázdno  0-400/1500 /min.
Hmotnost  1,3 kg
Celková délka  202 mm

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák 
| LED osvětlení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V / 44 Nm NOVINKA



13

DS14DBELTE
DS14DBELTP

Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  36 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8 x 50 mm
Max. utahovací moment  44 Nm
Upínací otvor sklíčidla 14,4 V
Otáčky naprázdno  0-400/1500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2,5 Ah/5 Ah 1,5 kg / 1,8 kg
Celková délka  202 mm
Standardní příslušenství  2x baterie,   
 nabíječka, HITBOX

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák |  
LED osvětlení  |

14,4 V /  2,5 Ah / 44 Nm
14,4 V / 5 Ah / 44Nm

NOVINKA

DS14DBLT4 Specifikace:

Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Max. velikost vrutu  8 x7 5 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.200/
 1.400/1.700 /min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200 /300 /
 350/400 /min.
Max. utahovací moment  54 Nm
Celková délka  206 mm
Hmotnost  1,5 kg

| nízká hmotnost a vysoká životnost 
| elektronické ovládání (zpětné 
kontroly) | elektrická brzda | L/
Pchod | dvourychlostní převodovka 
| Soft-touch rukojeť pro snadnou 
manipulaci a bezpečný provoz | 
kovové rychloupínací sklíčidlo se 
zámkem | LED světlo | zavěšení na 
opasek nebo pás | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V / 54 Nm

DS14DBLTP

DS14DCLTA/set

DS14DL2T4

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.200/1.400/1.700 /min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200/300/350/400 /min.
Max. utahovací moment  54 Nm
Celková délka  206 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
 HITBOX, přídavná rukojeť 

Max. vrt. průměr v oceli  12 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  32 mm
Max. velikost vrutu 
do dřeva s předvrtáním  8 × 50 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  37 Nm
Otáčky naprázdno  0-400 / 0-1.500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 10 mm 
Napětí  14,4 V
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, lampa, sada bitů,
 plastový kufr, nabíječka

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  50 mm
Max. velikost vrutu 
do dřevas předvrtáním  8 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Otáčky naprázdno  0-350/ 0-1.600 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Napětí  14,4 V
Hmotnost  2 kg

| nízká hmotnost a vysoká životnost 
| elektronické ovládání | ele-
ktrická brzda | L/Pchod | dvoury-
chlostní převodovka | Soft-touch 
rukojeť pro snadnou manipulaci 
a bezpečný provoz | kovové ry-
chloupínací sklíčidlo se zámkem 
| rychlá nabíječka s ventilátorem 
| LED světlo | zavěšení na opasek 
nebo pás | 

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 

| ergonomická rukojeť SoftGrip | 
pojistný hák | držák na bity | dvo-
jrychlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu |  
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY | 

14,4 V / 5.0 Ah / 54 Nm

14,4 V / 1,5 Ah / 37 Nm

14,4 V / 82 Nm



14

DS14DJLTC
DS14DJLWK

Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  30 mm
Max. velikost vrutu 
do dřeva s předvrtáním  6 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  47 Nm
Otáčky naprázdno  0–450 / 0–1.250 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Napětí  14,4 V
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství 
DS14DJLTC 2 baterie,  plastový kufr,
 nabíječka
DS14DJLWK 2 baterie,  nabíječka, karton

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 
LED osvětlení |

14,4 V / 1,5 Ah /47 Nm

DS14DJLTE Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  30 mm
Max. velikost vrutu 
do dřeva s předvrtáním  6 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  47 Nm
Otáčky naprázdno  0–450 / 0–1.250 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Napětí  14,4 V
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, HITBOX,
 nabíječka

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 
LED osvětlení |

14,4 V / 1,5 Ah /47 Nm

DS14DSALTB Specifikace:

Napět 14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-350 /min.
Otáčky naprázdno nízké 0-1.500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Hmotnost  1,4 kg
Vrtací prům. v hliníku  13 mm
Vrtací prům. v oceli 13 mm
Vrtací prům. ve dřevě 38 mm
Max. utahovací moment  45 Nm
Celková délka 196 mm
Standardní příslušenství  plastový kufr, nabíječka,
 2x baterie

|  nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | 2-rychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | rychloupínací sklíčidlo 
se zámkem | vyměnitelné uhlíky | 
zavěšení na opasek nebo pás | 

14,4 V / 2.0 Ah / 45 Nm

DS14DSDLT4 Specifikace:

Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600 /min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Hmotnost  2 kg
Napětí  14,4 V 

| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | 2-rychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | rychloupínací sklíčidlo 
se zámkem | vyměnitelné uhlíky | 
zavěšení na opasek nebo pás | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V / 82 Nm

DS14DSDLTP Specifikace:

Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600 /min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Hmotnost  2 kg
Napětí  14,4 V 
Standardní příslušenství  2 baterie,  nabíječka
 HITBOX

| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | 2-rychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | rychloupínací sklíčidlo 
se zámkem | vyměnitelné uhlíky | 
zavěšení na opasek nebo pás | 

14,4 V / 5 Ah / 82 Nm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



15

DS14DSFLTE Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  12 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  30 mm
Max. velikost vrutu 
do dřeva s předvrtáním  6 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  47 Nm
Otáčky naprázdno  0–450 / 0–1.250/min.
Napětí  14,4 V
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, HITBOX,
 nabíječka

| ergonomická rukojeť SoftGrip 
| pojistný hák | dvojrychlostní 
převodovka | elektrická brzda | 22 
stupňová převodovka pro přesné 
nastavení momentu |

14,4 V / 1,5 Ah / 47 Nm NOVINKA

DS14DSLT4 Specifikace:

Vrtací prům. ve dřevě  36 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8  x  50 mm
Otáčky naprázdno  0 - 400/min. / 1.400 /min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Max. utah. moment 50 Nm
Hmotnost  1,3 kg
Délka 199 mm
Napětí  14,4 V 

| nízká hmotnost | ergonomická 
rukojeť SoftGrip | pojistný hák 
| dvourychlostní převodovka | 
elektrická brzda | 22 stupňová 
převodovka pro přesné nastavení 
momentu | LED osvětlení  | BEZ BA-
TERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V / 50 Nm

DS14DSLTE
DS14DSLTU

Specifikace:

Vrtací prům. ve dřevě  36 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8  x  50 mm
Otáčky naprázdno  0 - 400/min. / 1.400 /min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Max. utah. moment 50 Nm
Hmotnost 2,5 Ah / 5 Ah 1,6 kg /  1,9 kg
Délka 199 mm
Napětí  14,4 V 
Standardní příslušenství  2 baterie, HITBOX,
 nabíječka

| nízká hmotnost | Lithium-Iontová 
technologie napájecích článků 
| dvojrychlostní převodovka | 
elektrická brzda | 22 stupňová 
převodovka pro přesné nastavení 
momentu | LED osvětlení |  

14,4 V  / 2,5 Ah / 50 Nm
14,4 V / 5 Ah / 50 Nm

NOVINKA

DS18DBELT4 Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  38 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utahovací moment  50 Nm
Napětí 18 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Otáčky naprázdno  0–400/1.500 /min.
Hmotnost  1,3 kg
Celková délka  202 mm
Standardní příslušenství  bez baterie a  
 nabíječky 

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák 
|  LED osvětlení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

18  V /  50 Nm NOVINKA

DS18DBELTE
DS18DBELTP

Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  38 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75mm
Max. utahovací moment  44 Nm
Upínací otvor sklíčidla 18  V
Otáčky naprázdno  0–400/1.500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2,5 Ah / 5 Ah 1,6 kg / 1,9 kg
Celková délka  202 mm
Standardní příslušenství  2x baterie   
 nabíječka, HITBOX

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák |  
LED osvětlení | 

18  V /  2,5 Ah  / 44 Nm
18  V / 5 Ah  / 44 Nm

NOVINKA



16

DS18DBLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Max. velikost vrutu  8 x100 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-1.000/1.300/
 1.500/1.800 /min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200 /300 /
 350/400 /min.
Max. utahovací moment  74 Nm
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Celková délka  206 mm
Hmotnost  1,5 kg

| nízká hmotnost a vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/Pchod | dvourychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | kovové rychloupínací 
sklíčidlo se zámkem | LED světlo | 
zavěšení na opasek nebo pás | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V  / 74 Nm

DS18DBLTP Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-1.000/1.300/
 1.500/1.800 /min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200 /300 /
 350/400 /min.
Max. utahovací moment  74 Nm
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Celková délka  206 mm
Hmotnost  2 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka,
 HITBOX, přídavná rukojeť 

| nízká hmotnost a vysoká životnost 
| elektronické ovládání | ele-
ktrická brzda | L/Pchod | dvoury-
chlostní převodovka | Soft-touch 
rukojeť pro snadnou manipulaci 
a bezpečný provoz | kovové ry-
chloupínací sklíčidlo se zámkem 
| rychlá nabíječka s ventilátorem 
| LED světlo | zavěšení na opasek 
nebo pás | 

18 V / 5.0 Ah / 74 Nm

DS18DJLTC
DS18DJLWK

Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  38 mm
Max. velikost vrutu  6,8 × 50 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  53 Nm
Otáčky naprázdno  0-450 / 0-1.250 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Napětí  18 V
Hmotnost  1,7 kg
Celková délka  218 mm 
Standardní příslušenství 
DS18DJLTC 2 baterie,  plastový kufr,
 nabíječka
DS18DJLWK 2 baterie, nabíječka, karton

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 
LED osvětlení |

18 V / 1,5 Ah / 53 Nm

DS18DJLTE Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  30 mm
Max. velikost vrutu 
do dřeva s předvrtáním  6 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  53 Nm
Otáčky naprázdno  0-450 / 0-1.250 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Napětí  18  V
Hmotnost  1,7 kg
Celková délka  218 mm
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
 HITBOX,

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 
LED osvětlení |

18 V / 1,5 Ah / 53 Nm

NOVINKA

NOVINKA

DS18DL2T4 Specifikace:

Max. vrtací prům.v ocel  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky naprázdno vysoké  0 - 1.600 /min.
Otáčky naprázdnoq nízké  0 - 350 /min.
Max. utah. moment  92 Nm
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Celková délka  228 mm
Hmotnost  1,7 kg

| odolný hliníkový kryt | chlazený 
motor | dvourychlostní převodovka 
| nastavitelný hák s držákem bitů | 
LED světlo | zvenčí vyměnitelné 
uhlíky | BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V / 92 Nm



17

DS18DSALTB Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  35 mm
Max. velikost vrutu  8 × 100 mm
Max. průměr šroubu  6 mm 
Otáčky naprázdno vysoké  0-350 /min.
Otáčky naprázdno nízké 0-1500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Napětí 18 V
Max. utah. moment  60 Nm
Hmotnost  1,5 kg
Celková délka 196 mm
Standardní příslušenství  2x baterie, plastový kufr,
  nabíječka

| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elktronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | dvourychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | rychloupínací sklíčidlo se 
zámkem | vyměnitelné  uhlíky | hak 
pro zavěšení na opasek nebo pás | 
LED světlo |

18 V / 2.0 Ah / 60 Nm

DS18DSALTE Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  35 mm
Max. velikost vrutu  8 × 100 mm
Max. průměr šroubu  6 mm 
Otáčky naprázdno vysoké  0-350 /min.
Otáčky naprázdno nízké 0-1500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Napětí 18 V
Max. utah. moment  60 Nm
Hmotnost  1,5 kg
Celková délka 196 mm
Standardní příslušenství  2x baterie, HITBOX,
 nabíječka

| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elktronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | dvourychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | rychloupínací sklíčidlo se 
zámkem | vyměnitelné uhlíky | hak 
pro zavěšení na opasek nebo pás | 
LED světlo

18 V / 2.5 Ah / 60 Nm NOVINKA

DS18DSDLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm 
Vrtací prům. ve dřevě 65 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. utahovací moment  92 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600 /min.
Napětí 18 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Celková délka 228 mm
Hmotnost  1,7 kg

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 
hliníkový kryt | LED světlo | dvoury-
chlostní převodovka | plynulá regu-
lace rychlosti | vyměnitelné uhlíky | 
rukojeť typu Softgrip | pojistný hák | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY | 

18 V  / 92 Nm

DS18DSDLTP Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm 
Vrtací prům. ve dřevě 65 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. utahovací moment  92 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 350 / 1.600 /min.
Napětí 18 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Celková délka 228 mm
Hmotnost  2,1 kg
Standardní příslušenství  2x baterie, nabíječka
 HITBOX

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 
hliníkový kryt | LED světlo | dvoury-
chlostní převodovka | plynulá regu-
lace rychlosti | vyměnitelné uhlíky | 
rukojeť typu Softgrip | pojistný hák | 

NOVINKA

DS18DSLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě  36 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8  x 75 mm
Otáčky naprázdno  0 - 400/min. / 1.400 /min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Max. utah. moment 55 Nm
Napětí  18 V
Hmotnost  1,4 kg
Délka 199 mm

| nízká hmotnost | ergonomická 
rukojeť SoftGrip | pojistný hák 
| dvourychlostní převodovka | 
elektrická brzda | 22 stupňová 
převodovka pro přesné nastavení 
momentu | LED osvětlení  | BEZ BA-
TERIE A NABÍJEČKY |

18 V  / 55 Nm

18 V  / 5 Ah / 92 Nm



18

DS18DSLTE
DS18DSLTU

Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě  36 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8  x 75 mm
Otáčky naprázdno  0 - 400/ 1.400  /min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Max. utah. moment 55 Nm
Hmotnost 2,5 Ah / 5 Ah 1,7 kg / 2 kg
Délka 199 mm
Napětí  18 V 
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
 HITBOX

| nízká hmotnost | dvourychlostní 
převodovka | elektrická brzda | 22 
stupňová převodovka pro přesné 
nastavení momentu | LED osvětlení 
|  

18 V / 2,5 Ah / 55 Nm
18 V / 5 Ah / 55 Nm

NOVINKA

Akku příklepové vrtací šroubováky

DV14DBELT4 Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 13 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  36 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8 x 50 mm
Max. utahovací moment  44 Nm
Napětí 14,4 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Otáčky naprázdno  0–400/1500 /min.
Počet úderů 0 - 21.000 /min.
Hmotnost  1,3 kg
Celková délka  202 mm
 

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák 
| LED osvětlení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V / 44 Nm NOVINKA

DV14DBLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 14 mm 
Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Max. velikost vrutu  8 x7 5 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.100/1.400/1.700 /min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200 /250 /300/400 /min.
Počet úderů  0 - 6000 / 25.500 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Max. utahovací moment  67 Nm
Celková délka  220 mm
Hmotnost  1,6 kg

| nízká hmotnost a vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/Pchod | dvourychlostní 
převodovka | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | kovové rychloupínací 
sklíčidlo se zámkem | rychlá 
nabíječka s ventilátorem | LED 
světlo | zavěšení na opasek nebo 
pás | BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V / 54 Nm

DV14DBLTP Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 14 mm
Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.100/1.400/1.700/min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200/300/350/400/min.
Počet úderů  0 - 6000 / 25.500 /min. 
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Max. utahovací moment  54 Nm
Celková délka  220 mm
Hmotnost  2,0 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
 HITBOX, přídavná rukojeť 

| nízká hmotnost a vysoká životnost 
| elektronické ovládání | ele-
ktrická brzda | L/Pchod | dvoury-
chlostní převodovka | Soft-touch 
rukojeť pro snadnou manipulaci 
a bezpečný provoz | kovové ry-
chloupínací sklíčidlo se zámkem 
| rychlá nabíječka s ventilátorem 
| LED světlo | zavěšení na opasek 
nebo pás | 

14,4 V / 5.0 Ah / 54 Nm NOVINKA

DV14DCL2 Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  32 mm
Max. velikost vrutu 8 × 56 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Otáčky naprázdno  0–400 / 0–1.500 /min.
Počet úderů 0–5600 / 21.000 /min.
Upínací otvor sklíčidla 10 mm 
Max. utahovací moment  50 Nm
Napětí  14,4 V
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství  2 baterie , plastový kufr, 
 nabíječka

| ergonomická rukojeť SoftGrip 
| držák na bity | dvourychlostní 
převodovka | elektrická brzda | 22 
stupňová převodovka pro přesné 
nastavení momentu | 

14,4 V / 1,5 Ah / 50 Nm



19

DV14DJLTC Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  32 mm
Max. velikost vrutu  8 × 50 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  50 Nm
Otáčky naprázdno  0–350 / 0–1.400 /min.
Počet úderů 0–19.600 /min. 
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Napětí  14,4 V
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, plastový kufr,
 nabíječka

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 
LED osvětlení |

14,4 V / 1,5 Ah / 50 Nm NOVINKA

DV14DBELT4 Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 13 mm
Max. vrt.průměr ve dřevě  38 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8  x 75 mm
Max. utahovací moment  50 Nm
Napětí 18 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Otáčky naprázdno  0–400/1500 /min.
Počet úderů 0 - 21.000 /min.
Hmotnost  1,9 kg
Celková délka  202 mm
 

| elektrická brzda | rukojeť typu 
Soft Grip | dvourychlostní převod 
| L/P chod | 22 stupňová spo-
jka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | pojistný hák 
| LED osvětlení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

18 V / 50 Nm NOVINKA

DV18DBLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 16 mm 
Vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Max. velikost vrutu  8 x100 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.100/1.400/1.800/min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200 /250 /300/400/min.
Počet úderů  0 - 6.000 / 27.000 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Max. utahovací moment  74 Nm
Celková délka  220 mm
Hmotnost  1,7 kg

| nízká hmotnost a vysoká 
životnost | elektronické ovládání 
| elektrická brzda | L/Pchod | 
dvourychlostní převodovka | 
Soft-touch rukojeť pro snadnou 
manipulaci a bezpečný provoz 
| kovové rychloupínací sklíčidlo 
se zámkem | rychlá nabíječka 
s ventilátorem | LED světlo | 
zavěšení na opasek nebo pás | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V / 74 Nm

DV18DBLTP Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 16 mm 
Vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Max. velikost vrutu  8 x100 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.100/1.400/1.800/ min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200/250/300/400 /min.
Počet úderů  0-6.000/27.000 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Max. utahovací moment  74 Nm
Celková délka  220 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka,
 HITBOX, přídavná rukojeť 

| nízká hmotnost a vysoká 
životnost | elektronické ovládání 
| elektrická brzda | L/P chod | 
dvourychlostní převodovka | 
Soft-touch rukojeť pro snadnou 
manipulaci a bezpečný provoz 
| kovové rychloupínací sklíčidlo 
se zámkem | rychlá nabíječka 
s ventilátorem | LED světlo | 
zavěšení na opasek nebo pás | 

18V / 5.0 Ah / 74 Nm NOVINKA

DV18DCL2 Specifikace:

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  38 mm
Max. velikost vrutu 8 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Otáčky naprázdno  0-400 / 0-1.500 /min.
Počet úderů 0-5.600 / 21.000 /min.
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Max. utahovací moment  50 Nm
Napětí  18 V
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, plastový kufr, 
 nabíječka

| ergonomická rukojeť SoftGrip | 
držák na bity | L/P chod | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 

18 V / 1,5 Ah / 50 Nm



20

Max. vrt. průměr v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 13 mm
Max. vrt. průměr ve dřevě  38 mm
Max. velikost vrutu  8 × 75 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment  55 Nm
Otáčky naprázdno  0–350 / 0–1.400 /min.
Počet úderů 0–19.600 /min. 
Upínací otvor sklíčidla 13 mm
Napětí  18 V
Hmotnost  1,7 kg
Standardní příslušenství 
DS14DJLTC 2 baterie,  plastový kufr,
 nabíječka
DS14DJLWK 2 baterie,  karton,
 nabíječka

DV18DJLTC
DV18DJLWK

Specifikace:

| ergonomická rukojeť SoftGrip | po-
jistný hák | držák na bity | dvoury-
chlostní převodovka | elektrická 
brzda | 22 stupňová převodovka 
pro přesné nastavení momentu | 
LED osvětlení |

18 V / 1,5 Ah /55 Nm NOVINKA

DV18DSDLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. cihla 16 mm 
Vrtací prům. ve dřevě 65 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. utahovací moment  92 Nm
Počet úderů 0–400/ 1.800/min. 
Počet úderů 0–6000 / 27.000 /min. 
Napětí 18 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Celková délka 242 mm
Hmotnost  1,8 kg

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 
hliníkový kryt | LED světlo | plynulá 
regulace rychlosti | vyměnitelné  
uhlíky | rukojeť typu Softgrip 
| pojistný hák | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY | 

18 V  / 92 Nm

DV18DSDLTP Specifikace:

Vrtací prům. v oceli  13 mm 
Vrtací prům. cihla 13 mm
Vrtací prům. ve dřevě 65 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. utahovací moment  92 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 400 / 1.800/min.
Počet úderů  0–6.000 / 27.000 /min. 
Napětí 18 V
Upínací otvor sklíčidla 13 mm 
Celková délka 242 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  2x baterie, HITBOX,
  nabíječka

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 
hliníkový kryt | LED světlo | plynulá 
regulace rychlosti | vyměnitelné 
uhlíky | rukojeť typu Softgrip | po-
jistný hák | 

18 V  / 5 Ah / 92 Nm NOVINKA

DN14DSDLTP
DN14DSLT4

Specifikace:

Vrtací prům. ve dřevě  28 mm
Vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. velikost vrutu  5,1 x 38 mm
Otáčky naprázdno  0 - 1.700 /min.
Upínací otvor sklíčidla  10 mm
Hmotnost  1,9 kg
Napětí  14,4 V 
Standardní příslušenství 
DN14DSLTP 2 baterie,  nabíječka
 HITBOX

| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | LED osvětlení | 
Soft-touch rukojeť pro snadnou 
manipulaci a bezpečný provoz | 
hák na zavěšení na opasek nebo 
pás | DN14DSLT4 BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V  / 5 Ah  
14,4V 

NOVINKA

DN18DSDLTP
DN18DSLT4

Specifikace:

Vrtací prům. ve dřevě  28 mm
Vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. velikost vrutu  5,1 x 38 mm
Otáčky naprázdno  0 - 1.800 /min.
Upínací otvor sklíčidla  10 mm
Hmotnost  2,1 kg
Napětí  18 V 
Standardní příslušenství 
DN18DSLTP 2 baterie,  nabíječka
 HITBOX

| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | LED osvětlení | 
Soft-touch rukojeť pro snadnou 
manipulaci a bezpečný provoz | 
hák na zavěšení na opasek nebo 
pás | DN18DSLT4 BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

18 V  / 5 Ah  
18 V 

NOVINKA



21

Akku rychlošroubovák

WF18DSLTP

WH10DALWC

WH14DBDLTP

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Upínání  1/4” šestihran
Velikost šroubu  4 mm
Délka šroubu  25 - 41 mm
Zásobník  50 šroubů
Napětí baterie  18V
Otáčky naprázdno  4.200 /min.
Celková délka  379 mm
Hmotnost  2,1 kg
Standardní příslušenství 2x baterie, nabíječka 
 HITBOX

Šrouby  M5-M12
Pevnostní šrouby  M5-M10
Strojní šrouby M4-M8
Upínání (1/4”) šestihran
Utahovací moment 108 Nm
Napětí 10.8 V
Otáčky naprázdno 0 - 2.700 /min.
Počet úderů 0 - 3.200 /min.
Celková délka 151 mm
Hmotnost 1,0 kg 
Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka, plastový
 kufr

Šrouby  M5-M14
Pevnostní  šrouby  M5-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Max. utahovací moment  160 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 900 / 1.400/
 2.000 / 2.900 /min.
Počet úderů  0 - 32.00 /min.
Upínání  1/4” šestihran
Ceklová délka 157 mm
Hmotnost  1,7 kg
Napětí  14,4 V
Standardní příslušenství  2x baterie, nabíječka  
 HITBOX

| třecí spojka pro tichý chod | snad-
né nastavení hloubky zašroubování 
| kontrolka stavu baterie | kompakt-
ní a lehký | velká měkká rukojeť pro 
pohodlné používání | pojistný hák | 

| NEJVYŠŠÍ UTAHOVACÍ MOMENT 
VE SVÉ TŘÍDĚ | NEJVYŠŠÍ RYCHLOST 
VE SVÉ TŘÍDĚ | úzká ergonomická 
rukojeť | LED osvětlení |

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip | plynulá regulace otáček | 
vysoký utahovací moment: 160 Nm 
| indikátor baterie | LED osvětlení |

18 V / 5.0 Ah

10,8 V / 1.5 Ah / 108 Nm

14,4 V / 5.0 Ah / 160 Nm

NOVINKA

NOVINKA

Akku rázové utahováky

WH10DCLTL
WH10DCLL4

Specifikace:

Šrouby a matice  M4 – M10
Pevnostní šrouby M4 - M8
Strojní šrouby M4 - M8
Max. utah. moment  30 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 2.100 /min.
Počet úderů  0 – 3.000 /min.
Upínání  1/4” čtyřhran
Hmotnost  1,0 kg
Napětí  10,8 V
Rozměry  280 mm
Standardní příslušenství 
WH10DCLTL 2x baterie, nabíječka, plastový  
 kufr 

| elektrická brzda | rukojeť typu Soft 
Grip | L/P chod | LED osvětlení | po-
jistný hák na bit | WH10DCLL4 BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

10,8 V / 1.5 Ah / 30 Nm
10,8 V / 30 Nm

NOVINKA

WH14DBDLT4 Specifikace:

Šrouby  M5-M14
Pevnostní  šrouby  M5-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Max. utahovací moment  160 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 900 / 1.400/
 2.000 / 2.900 /min.
Počet úderů  0 - 3200/min.
Upínání  1/4” šestihran
Ceklová délka 157 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  14,4 V

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip | plynulá regulace otáček | 
vysoký utahovací moment: 160 Nm 
| indikátor baterie | LED osvětlení |  
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V / 160 Nm



22

WH14DBELT4 Specifikace:

Šrouby  M5-M14
Pevnostní  šrouby  M5-M12
Strojní šrouby  M4-M8
Max. utahovací moment  160 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.900 /min.
Počet úderů  0 - 3.200 /min.
Upínání  1/4” šestihran
Ceklová délka 142 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  14,4 V

14,4 V / 160 Nm

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip | plynulá regulace otáček 
| vysoký utahovací moment: 160 
Nm | LED osvětlení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY | 

NOVINKA

WH14DSDLT4 Specifikace:

Šrouby  M6-M14
Pevnostní  šrouby  M6-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Max. utahovací moment  165 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.000 / 0 - 2.600 /min.
Počet úderů  0 - 3.200 /min.
Upínání  1/4” šestihran
Ceklová délka 142 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  14,4 V

14,4 V / 165 Nm

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip | plynulá regulace otáček | 
vysoký utahovací moment: 160 Nm 
| LED osvětlení | dvourychlostní | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY | 

NOVINKA

WH18DBDLTP
WH18DBDLT4

Specifikace:

Šrouby  M5-M14
Pevnostní  šrouby  M5-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Max. utahovací moment  160 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 900 / 1.400/
 2.000 / 2.600 /min.
Počet úderů  0 - 3200 /min.
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka 157 mm
Hmotnost  1,8 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství 
WH18DBDLTP 2x baterie, nabíječka  
 HITBOX

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip | plynulá regulace otáček | 
vysoký utahovací moment: 160 Nm 
| indikátor baterie | LED osvětlení | 
HITBOX | WH18DBDLT4 BEZ BAT-
ERIE A NABÍJEČKY |

18 V / 5.0 Ah / 160 Nm
18V/160 Nm4 18V/160 Nm

NOVINKA

WH18DBELT4 Specifikace:

Šrouby  M5-M14
Pevnostní  šrouby  M5-M12
Strojní šrouby  M4-M8
Max. utahovací moment  165 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.900 /min.
Počet úderů  0 - 3.200 / min.
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka 142 mm
Hmotnost 1,2 kg
Napětí  18 V

18 V /  165 Nm

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip | plynulá regulace otáček 
| vysoký utahovací moment: 160 
Nm | LED osvětlení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY | 

NOVINKA

WH18DSDLT4 Specifikace:

Šrouby  M6-M14
Pevnostní  šrouby  M6-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Max. utahovací moment  170 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.000 / 0 - 2600  /min.
Počet úderů  0 - 3200 /min.
Upínání  1/4” šestihran
Ceklová délka 161 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  18 V

18 V /  170 Nm

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip |  plynulá regulace otáček | 
vysoký utahovací moment: 170 Nm 
| LED osvětlení | dvourychlostní | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY | 

NOVINKA



23

WR14DBDLTP Specifikace:

Šrouby M10 - M16
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Upínání  1/2” čtyřhran
Počet otáček  0-900/1.400/2.000/2.600 /min
Plné zatížení příklepů 0 - 3.200 /min .
Max. utahovací moment  235 Nm
Hmotnost  1,7 kg
Celková délka 168 mm
Napětí  14,4 V
Standardní příslušenství 2x baterie, nabíječka  
 HITBOX

| minimální samovybíjení | bezuh-
líkový motor - 50% delší životnost 
než běžné motory Hitachi | nízká 
hmotnost | vysoká životnost | 
elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | Soft-touch 
rukojeť pro snadnou manipulaci a 
bezpečný provoz | LED osvětlení | 
zavěšení na opasek nebo pás | 

14,4 V / 5, Ah / 235 Nm,

WR18DBDLTP Specifikace:

| minimální samovybíjení | bezuh-
líkový motor - 50% delší životnost 
než běžné motory Hitachi | nízká 
hmotnost | elektronické ovládání 
| elektrická brzda | L/P chod | soft-
touch rukojeť pro snadnou manipu-
laci a bezpečný provoz | zavěšení na 
opasek nebo pás | 

Šrouby a matice  M10-M18
Pevnostní šrouby  M8-M14
Počet otáček naprázdno  0-900/1.400/
 2.000/2.600 /min.
Plné zatížení příklepů  0 - 3200 /min.
Max. utahovací moment  250 Nm
Upínání  1/2” čtiřhran
Hmotnost stroje  1,9 kg
Celková délka 168 mm
Napětí 18 V
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka,  
 HITBOX

18 V / 5.0 Ah / 250 Nm

WR14DBDLT4 Specifikace:

Šrouby M10 - M16
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Upínání  1/2” čtyřhran
Počet otáček  0-900/1.400/2.000/2.600 /min
Plné zatížení příklepů 0 - 3.200 /min .
Max. utahovací moment  235 Nm
Hmotnost  1,3 kg
Celková délka 168 mm
Napětí  14,4 V

| bezuhlíkový motor - 50% delší 
životnost než běžné motory Hitachi 
| nízká hmotnost | vysoká životnost 
| elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | Soft-touch 
rukojeť pro snadnou manipulaci 
a bezpečný provoz  | zavěšení na 
opasek nebo pás | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V / 235 Nm

WR14DSDLT4 Specifikace:

Šrouby  M6-M16
Pevnostní  šrouby  M8-M14
Max. utahovací moment  165 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.000/0 - 2600 /min.
Počet úderů  0 - 3200 /min.
Upínání  1/2” čtiřhran
Celková délka 173 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  14,4 V

14,4 V / 235Nm

| úzká ergonomická rukojeť typu 
Softgrip |  plynulá regulace otáček | 
vysoký utahovací moment: 235 Nm 
| LED osvětlení | dvourychlostní | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY | 

NOVINKA

NOVINKA

WR18DBDLT4 Specifikace:

| bezuhlíkový motor - 50% delší 
životnost než běžné motory Hitachi 
| nízká hmotnost | elektronické ov-
ládání | elektrická brzda | L/P chod 
| soft-touch rukojeť pro snadnou 
manipulaci a bezpečný provoz | 
zavěšení na opasek nebo pás | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY | 

Šrouby a matice  M10-M18
Pevnostní šrouby  M8-M14
Počet otáček naprázdno  0-900/1.400/
 2.000/2.600 /min.
Plné zatížení příklepů  0 - 3.200 /min.
Max. utahovací moment  250 Nm
Upínání  1/2” čtiřhran
Hmotnost stroje  1,9 kg
Celková délka 168 mm
Napětí 18 V

18 V / 250 Nm



24

WR18DSHLT4

 
Specifikace:

Šrouby  M12 - M22
Pevnostní šrouby  M12 - M16
Max. utah. moment  480 Nm
Otáčky naprázdno  1.500 /min.
Počet příklepů plné zatíž.  2.000 /min.
Celková délka  264 mm
Hmotnost  3,0 kg
Napětí  18 V

| výkonný rázový utahovák | LED 
osvětlení | kolébkový vypínač | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V / 480 Nm

WR18DSDLT4

WR18DSDLWP

WR18DSHLTP

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

| 2 režimy výkonu | LED světlo | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

| 2 režimy výkonu | LED světlo |

| výkonný rázový utahovák | LED 
osvětlení | kolébkový vypínač | 

Šrouby  M10 - M18
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Max. utah. moment  255 Nm
Otáčky naprázdno I. 0 - 2.600 /min.
Otáčky naprázdno II.  0 - 2.000 /min.
Počet příklepů plné zatíž.  0 - 3.200 /min.
Celková délka  173 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  18 V

Šrouby  M10 - M18
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Max. utah. moment  255 Nm
Otáčky naprázdno I. 0 - 2.600 /min.
Otáčky naprázdno II.  0 - 2.000 /min.
Počet příklepů plné zatíž.  0 - 3.200 /min.
Celková délka  173 mm
Hmotnost  1,3 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství  2x baterie, nabíječka, HITBOX

Šrouby  M12 - M22
Pevnostní šrouby  M12 - M16
Max. utah. moment  480 Nm
Otáčky naprázdno  1.500 /min.
Počet příklepů plné zatíž.  2.000 /min.
Celková délka  264 mm
Hmotnost  3,5 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství  2x baterie, nabíječka, 
 HITBOX

18 V / 255 Nm

18 V / 5.0 Ah / 255 Nm

18 V / 5.0 Ah / 480 Nm

| 
o

18 V / 5.0 Ah / 480 Nm

Akku přímá bruska

GP10DLTL Specifikace:

Upínací průměr  3,2 mm
Počet otáček naprázdno  5.000 - 35.000 /min.
Hmotnost  0,48 kg
Napětí  10,8 V
Celková délka  208 mm
Standardní příslušenství  1 baterie, nabíječka,
 40 kusů příslušenství,
 plastový kufr

| kompaktní a lehká | štíhlé ergo-
nomické tělo | elektronická regu-
lace otáček | velmi nízké úrovně vi-
brací | aretace vřetena | rukojeť typu 
Soft grip | LED osvětlení  | 

10,8 V / 1.5 Ah / 30 Nm

NOVINKA



25

G14DSLT4 Specifikace:

Průměr brusného kotouče 115 mm
Otáčky naprázdno  9.300 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka  293 mm
Hmotnost  1,5 kg
Napětí  14,4 V

| tenké a měkké tělo | posuvný 
přepínač | výměnné uhlíky pro delší 
životnost | kontrolka stavu baterie | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V / 115 mm

Akku úhlové brusky

G14DBLWQ
G18DBALWS  

Specifikace:

Průměr brusného kotouče 125 mm
Otáčky naprázdno  5.500 / 9.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka  326mm
Hmotnost  2,4 kg
Napětí 
G14DBLWQ 14,4 V
G18DBALWS 18 V
Standardní příslušenství 2x baterie, nabíječka, klíč
 plastový kufr

| kompaktní a lehký | soft start 
| rgonomické tělo | antivibrační 
rukojeť | funkce režimu auto pro 
snížení hluku a vibrací při chodu 
naprázdno - zvýšení nebo snížení 
otáček v závislosti na zatížení stroje 
| vybavna mesh filtry zvyšující odol-
nost stroje proti prachu - výměna 
bez použití nářadí |

14,4 V / 5.0 Ah /125 mm
18 V / 5.0 Ah / 125 mm

G18DLL4

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče  115 mm 
Otáčky naprázdno  9.100 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka 325 mm
Hmotnost  1,7 kg
Napětí  18 V
 

| kompaktní a lehký | úzká měkká
ergonomická rukojeť | vyměnitelné 
uhlíky | BEZ BATERIE A NABÍJEČKY | 

18 V / 115 mm

NOVINKA

G14DBLW5
G18DBALW7  

Specifikace:

Průměr brusného kotouče 125 mm
Otáčky naprázdno  5.500 / 9.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka  326 mm
Hmotnost  1,9 kg
Napětí 
G14DBLWS5 14,4 V
G18DBALW7 18 V

 

| kompaktní a lehký | soft start | 
ergonomické tělo | antivibrační 
rukojeť | funkce režimu auto pro 
snížení hluku a vibrací při chodu 
naprázdno - zvýšení nebo snížení 
otáček v závislosti na zatížení stroje 
| vybavna mesh filtry zvyšující odol-
nost stroje proti prachu - výměna 
bez použití nářadí | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V / 125 mm
18 V / 125 mm

NOVINKA

G18DBVLWSQ

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče 125 mm
Otáčky naprázdno  4.700 / 9.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka  326 mm
Hmotnost  2,4 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství 2x baterie, nabíječka, klíč,
 HITBOX
 

| kompaktní a lehký |  soft start | 
ergonomické tělo | antivibrační 
rukojeť | funkce režimu auto pro 
snížení hluku a vibrací při chodu 
naprázdno - zvýšení nebo snížení 
otáček v závislosti na zatížení stroje 
| vybavna mesh filtry zvyšující odol-
nost stroje proti prachu - výměna 
bez použití nářadí | posuvný 
přepínač | plynulá regulace otáček

18 V / 5.0 Ah / 125 mm NOVINKA

G18DBVLW5

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče 125 mm
Otáčky naprázdno  4.700 / 9.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka  326 mm
Hmotnost  2,4 kg
Napětí  18 V

| kompaktní a lehký |  soft start | 
ergonomické tělo | antivibrační 
rukojeť | funkce režimu auto pro 
snížení hluku a vibrací při chodu 
naprázdno - zvýšení nebo snížení 
otáček v závislosti na zatížení stroje 
| vybavna mesh filtry zvyšující odol-
nost stroje proti prachu - výměna 
bez použití nářadí | posuvný 
přepínač | plynulá regulace otáček 
|  BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V / 125 mm NOVINKA



26

G18DSLL5

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče  125 mm 
Otáčky naprázdno  9.100 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka 296 mm
Hmotnost  1,6 kg
Napětí  18 V

| kompaktní a lehký | ukazatel ba-
terií | úzká měkká ergonomická 
rukojeť | vyměnitelné uhlíky | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY | 

18 V / 125 mm

G18DSLTP

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče  115 mm 
Otáčky naprázdno  9.100 / in.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka 296 mm
Hmotnost  2,0 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství  2x baterie,  nabíječka, klíč,
 HITBOX
 

| kompaktní a lehký | ukazatel ba-
terií | úzká měkká ergonomická 
rukojeť | vyměnitelné uhlíky |

18 V / 5.0 / 115 mm

G18DSLTU

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče  125 mm 
Otáčky naprázdno  9.100 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka 296 mm
Hmotnost  2,0 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství  2x baterie,  nabíječka, klíč,
 HITBOX

| kompaktní a lehký | ukazatel ba-
terií | úzká měkká ergonomická 
rukojeť | vyměnitelné uhlíky |

18 V / 5.0 / 125 mm

G18DSLT4

 
Specifikace:

Průměr brusného kotouče  115 mm 
Otáčky naprázdno  9.100 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Závit vřetena  M14 x 2
Celková délka 296 mm
Hmotnost  1,6 kg
Napětí  18 V

| kompaktní a lehký | ukazatel ba-
terií | úzká měkká ergonomická 
rukojeť | vyměnitelné uhlíky | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY | 

18 V / 115 mm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

CV14DBLW4
CV14DBLWE
CV14DBLWP  

Specifikace:

Kmitání naprázdno 
standardní  6.000 - 20..000 /min.
režim auto  15.000 / 20.000 /min.
Rozkmit  3,2°
Celková délka  307 mm
Hmotnost   1,9 kg
Napětí   14,4 V
Standardní příslušenství 
CV14DBLWE, CV14DBLWP  2x baterie,  nabíječka, sada
  příslušenství v boxu, HITBOX

| kompaktní a lehký | úzká měkká 
ergonomická rukojeť | LED 
osvětlení | funkce režimu auto pro 
snížení hluku a vibrací při chodu 
naprázdno - zvýšení nebo snížení 
otáček v závislosti na zatížení stro-
je  | nejkratší ve své třídě | plynulá 
regulace kmitů | CV14DBLW4 BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V 
14,4 V/ 2,5 Ah
14,4 V/ 5 Ah

NOVINKA

Akku multi tool

CV18DBLW4
CV18DBLWE
CV18DBLWP  

Specifikace:

Kmitání naprázdno 
standardní  6.000 - 20..000 /min.
režim auto  15.000 /20.000 /min.
Rozkmit  3,2°
Celková délka  307 mm
Hmotnost   2,0 kg
Napětí   18 V
Standardní příslušenství   2x baterie,  nabíječka, sada
CV18DBLWE, CV18DBLWP  příslušenství v boxu, HITBOX

| kompaktní a lehký | úzká měkká 
ergonomická rukojeť | LED 
osvětlení | funkce režimu auto pro 
snížení hluku a vibrací při chodu 
naprázdno - zvýšení nebo snížení 
otáček v závislosti na zatížení stro-
je  | nejkratší ve své třídě | plynulá 
regulace kmitů | CV18DBLW4 BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V 
18 V/ 2,5 Ah
18 V/ 5 Ah

NOVINKA



27

DH14DSLT4 Specifikace:

Vrtací průměr do betonu  16 mm
Vrtací průměr do dřeva  18 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 750 / 1.500 /min.
Počet úderů  0 – 3.100 / 6.200 /min.
Intenzita úderu  1,4 J
Celková délka 276 mm
Hmotnost  1,8 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V

| SDS - plus | kompaktní a lehký 
| nejvyšší třída rychlosti vrtání 
| 2 režimy: příklepové vrtání a 
vrtání bez příklepu | nastavení 
polovičního výkonu | vyměnitelné 
uhlíky | rukojeť typu Softgrip | ele-
ktrická “quick-stop” brzda | LED 
osvětlení | indikace stavu baterie | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

(elektro-pneumatické) 
14,4 V  / 1,4 J

Akku vrtací kladiva

DH18DSLTP Specifikace:

Vrtací prům. v betonu  16 mm
Vrtací prům. ve dřevě  18 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 750 / 1.500 /min.
Počet úderů  0 – 3.100 / 6.200 /min.
Intenzita úderu  1,4 J
Celková délka 276 mm
Hmotnost  2,3 kg
Napětí  18 V 
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, 
 HITBOX

| SDS - plus | kompaktní a lehký 
| nejvyšší třída rychlosti vrtání 
| 2 režimy: příklepové vrtání a 
vrtání bez příklepu | nastavení 
polovičního výkonu | vyměnitelné 
uhlíky | rukojeť typu Softgrip | ele-
ktrická “quick-stop” brzda | LED 
osvětlení | indikace stavu baterie |

(elektro-pneumatické) 
18 V / 5.0 / 1,4 J

DH36DALTL

DH36DLTL

Specifikace:

Specifikace:

Vrtací průměr do betonu  26 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Vrtací průměr do dřeva  30 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.000 /min.
Počet úderů  0 – 4.500 /min.
Intenzita příklepu  2,8 J
Hmotnost 4 kg
Celková délka 322 mm 
Napětí 36 V 
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, 
 plastový kufr

Vrtací průměr do betonu  26 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Vrtací průměr do dřeva  30 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.000 /min.
Počet úderů  0 – 4.500 /min.
Intenzita příklepu  2,8 J
Hmotnost 4 kg
Celková délka 322 mm 
Napětí 36 V 
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, 
 plastový kufr

| SDS - plus | moderní ergonom-
ický tvar | plynulá regulace otáček 
| elektropneumatický příklep 
| příklepové vrtání, vrtání bez 
příklepu a sekání | L/P chod | mod-
erní, efektivní a výkonný motor s 
vyměnitelnými uhlíky | elektrická 
brzda | 

| SDS - plus| moderní ergo-
nomický tvar | plynulá regulace 
otáček | elektropneumatický 
příklep | příklepové vrtání a vrtání 
bez příklepu | L/P chod | mod-
erní, efektivní a výkonný motor  
s vyměnitelnými uhlíky | elektrická 
brzda | příslušenství: 2x baterie, 
nabíječka, kufr | max. doba nabíjení 
60 min. |

(elektro-pneumatické)
36 V / 2.6 Ah / 2,8 J

(elektro-pneumatické)
36 V / 2.6 Ah / 2,8 J

DH18DSLT4 Specifikace:

Vrtací prům. v betonu  16 mm
Vrtací prům. ve dřevě  18 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 750 / 1.500 /min.
Počet úderů  0 – 3.100 / 6.200 /min.
Intenzita úderu  1,4 J
Celková délka 276 mm
Hmotnost  1,8 kg
Napětí  18 V

| SDS - plus | kompaktní a lehký 
| nejvyšší třída rychlosti vrtání 
| 2 režimy: příklepové vrtání a 
vrtání bez příklepu | nastavení 
polovičního výkonu | vyměnitelné 
uhlíky | rukojeť typu Softgrip | ele-
ktrická “quick-stop” brzda | LED 
osvětlení | indikace stavu baterie | 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

(elektro-pneumatické) 
18 V / 1,4 J

o
B

NOVINKA



28

C18DSLTP 
C18DSLL4  

Specifikace:

Průměr kotouče  165 mm
Hloubka řezu při 90˚  57 mm
Hloubka řezu při 45˚  40 mm
Otáčky naprázdno  3.400 /min.
Hlučnost  82 dB
Délka  351 mm
Hmotnost  3,2 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství 
C18DSLTP 2 baterie, nabíječka, klíč
 paralelní doraz, kotouč
 HITBOX

| možnost připojení vysavače | 
hliníková vodicí deska potažená 
vrstvou niklu | ergonomická a lehká
konstrukce | bezpečnostní vypínač 
| nejnižší hladina hluku ve své 
třídě | možnost použití vodící lišty |  
C18DSLL4 BEZ BATERIE A NABÍJE-
ČKY |

18 V / 5 Ah / 57 mm
18V / 57 mm

Akku pily

C18DBALW4

 
Specifikace:

Průměr kotouče  165 mm
Hloubka řezu při 90˚  66 mm
Hloubka řezu při 45˚  45 mm
Otáčky naprázdno  2.500 / 4.100 /min.
Celková délka  294 mm
Hmotnost  2,8 kg
Napětí  18 V

| možnost připojení vysavače | 
hliníková vodicí deska potažená 
vrstvou niklu | ergonomická a lehká
konstrukce | ofuk řezu | bez-
pečnostní vypínač | soft start | LED 
osvětlení | indikace stavu baterie | 
možnost použití vodící lišty | snad-
ná a rychlá výměna kotouče | Silent 
mode funkce pro snížení hluku a vi-
brací při chodu naprázdno - zvýšení 
nebo snížení otáček v závislosti 
na zatížení stroje | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

18 V / 66 mm

CJ10DLTL Specifikace:

Max. prům. řezu do dřeva  50 mm
Max. prům. řezu do oceli 4 mm
Počet otáček naprázdno  0 - 2.700 /min.
Zdvih pilového listu   13 mm
Celková délka  349 mm
Hmotnost  1,2 kg
Napětí  10,8 V
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka,
 5 pilových listů, inbus. klíč, 
 plastový kufr

| kompaktní a lehký | 2 standardní 
baterie | výměna nože bez použití 
nářadí | nastavitelná rychlost řezání 
| LED osvětlení | indikátor baterie | 

10,8 V / 1,5 Ah

bateri
nářad
| LED o

CJ14DSLT4
CJ18DSLT4

Specifikace:

Max. výška řezu do dřeva  135 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Min. prům. oblouku  25 mm
Naklápění vlevo i vpravo  45˚
Otáčky naprázdno  0 - 2.400 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka  277 mm 
Napětí CJ14DSLT4 14,4 V
Napětí CJ18DSLT4 18 V 
Váha   2,0 kg

| kompaktní a lehký | výměna 
nástroje bez použití nářadí | in-
dikátor baterie | LED osvětlení 
| 4 stupňový předkmit | rukojeť 
typu Softgrip |  BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

CJ18DSLTP

 
Specifikace:

Max. výška řezu do dřeva  135 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Min. prům. oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Otáčky naprázdno  0 - 2.400 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V 277 x 76 x 213 mm
Hmotnost  2,4 kg
Napětí  18 V 
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka,
 5 pilových listů, klíč, HIBOX

| kompaktní a lehký | výměna nože 
bez použití nářadí | indikátor ba-
terie | LED osvětlení | 4 stupňový 
předkmit | rukojeť typu Softgrip | 

18 V / 5 Ah / 135 mm

NOVINKA

14,4 V / 135 mm
18 V / 135 mm



29

CR10DLTL Specifikace:

Max. prům. řezu do dřeva  50 mm
Max. prům. řezu 
do ocel. trubky  25 mm
Max. prům. řezu do oceli  4 mm
Počet otáček naprázdno  0 - 2.700/min.
Zdvih pilového listu  13 mm
Celková délka  349 mm
Hmotnost  1,2 kg
Napětí  10,8 V
Standardní příslušenství  1 baterie, nabíječka, 
 10 pilových, listů, inbus. klíč, 
 plastový kufr

| kompaktní a lehký | “Power Lock 
System”: výměna nože bez použití 
nástrojů | 1 standardní baterie | in-
dikátor baterie | elektronický spínač 
| tenká ergonomická rukojeť | LED 
osvětlení | 

10,8 V / 1,5 Ah

Syst
nás
diká
| te
osv

CR14DSLT4 Specifikace:

Max. výška řezu do dřeva  90 mm
Max. prům trubky  90 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Otáčky naprázdno  0 - 2.100/min.
Zdvih pilového listu  28 mm
Celková délka 434 mm
Hmotnost  3,0 kg
Napětí  10,8 V

| výměna nástroje bez použití 
nářadí | indikátor baterie | zvenčí
vyměnitelné uhlíky | držadlo 
umožňující připevnění plátku ve 
dvou pozicích | indikátor baterie 
| měkká rukojeť | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 V  / 90 mm

CR18DSLT4

 
Specifikace:

Max. výška řezu do dřeva  90 mm
Max. prům trubky  90 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Otáčky naprázdno  0 - 2.100/min.
Zdvih pilového listu  28 mm
Celková délka 434 mm
Hmotnost  3,0 kg
Napětí  10,8 V

| výměna nástroje bez použití 
nářadí | indikátor baterie | zvenčí
vyměnitelné uhlíky | držadlo 
umožňující připevnění plátku ve 
dvou pozicích | indikátor baterie 
| měkká rukojeť | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

18 V  / 90 mm

CB18DBLW4

 
Specifikace:

Max. prům. řezu 
do ocelové trubky  83 mm
Max. prům. řezu 
do ocelového profilu 80x80 mm
Řezná rychlost 
1 - 5 1,3 - 3,2  m/s
AUTO bez zatížení 2,0 m/s
AUTO při zatížení 3,2 m/s
Rozměr pilového pásu 900x12,5x0,5 mm
Celková délka 413 mm
Hmotnost  3,3 kg
Napětí  14, / 18 V
Standardní příslušenství přídavná rukojeť, pilový pás, klíč

| výměna pilového pásu bez použití 
nářadí | indikátor baterie | plynulá 
regulace otáček | LED osvětlení | 
auto mode funkce pro snížení hluku 
a vibrací při chodu naprázdno - 
zvýšení nebo snížení otáček v závis-
losti na zatížení stroje  | možnost 
připojení na vysavač | měkká 
rukojeť | kompatibilní 18V a 14, 4 V 
slide Li-ion baterií | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

14,4 / 18 V / 83mm NOVINKA

Akku ventilátor

UF18DSALL0

| automatické natáčení | doba 
provozu 7,3 hod. při nízkých 
otáčkách s baterií 18 V 5 Ah | max-
imální rychlost vzduchu 190 m/min.   
| kompaktní - lze složit pro snadné 
přenášení | nastavitelný úhel 
foukání  |  síťový adaptér  |  časování 
po 1 hod., 2 hod. nebo 4 hod. | kom-
patibilní 18V a 14, 4 V slide Li-ion 
baterií |  BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

Rychlost  proudění
vysoká 190 m/min.
nízká 160 m/min.
Rozměr 370 mm x 264 mm x 620 mm
Hmotnost 3,0 kg 
Napětí 14,4 V / 18 V
Standardní příslušenství síťový adaptér

Specifikace:14,4 / 18 V NOVINKA



30

P14DSLTJ 
P14DSLTL
P14DSLT4

Specifikace:

Šířka záběru  82 mm
Max. hloubka řezu  2 mm
Napětí baterie  14,4 V
Otáčky na prázdno 16.000 /min.
Celková délka  326 mm
Hmotnost  3,2kg
Standardní příslušenství  
P14DSLTJ ,  P14DSLTL 2 baterie, nabíječka, 2 nože, 
 klíč, paralelní doraz, plastový
 kufr

| nejlepší ve své třídě | vysoko-
rychlostní motor | max. hloubka 
řezu 2 mm | automatická brzda | 
indikátor baterie | Soft grip rukojeť 
| vestavěný stojan zabraňující kon-
taktu mezi čepelí a materiálem | 
hloubka drážky 9 mm | P14DSLT4 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V / 5.0 Ah
14,4 V / 3.0 Ah 
14,4 V 

Akku hoblíky

ilustrační obrázek 
s 5.0 Ah baterií

Akku rádia

UR18DSDLW4

UR18DSALW4

| vysoká kvalita zvuku | vysoká citlivost | vysoká 
odolnost | ochranný rám | bezdrátová technolo-
gie Bluetooth ® | DAB pro lepší kvalitu zvuku 
 s velmi nízkým šumem | přehrávání z externích 
zařízení | funkce nabíjení telefonu | voděodolný 
IPX4  | 

| vysoká kvalita zvuku | vysoká citlivost | vysoká 
odolnost | ochranný rám | přehrávání zvuku |  
funkce nabíjení telefonu |  voděodolný  | 

Frekvenční pásmo  DAB / DAB +: 174,928 až  
 239.200MHz (BAND III)
FM:  87,5 do 108MHz
AM:  522 do 1,629KHz
Anténa DAB / FM prutové antény
AM:  zabudovaná feritová anténa  
Bluetooth ®   Blueooth Ver. 4.0
 Bluetooth profil: A2DP (Ad 
 vanced Audio Distribution Pro 
 file) / AVRCP (Audio Video Re 
 mote Control Profile)
Citlivost vysílače
/přijímače: class 2
 

Frekvenční pásmo  FM: 87.5 to 108MHz
 AM: 522 to 1,629KHz
Anténa prutová anténa
AM:  zabudovaná feritová anténa
Reproduktor  90mm (8 Ω) X2
Vstup  AUX IN (ø 3,5 mm)
Výstupní konektory  USB nabíjecí jack (5 V / 1 A)
Max dostupný výkon  síťový adaptér: 5W x 2,
 14.4V: 6W x 2, 18V: 7W x 2
Napájení  14,4  / 18 V slide
Založní baterie AA  2x1,5 V
Rozměr 366 mm x 303 mm x 261 mm 
Hmotnost 3,4 kg

Reproduktor  90mm (8 Ω) X2
Vstup  AUX IN (ø 3,5 mm)
Výstupní konektory  USB nabíjecí jack (5V / 1A)
Max dostupný výkon  síťový adaptér: 5 W x 2,
 14,4: 6W x 2, 18V: 7W x 2
Napájení  14,4  / 18 V slide
Založní baterie AA  2x1,5 V
Rozměry 405 mm x 312 mm x 265 mm 
Hmotnost 4,0 kg
Standardní příslušenství síťový adaptér, 2x AA baterie, 
 platforma pro připojení Apple 
 nebo Android telefonu 

Standardní příslušenství síťový adaptér, 2x AA baterie, 
 platforma pro připojení Apple 
 nebo Android telefonu 
 

Specifikace:

Specifikace:

14,4 / 18 V 

14,4 / 18 V 

NOVINKA

NOVINKA

P18DSLTJ
P18DSLTL
P18DSLT4

Specifikace:

Šířka záběru  82 mm
Max. hloubka řezu  2 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky na prázdno 16.000 /min.
Celková délka  332 mm
Hmotnost  3,3kg
Standardní příslušenství
P18DSLTJ , P18DSLTL 2 baterie, nabíječka, 2 nože, 
 klíč, paralelní doraz, kufr

| nejlepší ve své třídě | vysoko-
rychlostní motor | max. hloubka 
řezu 2 mm | automatická brzda | 
indikátor baterie | Soft grip rukojeť 
| vestavěný stojan zabraňující kon-
taktu mezi čepelí a materiálem | 
hloubka drážky 9 mm | P18DSLT4 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

18 V / 5.0 Ah
18 V / 3.0 Ah
18 V

ilustrační obrázek 
s 5.0 Ah baterií

NOVINKA

NOVINKA

P18DSLWP Specifikace:

Šířka záběru  82 mm
Max. hloubka řezu  2 mm
Napětí baterie  18 V
Otáčky na prázdno 16.000 /min.
Celková délka  332 mm
Hmotnost  3,3kg
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka , 2 nože, 
 klíč, HITBOX

| nejlepší ve své třídě | vysoko-
rychlostní motor | max. hloubka 
řezu 2 mm | automatická brzda | 
indikátor baterie | Soft grip rukojeť 
| vestavěný stojan zabraňující kon-
taktu mezi čepelí a materiálem | 
hloubka drážky 9 mm | 

18 V / 5.0 Ah NOVINKA



31

R14DSLT4 Specifikace:

Obsah nádrže  670 ml
Celková délka 424 mm
Hmotnost  1,4 kg
Napětí 14,4 V
Standardní příslušenství  kartáč, štěrbinová hubice,
 gumová  hubice

| kompaktní a příruční | transpar-
entní nádrž 670 ml |  je dodáván BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

14,4 V 

Akku ruční vysavače

4 14,4 V 

RB18DSLT4 Specifikace:

Průtok vzduchu  0 - 2,2 m³/min.
Max. tlak  0 - 3,9 kPa
Otáčky naprázdno  0 - 15.000 /min.
Celková délka 505 mm
Hmotnost  1,6 kg
Napětí 14,4 V 
Standardní příslušenství  hubice

| kompaktní a lehký | regulace 
otáček | úzká rukojeť typu Soft grip | 
je dodáván bez baterie a nabíječky |

18 V 

Akku vysavač a fukar

R18DSLT4 Specifikace:

Obsah nádrže  670 ml
Celková délka 430 mm
Hmotnost  1,5 kg
Napětí 14,4 V 
Standardní příslušenství  kartáč, štěrbinová hubice, 
 gumová hubice

| kompaktní a příruční | transpar-
entní nádrž 670 ml | je dodáván bez 
nabíječky a baterie |

18 V 

AW18DBLWJ Specifikace:

Pracovní tlak 0,5 - 2,0 MPa
Průtok vody 0,5 - 1,2 l /min
Obsah nádrže  8 l
Max. teplota vody 40°
Rozměry 302 x 254 x 473 mm
Hmotnost  4.5 kg
Napětí 18 V
Standardní příslušenství  1x baterie, nabíječka, pistole,
 vysokotlaká hadice 3m,
 variabilní tryska, jehla na
 čištění trysky

| kompaktní a příruční | 35 minut 
provozu při použití Li-ion baterie 
5 Ah | přenosné a výkoné | plynulá 
regulace tlaku vody | možnost 
připojení k vodovodnímu řádu, 
nebo z vlastní 8 l nádrže |

18 V / 5.0 Ah

Akku tlakové myčky

AW18DBLW4 Specifikace:

Pracovní tlak 0,5 - 2,0 MPa
Průtok vody 0,5 - 1,2 l /min
Obsah nádrže  8 l
Max. teplota vody 40°
Rozměry 302 x 254 x 473 mm
Hmotnost  4.5 kg
Napětí 18 V
Standardní příslušenství  1x baterie, nabíječka, pistole,
 vysokotlaká hadice 3m,
 variabilní tryska, jehla na
 čištění trysky

| kompaktní a příruční | 35 minut 
provozu při použití Li-ion baterie 
5 Ah | přenosné a výkoné | plynulá 
regulace tlaku vody | možnost 
připojení k vodovodnímu řádu, 
nebo z vlastní 8 l nádrže | BEZ BAT-
ERIE A NABÍJEČKY

18 V 

NOVINKA

NOVINKA

BSL18UAW0

 
Specifikace:

Výstupní napětí  USB 5 V, port 12 V
Nabití z 5 Ah baterie 10x chytrý telefon / 2x tablet
Hmotnost 0,16 kg

| kompatní příruční nabíjení z 14,4 
a 18V slide Li-ion baterií | 2xUSB 
určeno pro chytré telefony, tab-
lety, MP3 přehrávače atd. | indikátor 
stavu baterie | hák pro zavěšení | 
řemínek | BEZ BATERIE A NABÍJEČKY 
|

2x USB

USB adapter

NOVINKA



32

CG18DSDLT4

 
Specifikace:

Max. šíře záběru 310 mm
Otáčky naprázdno  5.000 /min.
Rozněry 1.670 x 320 x 250 mm
Hmotnost  4,3 kg
Napětí  18 V
Standardní příslušenství baterie, nabíječka
 ochranné brýle, klíč
 popruh přes rameno

| nízká hlučnost a vibrace | vysoká 
účinnost | nízká hmotnost | funkce 
automatického vypnutí | kon-
trolka kapacity baterie | kontrolka 
napájení na rukojeti | inovativní 
uložení motoru nad žacím ustro-
jím |

18 V / 4.0 Ah

Akku vyžínače a nůžky na trávu

CG10DLLL Specifikace:

Výdrž baterie na 1 nabití  23 m2 

Šířka záběru  170 mm
Počet otáček naprázdno  1.100 /min.
Rozměry 333 x 170 x 133 mm
Hmotnost  1,2 kg
Standardní příslušenství baterie , nabíječka
 plastový kufr, žací nůž

| velká měkká rukojeť pro pohodlné 
používání | plastový ochranný štít 
| indikátor baterie | nastavitelná 
výška sečení  | 

10,8 V / 1,5 Ah 

CG36DALTG
CG36DALTF

CG36DLT5
CG36DLT4

CG36DALT5
CG36DALT4

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Max. šíře záběru 310 mm
Otáčky naprázdno  5.800 - 7.000 /min.
Celková délka  1.880 mm
Přepravní délka 1320 mm
Hmotnost CG36DALT5  5,5 kg
Hmotnost CG36DALT5 5,3 kg
Napětí  36 V
Standardní příslušenství ochranné brýle, klíč
 popruh přes rameno

Kapacita řezu  310 mm
Otáčky naprázdno  5.800 - 7.000 /min.
Celková délka  1.880 mm
Napětí baterie  36 V 
Hmotnost CG36DALTG 6,0 kg
Hmotnost CG36DALTF 5,8 kg
Standardní příslušenství  baterie, nabíječka
 ochranné brýle, klíč
 popruh přes rameno

Max. šíře záběru 310 mm
Otáčky naprázdno  5.800 - 7.000 /min.
Celková délka  1.900 mm
Hmotnost CG36DALTG 5,7 kg
Hmotnost CG36DALTF 5,5 kg
Napětí  36 V
Standardní příslušenství ochranné brýle, klíč
 popruh přes rameno

| vysoce efektivní motor s nízkou 
hlučností a nízkými vibracemi | ry-
chlá volba pro regulaci otáček | ele-
ktronická brzda | teleskopická tyč | 
inovativní uložení motoru nad 
žacím ustrojím | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

| vysoce efektivní motor s nízkou 
hlučností a nízkými vibracemi | ry-
chlá volba pro regulaci otáček | ele-
ktronická brzda | teleskopická tyč | 
inovativní uložení motoru nad 
žacím ustrojím |

| vysoce efektivní motor s nízkou 
hlučností a nízkými vibracemi | ry-
chlá volba pro regulaci otáček | ele-
ktronická brzda | inovativní uložení 
motoru nad žacím ustrojím | BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY |

36 V / 2.0 Ah
36 V / 2.0 Ah

36 V 
36 V 

CG36DALTG

CG36DLT5

CG36DALTF

CG36DALT4

6DALT4

CG36DALT5

CG36DALT4

BL36200T0

|  napětí 36V | kapacita 21 Ah | doba nabíjení 6-8 hodin | on-
off přepínač na opasku | indikátor stavu baterie | USB výs-
tupní konektory | rozměry 109 x 250 x 330 mm | hmotnost:  
batoh 6,3 kg, | adaptér 0,5 kg | nosič,1,0 kg |

36 V

Zádová baterie

36V
36V



33

CG36DLTG 
CG36DLTF

Specifikace:

Kapacita řezu  310 mm
Otáčky naprázdno  5.800 - 7.000 /min.
Celková délka  1.900 mm
Napětí baterie  36 V 
Hmotnost CG36DALTG 6,0 kg
Hmotnost CG36DALTF 5,8 kg
Standardní příslušenství  baterie, nabíječka
 ochranné brýle, klíč
 popruh přes rameno

| vysoce efektivní motor s nízkou 
hlučností a nízkými vibracemi | ry-
chlá volba pro regulaci otáček | ele-
ktronická brzda | inovativní uložení 
motoru nad žacím ustrojím |

36 V / 2.0 Ah
36 V / 2.0 Ah

CG36DALTG

CG36DALTF

Akku nůžky na živé ploty

CH10DLLL Specifikace:

Výdrž baterie na 1 nabití  61 m2

Šířka záběru  190 mm
Počet otáček naprázdno  1.100 /min.
Rozměry 606 x 80 x 125 mm
Hmotnost  1 kg
Napětí  10,8 V 
Standarní příslušenství baterie, nabíječka, plasový
 kufr, nůž

| velká měkká rukojeť pro pohodlné 
používání | plastový ochranný štít | 
indikátor baterie | 

10,8 V / 1,5 Ah

CH36DLT4 Specifikace:

Délka nože  620 mm
Řezná délka  560mm
Rozteč čepele  35 mm 
Otáčky naprázdno  1.000 -1.500. /min
Hmotnost stroje  3.2 kg
Délka stroje  1104 mm
Standardní příslušenství  nůž, kryt nože

| 4 stupně rychlosti | nízké vibrace 
| ergonomicky tvarovaná rukojeť | 
velmi dobře vyvážený | dobrá ov-
ladatelnost | odolný hliníkový kryt |
| BEZ BATERIE A NABÍJEČKY |

36 V 

Akku zastřihávače

CH36DLTL Specifikace:

Délka nože  620 mm
Řezná délka  560mm
Rozteč čepele  35 mm 
Otáčky naprázdno  1.000 -1.500. /min
Hmotnost stroje  4,0 kg
Délka stroje  1104 mm
Standardní příslušenství  baterie, nabíječka, nůž, kryt
 nože  

| 4 stupně rychlosti | nízké vibrace 
| ergonomicky tvarovaná rukojeť | 
velmi dobře vyvážený | dobrá ov-
ladatelnost | odolný hliníkový kryt

36 V / 2.0 Ah

CS36DLT4

CS36DLTL

Specifikace:

Specifikace:

Délka vodící lišty  300 mm
Rychlost řetězu  8,3 m/s
Typ řezací lišty  s ozubeným čelem
Rozteč řetězu  3,8” 
Celková délka  618 mm
Hmotnost bez baterie  3,9 kg
Standardní příslušenství  řetěz, lišta, kryt řetězové lišty,
 řetězový olej, 

Délka vodící lišty  300 mm
Rychlost řetězu  8,3 m/s
Typ řezací lišty  s ozubeným čelem
Rozteč řetězu  3,8” 
Celková délka  618 mm
Hmotnost bez baterie  4,4 kg
Standardní příslušenství  baterie, nabíječka, řetěz, lišta,
 kryt řetězové lišty, řetězový olej, 

| kompaktní rukojeť | mechan-
ická brzda | napínání řetězu bez 
použití nářadí | LED světlo | olejová 
nádrž s podsvícením | seřizovač 
průtoku oleje | měkká rukojeť | 
hák na zavěšení | BEZ BATERIE A 
NABÍJEČKY |

| kompaktní rukojeť | mechanická 
brzda | napínání řetězu bez použití 
nářadí | LED světlo | olejová nádrž 
s podsvícením | seřizovač průtoku 
oleje | měkká rukojeť | hák na 
zavěšení |

36 V 

36 V / 2.0 Ah

Akku řetězové pily



34

UB10DALL0

UB18DE0

UB12DLB0

UB18DALE0

| pro Akku 10,8 V | 3 režimy nas-
tavení jasu | stabilní a vyvážená 
konstrukce | možnost nastavení 
šířky světelného paprsku |  LED 3 W 
| hmotnost: 0,2 kg | dodává se bez 
akumulátoru a nabíječky

| stabilní a dokonale vyvážená kon-
strukce | možnost použití všech 
typů baterii HITACHI pro Akku 
14,4 i 18 V | nastavení úhlu svícení 
0–110° | nepřetržitá doba svícení 3 
hodiny | s popruhem přes rameno 
| hmotnost 0,3 kg (bez akumulá-
toru) | náhradní žárovka | délka  
252 mm | dodává se bez akumulá-
toru a nabíječky

| pro Akku 9,6 a 12 V | stabilní a 
vyvážená konstrukce |  CFL9W: 5 
hod | LED: 150 hod | hmotnost: 0,4 
kg | dodává se bez akumulátoru a 
nabíječky

| možnost pužití s Li-ion slide bat-
erií 14,4 V a 18 V | světlo podobné 
přirozenému světlu | LED osvětlení 
| 5 hodin nepřetržitého osvětlení |
nastavení úhlu svícení 0–110 | au-
tomatické přepnutí na LED , když 
je baterie vybitá | celková délka 305 
mm | hmotnost 0,4 kg | je dodávána 
bez baterie a nabíječky  |

10,8 V 

14,4 V / 18 V

9,6 V / 12 V

14,4 V  / 18 V

RB36DLT4
RB36DLTL

Specifikace:

Objem vzduchu  680 m3/hod 
v turbo režimu 800 m3/hod
Rychlost vzduchu  45 m/s 
v turbo režimu  53 m/s v turbo režimu
Celková délka  948 mm
Hmotnost bez baterie  3,3 kg
Hmotnost s baterií 3,8 kg
Standardní příslušenství  
RB36DLTL nabíječka, baterie,

| vysoce výkonný a odolný střídavý 
motor | 4-režimy foukání a přepínač 
režimu turbo | maximální objem 
vzduchu 800 m3/h - v režimu turbo 
| | vyvážený pro větší kontrolu | ele-
ktronický spínač | RB36DLT4: BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY | 

36 V 
36 V / 2.0 Ah

Akku fukary

Akku svítilny

NOVINKA

Akku sekačky

ML36DLWG Specifikace:

Šířka sečení  34 cm 
Doporuč. plocha sečení  do 300 
Výška sečení 28-68 mm
Otáčky 3.200 /min.
Objem koše 37 l
Hmotnost s baterií 14,4 kg
Standardní příslušenství  baterie, nabíječka, nůž, koš

| moderní a funkční design | nová 
generace bezuhlíkových, výkoných 
motorů | dva režimy chodu | 
výškově a úhlově nastavitelná 
rukojeť | centrální nastavení výšky 
sečení | indikace vybití baterie | 
bezpečnostní klíč proti neúmys-
lnému spuštění | bez možnosti 
mulčování | bez pojezdu |

36 V / 2,5 Ah

ML36DALWF Specifikace:

Šířka sečení  40 cm 
Doporuč. plocha sečení  do 50 
Výška sečení 28-68 mm
Otáčky 3.200 /min.
Objem koše 43 l
Hmotnost s baterií 14,4 kg
Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, nůž, koš,
 mulčovací sada

| moderní a funkční design | nová 
generace bezuhlíkových, výkoných 
motorů | dva režimy chodu | 
výškově a úhlově nastavitelná 
rukojeť | centrální nastavení výšky 
sečení | indikace vybití baterie | 
bezpečnostní klíč proti neúmyslné-
mu spuštění | s možností mulčování 
| bez pojezdu |

36 V / 2,5 Ah



35

UB18DDLL0 UB18DELL0| možnost pužití s Li-ion slide bat-
erií 14,4 V a 18 V | světlo podobné 
přirozenému světlu | LED osvětlení 
| 12 hodin nepřetržitého osvětlení | 
automatické přepnutí na LED , když 
je baterie vybitá | celková délka  305 
mm | hmotnost 0,5 kg | je dodávána 
bez baterie a nabíječky  |

| možnost pužití s Li-ion slide bat-
erií 14,4 V a 18 V | světlo podobné 
přirozenému světlu | LED osvětlení 
| 24 hodin nepřetržitého osvětlení | 
automatické přepnutí na LED , když 
je baterie vybitá | celková délka  274 
mm | hmotnost 0,35 kg | je dodává-
na bez baterie a nabíječky  |

14,4 V / 18 V 14,4 V  / 18 V

UB18DGLV0

UB18DJLL0

| bílé jasné a široké osvětlení LED di-
odami | max. jas 250lx/1m v režimu 
High | 12 hodin nepřetržitého sví-
cení v úsporném režimu s BSL1840 
| 2 režimy svícení | hák na zavěšení 
| úhel svícení v rozmezí 120 ° na-
horu i dolů | možnost pužití s Li-ion 
baterií 14,4 V a 18 V | baterie jsou 
volitelné | baterie a nabíječka není 
součástí dodávky

| možnost pužití s Li-ion slide bat-
erií 14,4 V a 18 V | světlo podobné 
přirozenému světlu | LED osvětlení 
| 51 hodin nepřetržitého osvětlení | 
| celková délka 205 mm | hmotnost 
0,3 kg | je dodávána bez baterie a 
nabíječky  |

14,4 V / 18 V

14,4 V  / 18 V

UB18DKLW5 UB18DKLW0| možnost pužití s Li-ion baterií 14,4 
V a 18 V | nastavení úhlu svícení 
0–90° | indikátor baterie | hmotnost 
pouze 60 g | je dodáván bez baterie 
a bez nabíječky s USB adaptérem 
BSL18UA |

| možnost pužití s Li-ion baterií 14,4 
V a 18 V | nastavení úhlu svícení 
0–90° | indikátor baterie | hmotnost 
pouze 60 g | je dodáván bez baterie 
, bez nabíječky a bez USB adap-
térem BSL18UA |

UB18DSLB0 | možnost pužití s Li-ion slide bat-
erií 14,4 V a 18 V | světlo podobné 
přirozenému světlu | LED osvětlení 
| 5 hodin nepřetržitého osvětlení | 
automatické přepnutí na LED , když 
je baterie vybitá | celková délka  305 
mm | hmotnost 0,5 kg | je dodávána 
bez baterie a nabíječky  |

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

14,4 V / 18 V

14,4 V / 18 V 14,4 V  / 18 V

Akumulátory 6 Ah 14,4 V / 18 V
již brzy v prodeji



36

Baterie a nabíječky



37

10 mm / 710 W

Vrtačky

D10VC2(S)

D10VST

D10VFNB

D10VGNB

| ergonomický tvar | elektronická 
regulace rychlosti a točivého mo-
mentu | L/P chod | protiskluzová 
rukojeť | dokonalé uložení ložisek | 
vhodná pro vrtání malých otvorů v 
oceli, dřevě a umělé hmotě | nízká 
hlučnost | 

| elektronická regulace otáček | 
kompaktní a lehký | L/P chod | 
průměr krku 43 mm vhodný pro 
upnutí do stojanu |

| ergonomický tvar | rychloupínací 
sklíčidlo | elektronická regulace 
rychlosti | L/P chod | protisklu-
zová rukojeť | nová koncepce 
převodového ústrojí v celoko-
vovém obalu | určena pro práci v 
těžkém prostředí a vrtání do oceli, 
dřeva a umělé hmoty | 

| ergonomický tvar | elektronická 
regulace rychlosti | L/P chod | pro-
tiskluzová rukojeť | nová koncepce 
převodového ústrojí v celoko-
vovém obalu | určena propráci v 
těžkém prostředí a vrtání do oceli a 
dřeva | rychloupínací sklíčidlo | 

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  18 mm
Příkon  460 W
Max. točivý moment  10 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.300/min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Celková délka 238 mm
Hmotnost  1,3 kg

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  450 W
Otáčky naprázdno  0 - 3.200 /min.
Rozsah sklíčidla  10 mm
Celková délka  232 mm
Hmotnost  1,2 kg
Standardní příslušenství  rychloupínací sklíčidlo

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  29 mm
Příkon  710  W
Max. točivý moment  17 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 3.000 /min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka 263 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství plastový kufr, přídavná rukojeť

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  40 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 1.200 /min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Celková délka  263 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  plastový kufr, přídavná rukojeť

10 mm / 460 W

10 mm / 450 W

10 mm / 710 W

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

D6SHL2 Specifikace: 

Max. vrtací prům. v oceli  6,5 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  9 mm
Příkon  240 W
Max. točivý moment  3,6 Nm
Otáčky naprázdno  4.500 /min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 6,5 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Celková délka 206 mm
Hmotnost  0,9 kg
Standardní příslušenství  hloubkový doraz
 přídavná rukojeť  

| jednotný a ergonomický kryt | vys-
oká rychlost otáček | dokonalá pro 
vrtání malých otvorů v oceli, dřevě 
a umělé hmotě | hák na zavěšení |

6,5 mm / 240 W



38

D13VB3
D13VH

Specifikace:

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000 /min.
Max. točivý moment  30 Nm
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka 339 mm
Hmotnost  2 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz
D13VB3 rychloupínací sklíčidlo
D13VH sklíčidlo s ozubeným věncem

| rychloupínací sklíčidlo | silný mo-
tor, vysoká rychlost vrtání | hliníko-
vý kryt převodovky | bezpečnostní 
spojka | ergonomická rukojeť 
s měkkým držadlem | plynulá 
regulace otáček | dvourychlostní 
převodovka |

13 mm / 790 W 
13 mm / 790 W

D13VG Specifikace:

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  80 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 600/min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka 287 mm
Hmotnost  2,1 kg
Standardní příslušenství  boční rukojeť, plastový kufr

| ergonomický tvar | elektronická 
regulace rychlosti | L/P chod | 
protiskluzová rukojeť | nová kon-
cepce převodového ústrojí v ce-
lokovovém obalu | určena pro práci  
v těžkém prostředí a vrtání do oceli 
a dřeva | 

13 mm / 710 W

D10YB

| plynulá regulace otáček | 
mimořádně nízká konstrukční 
výška: 83 mm | 

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  20 mm
Příkon  500  W
Otáčky naprázdno  500 - 2.300 /min.
Max. točivý moment  12 Nm
Výška stroje se sklíčidlem  83 mm
Rozsah sklíčidla  1,5 - 10 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Celková délka 290 mm
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť

10 mm / 500 W Specifikace:

D13NA
D13ND

Specifikace:

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  720 W
Max. točivý moment  55 Nm
Otáčky naprázdno  550 /min.
Rozsah sklíčidla  1,2 - 13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hmotnost  3,0 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť

| určeno především k míchání | 
L/P chod | pravostranný pohyb 
vřetena je určen k míchání tekutých 
materiálů | levostranný pohyb 
vřetena je určen k míchání tuhých 
materiálů | hliníkový kryt soukolí 
ideálně vede teplo | doplňková pos-
tranní rukojeť dovoluje použití to-
hoto zařízení jako vrtačky | D13ND 
BEZ SKLÍČIDLA |

13 mm / 720 W
750 W

D13VL Specifikace:

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  860 W
Max. točivý moment  80 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 1.000/0 - 3.000 /min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka  363 mm
Hmotnost  2,9 kg
Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
 doraz, 

| ergonomický tvar | elektronická 
regulace rychlosti | L/P chod | 
protiskluzová rukojeť | AHB - nová 
technologie uložení motoru v 
hliníkovém těle  | určena pro práci 
v těžkém prostředí a vrtání do oceli 
a dřeva | protiskluzová rukojeť | 
bezpočnostní spojka | měkká 
přídavná rukojeť | dvourychlostní 
převodovka | kovové rychloupínací 
sklíčidlo |

13 mm / 860 W NOVINKA



39

Příklepové vrtačky
DV13SS

DV13VSSNA
DV13VSSNB

| jednoduchý a efektivní design | 
lehká | 

| jednoduchý a efektivní design | 
regulace otáček | L/P chod |

Max. vrtací prům. 
v cihle 13 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  20 mm
Příkon  550 W
Otáčky naprázdno  2.900 /min.
Počet úderů naprázdno  0 – 46.400 /min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Celková délka  270 mm
Hmotnost  1,4 kg
Standardní příslušenství sklíčidlo s ozubeným věncem

Max. vrtací prům. 
v cihle 13 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  20 mm
Příkon  550 W
Otáčky naprázdno  0 - 2.900 /min.
Počet úderů naprázdno  46.400 /min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Celková délka  270 mm
Hmotnost  1,4 kg
Standardní příslušenství  
DV13VSSNA sklíčidlo s ozubeným věncem
DV13VSSNB rychloupínací sklíčidlo

13 mm / 550 W

13 mm / 550 W
13 mm / 550W

Specifikace:

Specifikace:
W

DV16SS

DV16VSSNA
DV16VSSNB

| jednoduchý a efektivní design | le-
hká | sklíčidlo s ozubeným věncem |

| jednoduchý a efektivní design | 
regulace otáček | L/P chod | 

Max. vrtací prům. 
v betonu  16 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  600 W
Otáčky naprázdno  0 - 2.900/min.
Počet úderů naprázdno  46.400/min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Celková délka 270 mm
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství přídavná rukojeť
 hloubkový doraz
 

Max. vrtací prům. 
v betonu  16 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  600 W
Otáčky naprázdno  0 - 2.900 /min.
Počet úderů naprázdno  46.400 /min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Celková délka 270 mm
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství přídavná rukojeť, hloubkový
 doraz
DV16VSSNA sklíčidlo s ozubeným věncem
DV13VSSNB rychloupínací sklíčidlo
 plastový kufr 

16 mm / 600 W

16 mm / 600 W

Specifikace:

Specifikace:

DV16V

| estetický a ergonomický kryt | 
hliníkové tělo dokonale tepelně 
vodivé | vysoká rychlost vrtání | ele-
ktronická regulace rychlosti | 

Max. vrtací prům. v betonu  16 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  590 W
Otáčky naprázdno  0 - 2.900 /min.
Počet úderů naprázdno  0 - 34.500 /min.
Rozsah sklíčidla  13 mm
Celková délka 269 mm
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz
 plastový kufr

13 mm / 590 W Specifikace:



40

DV18V

| výkonný motor | vysoká rychlost 
vrtání | ergonomická rukojeť s 
měkkým držadlem | plynule nas-
tyvitelná regulace otáček | dvoury-
chlostní převodovka | rychloupínací 
sklíčidlo |

Max. vrtací prům. v betonu  18 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Příkon  690 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000 /min.
Počet úderů naprázdno  0 - 8.400 / 27.300 /min.
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka  333 mm
Hmotnost  2,0 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
 plastový kufr 

13 mm / 690 W Specifikace:

DV20VB2NB
DV20VB2NB(S)

| kompaktní a výkonný motor | vys-
oká rychlost vrtání | silný  hliníkový 
kryt převodovky | ergonomická 
rukojeť s měkkým držadlem | 
plynule nastyvitelná regulace 
otáček | rychloupínací sklíčidlo | 
bespečnostní spojka |

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000 /min.
Počet úderů naprázdno  0 - 8.000 /26.000 /min.
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka  333 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
 plastový kufr 
DV20VB2NB sklíčidlo s ozubeným věncem
DV20VB2NB(S) rychloupínací sklíčidlo

13 mm / 790 W
13 mm / 790 W

Specifikace:

DV20VD

| ergonomický tvar | elektronická 
regulace rychlosti | L/P chod | 
protiskluzová rukojeť | AHB - nová 
technologie uložení motoru v 
hliníkovém těle  | určena pro práci 
v těžkém prostředí a vrtání do oceli 
a dřeva | protiskluzová rukojeť |   
měkká přídavná rukojeť | dvoury-
chlostní převodovka | kovové ry-
chloupínací sklíčidlo |

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  860 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.100 / 3.000 /min.
Počet úderů naprázdno  0 - 8.100 / 22.000 /min.
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka  365 mm
Hmotnost  3,0 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
 plastový kufr 

13 mm / 860W Specifikace:NOVINKA

DV22V

| ergonomický tvar | elektronická 
regulace rychlosti | L/P chod | 
protiskluzová rukojeť | AHB - nová 
technologie uložení motoru v 
hliníkovém těle  | určena pro práci 
v těžkém prostředí a vrtání do oceli 
a dřeva | protiskluzová rukojeť |   
měkká přídavná rukojeť | dvoury-
chlostní převodovka | kovové ry-
chloupínací sklíčidlo | bezpečnostní 
spojka |

Max. vrtací prům. v betonu  22 mm
Max. vrtací prům. v oceli  16 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  1.120 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.100 / 3.000 /min.
Počet úderů naprázdno  0 - 8.100 / 22.000 /min.
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka 365 mm
Hmotnost  3,0 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
 plastový kufr 

13 mm / 1.120 W Specifikace:NOVINKA

DM20VNB
DM20VND

| nejnižší úroveň vibrací ve své 
třídě | kompaktní a výkonný mo-
tor | bezpečnostní spojka | silný 
hliníkový kryt převodovky | vysoká 
rychlost vrtání | krátké zařízení pro 
použití v omezeném prostoru | 
ergonomicky tvarovaná rukojeť s 
měkkým držadlem | 

Max. vrtací prům.  v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 – 1.000/3000 /min.
Počet úderů naprázdno  0 – 7.650/ 18.000 /min. 
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Celková délka  390 mm
Hmotnost  2,5 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
 plastový kufr
DM20VNB rychloupínací sklíčidlo
DM20VND kovové rychloupínací sklíčidlo
 se zámkem

13 mm / 790 W
13 mm / 790 W

Specifikace:



41

Vrtací / sekací kladiva

DH24PGNA
DH24PGNX

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | dvě funkce - vrtání do dřeva 
a kovu / vrtání do betonu kamene 
a cihel | plynulá regulace otáček | 
Soft touch rukojeť  | Auto-stop | L/P 
chod |

Max. vrtací prům. 
do betonu  24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  730 W
Příklep  2,7 J
Otáčky na prázdno  0 – 1050 /min.
Počet úderů  0 – 3.950 /min.
Celková délka  367 mm
Hmotnost  2,7 kg
Standardní příslušenství 
DH24PGNA přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, kufr

 730 W / 2,7 J
730 W / 2,7 J HITBOX

Specifikace:

DH26PCNA
DH26PCNX

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | tři funkce - vrtání do dřeva a 
kovu / vrtání do betonu kamene a 
cihel / lehké sekání | plynulá regu-
lace otáček | Soft touch rukojeť  | 
Auto-stop | L/P chod | 

Max. vrtací prům. 
do betonu  26 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  830 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.100 /min.
Počet úderů  0 – 4.300 /min.
Celková délka 367 mm
Hmotnost  2,8 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, kufr

830 W / 3,2 J
830 W / 3,2 J / HITBOX

Specifikace:

DH24PHNA
DH24PHNX

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | tři funkce - vrtání do dřeva a 
kovu / vrtání do betonu kamene a 
cihel / lehké sekání | plynulá regu-
lace otáček | Soft touch rukojeť  | 
Auto-stop | L/P chod | 

Max. vrtací prům. 
do betonu  24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  730 W
Příklep  2,7 J
Otáčky na prázdno  0 – 1050 /min.
Počet úderů  0 – 3.950 /min.
Celková délka 367 mm
Hmotnost  2,7 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, hloubkový
 doraz, plastový kufr

730 W / 2,7 J
730 W / 2,7 J / HITBOX

Specifikace:

DH26PBNA
DH26PBNX

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | dvě funkce - vrtání do dřeva 
a kovu / vrtání do betonu kamene 
a cihel | plynulá regulace otáček | 
Soft touch rukojeť  | Auto-stop | L/P 
chod |

Max. vrtací prům. 
do betonu  26 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  830 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.100 /min.
Počet úderů  0 – 4.300 /min.
Celková délka 367 mm
Hmotnost  2,8 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, kufr

830 W / 3,2 J
830 W / 3,2 J / HITBOX

Specifikace:

(DH24PHNX)

(DH26PBNX)

(DH26PCNX)

DH28PBYNA
DH28PBYNX

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | dvě funkce - vrtání do dřeva 
a kovu / vrtání do betonu kamene 
a cihel | plynulá regulace otáček | 
Soft touch rukojeť  | Auto-stop | L/P 
chod | antivibrační systém UVP |

Max. vrtací prům. 
do betonu  28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  850 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.100 /min.
Počet úderů  0 – 4.300 /min.
Celková délka 367 mm
Hmotnost  2,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, plastový kufr

850 W / 3,4 J
850 W / 3,4 J / HITBOX

Specifikace:

(DH28PBYNX)



42

DH28PC

| elektropneumatický příklep | úchyt 
SDS -Plus | bezpečnostní spojka | 
tři funkce - vrtání do dřeva a kovu 
/ vrtání do betonu kamene a cihel 
/ lehké sekání | plynulá regulace 
otáček | Soft touch rukojeť  | Auto-
stop | L/P chod | nejkompaktnější  
s nejvyšším sekacím výkonem v 
této třídě |

Max. vrtací prům. 
do betonu  28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  80 mm
Příkon  720 W
Příklep  3,5 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.050 /min.
Počet úderů  0 – 4.000 /min.
Celková délka 316 mm
Hmotnost  3,4 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, kufr

720 W / 3,5 J Specifikace:

DH28PCYNA
DH28PCYNX

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | tři funkce - vrtání do dřeva a 
kovu / vrtání do betonu kamene a 
cihel / lehké sekání | plynulá regu-
lace otáček | Soft touch rukojeť | 
Auto-stop | L/P chod | antivibrační 
systém UVP |

Max. vrtací prům. 
do betonu  28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  850 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.100 /min.
Počet úderů  0 – 4.300 /min.
Celková délka 367 mm
Hmotnost  2,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, plastový kufr

850 W / 3,4 J
850 W / 3,4 J / HITBOX

Specifikace:

(DH28PCYNX)

DH28PMYNA

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | bezpečnostní spo-
jka | tři funkce - vrtání do dřeva a 
kovu / vrtání do betonu kamene a 
cihel / lehké sekání | plynulá regu-
lace otáček | Soft touch rukojeť | 
Auto-stop | L/P chod | antivibrační 
systém UVP | výměná hlava |

Max. vrtací prům. 
do betonu  28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  50 mm
Příkon  850 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.100 /min.
Počet úderů  0 – 4.300 /min.
Celková délka 
SDS - plus / sklíčidlo 400 mm /437 mm
Hmotnost  2,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, plastový kufr
 rychloupínací sklíčidlo

850 W / 3,4 J Specifikace:

DH28PDNA

| elektropneumatický příklep | úchyt 
SDS -Plus | bezpečnostní spojka | 
tři funkce - vrtání do dřeva a kovu 
/ vrtání do betonu kamene a cihel 
/ lehké sekání | plynulá regulace 
otáček | Soft touch rukojeť  | Auto-
stop | L/P chod | nejkompaktnější  
s nejvyšším sekacím výkonem v 
této třídě | nejlepší odsávání prachu 
ve své třídě | max. prům. vrtáku v 
betonu s odsáváním 18 mm |

Max. vrtací prům. 
do betonu  28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  80 mm
Příkon  720 W
Příklep  3,5 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.050 /min.
Počet úderů  0 – 4.000 /min.
Celková délka 458 mm
Hmotnost  4,7 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 hloubkový doraz, kufr

720 W / 3,5 J Specifikace:

DH30PC2NA

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-Plus | bezpečnostní třecí 
spojka | celovlnná elektronická 
regulace otáček  |  vertikální mo-
tor | možnost vypnutí příklepu | 
možnost vypnutí otáček pro sekání 
| vysoká rychlost vrtání | síla úderu 
při vrtání 0–5,4 J | pogumovaná 
rukojeť | bezpečnostní spojka |

Max. vrtací prům. 
do betonu  30 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací průměr
s korunkou  90 mm
Příkon  850 W
Příklep  5,4 J
Otáčky na prázdno  0 – 850 /min.
Počet úderů  0 – 3700 /min.
Celková délka 355 mm
Hmotnost 4,3 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť,  hloubkový
 doraz, plastový kufr 

850 W / 5,4 J Specifikace:



43

DH38MSNA

DH40MRNA

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX |  bezpečnostní 
třecí spojka | nejvyšší rychlost vrtání 
ve své třídě | rukojeť zmírňující vi-
brace | hliníkové tělo | dvě funkce 
vrtání s příklepem / sekání |

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí 
spojka | nejvyšší rychlost vrtání ve 
své třídě | rukojeť zmírňující vibrace 
| hliníkové tělo | dvě funkce vrtání  
s příklepem / sekání | plynulá regu-
lace otáček |

Max. vrtací prům. 
do betonu  38 mm
Vrtací korunka  105 mm
Příkon  950 W
Příklep  9 J
Otáčky naprázdno  620 /min.
Počet úderů  2.800 /min.
Celková délka 433 mm
Hmotnost  6,4 kg
Standardní příslušenství přídavná rukojeť, plastový kufr

Max. vrtací průměr 
v betonu  40 mm
Vrtací korunka  105 mm
Příkon  950 W
Intenzita příklepu  3–10 J
Otáčky naprázdno  240–480 /min.
Počet úderů naprázdno  1.320–2.650 /min.
Celková délka 435 mm
Hmotnost  6,5 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, plastový kufr
 hloubkový doraz

 950 W / 9 J

950 W /10 J

Specifikace:

Specifikace:

DH40MEYWS

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí 
spojka | nejvyšší rychlost vrtání ve 
své třídě | rukojeť zmírňující vibrace 
| hliníkové tělo | dvě funkce -  vrtání 
s příklepem / sekání | plynulá regu-
lace otáček | velký spínač pro po-
hodlnou práci v rukavicích |

Max. vrtací průměr 
v betonu  40 mm
Vrtací korunka  105 mm
Příkon  1.150 W
Intenzita příklepu  11 J
Otáčky naprázdno  250–500 /min.
Počet úderů naprázdno  1430–2.850 /min.
Celková délka 477 mm
Hmotnost  7,5 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, plastový kufr
 hloubkový doraz

1.150 W /11 J Specifikace:NOVINKA

DH45MEYWS

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí 
spojka | nejvyšší rychlost vrtání ve 
své třídě | rukojeť zmírňující vibrace 
| hliníkové tělo | dvě funkce -  vrtání 
s příklepem / sekání | plynulá regu-
lace otáček | velký spínač pro po-
hodlnou práci v rukavicích |

Max. vrtací průměr 
v betonu  45 mm
Vrtací korunka  125 mm
Příkon  1.500 W
Intenzita příklepu  13,5 J
Otáčky naprázdno  250–500 /min.
Počet úderů naprázdno  1430–2.850 /min.
Celková délka 535 mm
Hmotnost  9,5 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, plastový kufr
 hloubkový doraz

1.500 W /13,5 J Specifikace:NOVINKA

DH45MEWS

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí 
spojka | nejvyšší rychlost vrtání ve 
své třídě | rukojeť zmírňující vibrace 
| hliníkové tělo | dvě funkce -  vrtání 
s příklepem / sekání | plynulá regu-
lace otáček | velký spínač pro po-
hodlnou práci v rukavicích |

Max. vrtací průměr 
v betonu  45 mm
Vrtací korunka  125 mm
Příkon  1.500 W
Intenzita příklepu  13,5 J
Otáčky naprázdno  120 - 310 /min.
Počet úderů naprázdno  1.200–2.950 /min.
Celková délka 535 mm
Hmotnost  9,0 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, plastový kufr
 hloubkový doraz

1.500 W /13,5 J Specifikace:NOVINKA



44

Sekací, bourací a demoliční kladiva

H25PV

H41MBA

H45MR

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS -Plus | moderní vzhled a 
ergonomický tvar | sekáč nastavitel-
ný do 8 poloh | rukojeť zmírňující vi-
brace | lehké sekací kladivo určené 
pro precizní práce | 

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | lehké výkonné 
sekací kladivo | prachotěsný 
vypínač | sekáč nastavitelný do 12 
poloh | funkční a robustní design |

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX  | ergonomický tvar 
| sekáč nastavitelný do 12 poloh 
| rukojeť zmírňující vibrace | are-
tace vypínače | hliníkové tělo | stroj 
určený pro precizní práce |

Příkon  500 W
Příklep  4 J
Počet úderů  3.200 /min.
Celková délka 320  mm
Hmotnost  3,2 kg
Standardní příslušenství  plastový kufr

Příkon  930 W
Příklep  11 J
Počet úderů  3.000 /min.
Celková délka 430  mm
Hmotnost  5,1 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 plastový kufr, sekací špice

Příkon  950 W
Příklep  12,5 J
Počet úderů  3.000 /min.
Celková délka 454  mm 
Hmotnost  5,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 sekáč, kufr 

500 W / 4 J

1.250 W / 11 J

950 W / 12 J

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

DH52MEYWS

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí 
spojka | nejvyšší rychlost vrtání ve 
své třídě | rukojeť zmírňující vibrace 
| hliníkové tělo | dvě funkce -  vrtání 
s příklepem / sekání | plynulá regu-
lace otáček | velký spínač pro po-
hodlnou práci v rukavicích |

Max. vrtací průměr 
v betonu  52 mm
Vrtací korunka  160 mm
Příkon  1.500 W
Intenzita příklepu  18 J
Otáčky naprázdno  110 - 280 /min.
Počet úderů naprázdno  1.000 - 2.400 /min.
Celková délka 585 mm
Hmotnost  11,5 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, plastový kufr
 hloubkový doraz

1.500 W /18 J Specifikace:NOVINKA

DH52MEWS

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí 
spojka | nejvyšší rychlost vrtání ve 
své třídě | rukojeť zmírňující vibrace 
| hliníkové tělo | dvě funkce -  vrtání 
s příklepem / sekání | plynulá regu-
lace otáček | velký spínač pro po-
hodlnou práci v rukavicích |

Max. vrtací průměr 
v betonu  52 mm
Vrtací korunka  160 mm
Příkon  1.500 W
Intenzita příklepu  18 J
Otáčky naprázdno  110 - 280 /min.
Počet úderů naprázdno  1.000 - 2.400 /min.
Celková délka 585 mm
Hmotnost  11,0 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, plastový kufr
 hloubkový doraz

1.500 W /18 J Specifikace:NOVINKA



45

H60MR
H60MRV

H65SB2

H70SA

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX  |  moderní vzhled 
a ergonomické tělo | nářadí nas-
tavitelné do 12 poloh. | funkce 
vylučující příklep naprázdno |  
aretace vypínače | hliníkové tělo | 
rukojeť Soft-touch snižující vibrace 
| H60MRV plynulá reulace výkonu |

| elektropneumatický příklep | úchyt 
šetihran 30 mm  | moderní design a 
ergonomické tělo| antivibrační sys-
tém | nízká hlučnost | Soft-touch 
rukojeť zmírňující vibrace |

| elektropneumatický příklep | 
úchyt šetihran 30 mm  | určeno pro 
vertikální práci | rukojeť zmírňující 
vibrace |  hliníkové tělo | určeno pro 
těžkou práci  |

Příkon  1.350 W
Příklep  26 J
Počet úderů 
H60MR 1.650 /min.
H60MRV 930 - 1.650 /min.
Celková délka 576 mm
Hmotnost  10,5 kg
Standardní příslušenství  sekáč, přídavná rukojeť, 
 klíč, plastový kufr

Příkon  1.340 W
Příklep  42 J
Počet úderů  1.400 /min.
Upínání 30 mm HEX
Celková délka 726 mm
Hmotnost  16,5 kg
Standardní příslušenství  sekáč, přídavná rukojeť, klíč,
 kufr

Příkon  1.240 W
Příklep  42 J
Počet úderů  1.400 /min.
Upínání 30 mm HEX
Celková délka 628 mm
Hmotnost  18 kg
Standardní příslušenství  sekáč, klíče

1.350 W / 26 J
1.350 W / 26 J

 1.340 W / 42 J

1.240 W / 42 J

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:0SA 1.240 W / 42 J

H45MRY

H60MC

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX  | ergonomický tvar 
| sekáč nastavitelný do 12 poloh 
| rukojeť zmírňující vibrace | are-
tace vypínače | hliníkové tělo | stroj 
určený pro precizní práce |

| elektropneumatický příklep | 
úchyt SDS-MAX  |  moderní vzhled 
a ergonomické tělo | nářadí nas-
tavitelné do 12 poloh. | funkce 
vylučující příklep naprázdno | Soft-
touch  rukojeť zmírňující vibrace | 
aretace vypínače | hliníkové tělo | 
rukojeť Soft-touch snižující vibrace |

Příkon  950 W
Příklep  12,5 J
Počet úderů  3.000 /min.
Celková délka 454  mm 
Hmotnost  5,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 sekáč, kufr 

Příkon  1.250 W
Příklep  22 J
Počet úderů  1.600 /min.
Celková délka 579 mm
Hmotnost  10 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
 plastový kufr 

950 W / 12,7 J

1.250 W

Specifikace:

Specifikace:



46

H90SG

| elektropneumatický příklep | 
úchyt šetihran 28 mm  | určeno pro 
vertikální práci | rukojeť zmírňující 
vibrace |  hliníkové tělo | určeno pro 
těžkou práci  | nejlepší ve své třídě |
moderní vzhled a ergonomické tělo 
| antivibrační systém | pogumované 
rukojeti s velkým vypínačem pro 
komfortní práci v rukavicích |

Příkon  2.000 W
Příklep  70 J
Počet úderů  1.000 /min.
Upínání I 28 mm HEX
Upínání II 28 mm s pojistným kroužkem
Celková délka 860 mm
Hmotnost  32 kg
Standardní příslušenství  klíč

Specifikace:NOVINKA

Elektrické šroubováky

W6V4

W6VA

W6VM

W8VB2

| elektronická regulace rychlosti | 
hliníkový korpus soukolí pokrytý 
elastomerem | dokonale vyvážená 
konstrukce | rukojeť typu Soft-grip 
| snadno ovladatelný vypínač | extra
dlouhý kabel 7,5 m | 

| elektronická regulace rychlosti | 
hliníkový korpus soukolí pokrytý 
elastomerem | dokonale vyvážená 
konstrukce | rukojeť typu Soft-grip 
| snadno ovladatelný vypínač | extra
dlouhý kabel 7,5 m | 

| elektronická regulace rychlosti | 
hliníkový korpus soukolí pokrytý 
elastomerem | dokonale vyvážená 
konstrukce | rukojeť typu Soft-grip 
| snadno ovladatelný vypínač | extra
dlouhý kabel 7,5 m| 

| elektronická regulace rychlosti | 
hliníkový korpus soukolí pokrytý 
elastomerem | dokonale vyvážená 
konstrukce | rukojeť typu Soft-grip 
| snadno ovladatelný vyínač | extra 
dlouhý kabel 7,5 m | 

Max. průměr vrutů  6 mm
Max. průměr šroubu 
se závitem  6 mm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 - 4.500 /min.
Max. utahov. moment  9 Nm
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka  328 mm
Hmotnost  1,4 kg
Standardní příslušenství  magnetický držák bitů,
 phillips - bit PH2,
 hloubkový doraz

Max. prům. vrutů  6 mm
Max. prům. šroubu 
se závitem  6 mm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 - 3.000 /min.
Max. utahovací moment  12 Nm
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka  328 mm
Hmotnost  1,4 kg
Standardní příslušenství  magnetický držák bitů,
 phillips - bit PH2
 hloubkový doraz

Max. průměr vrutů  6 mm
Max. prům. šroubu 
se závitem   6 mm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 – 6.000 /min.
Max. utahovací moment  9 Nm
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka  328 mm
Hmotnost  1,4 kg
Standardní příslušenství  magnetický držák bitů,
 hloubkový doraz
 phillips - bit PH2

Max. prům. vrutů  6 mm
Max. prům. šroubů 
se závitem  8 mm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 – 1.700 /min.
Max. utahovací moment 23 Nm
Upínání  1/4” šestihran
Celková délka   312 mm
Hmotnost  1,5 kg
Standardní příslušenství  magnetický držák bitů,
 hloubkový doraz

620 W / 6 mm

620 W / 6 mm 

6 mm / 620 W

8 mm / 620 W

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

2.000 W / 70 J



47

Rázové utahováky

WR22SEWA

WR25SEWA

Specifikace:

Specifikace:

| stabilní výkon i při poklesu napětí 
| nejmenší a nejlehčí ve své třídě | 
bezuhlíkový motor | robustní a vys-
oce odolné hliníkové tělo | rychlé 
přepínání mezi režimy L/P | WR25SE 
poutko na zavěšení

Běžné šrouby  M14 - M24
Vysokopevnostní šrouby  M16 - M22
Utahovací moment  620 Nm
Upínací čtyřhran  3/4” 
Otáčky naprázdno  1.400 /min.
Příklep  2.000 /min.
Celková délka  280 mm
Hmotnost  4,6 kg
Standardní příslušenství boční rukojeť, kufr 

Běžné šrouby M22 - M30
Vysokopevnostní šrouby  M22 - M24
Utahovací moment  1.000 Nm
Upínací čtyřhran  1” 
Otáčky naprázdno  1.100 /min.
Příklep  1.500 /min.
Celková délka  340 mm
Hmotnost  7,7 kg
Standardní příslušenství boční rukojeť, kufr

 620 Nm / 4,6 kg

1000 Nm / 7,7 kg

WR14VEWA
WR14VEWJ

WR16SEWA
WR16SEWJ

Specifikace:

Specifikace:

| nejmenší a nejlehčí ve své třídě | 
vysoká životnost | dvourychlostní 
převodovka | elektronické ovládání 
| L/P chod | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | hák na zavěšení | plynulá 
regulace otáček a výkonu |

| nejmenší a nejlehčí ve své třídě | 
vysoká životnost | dvourychlostní 
převodovka | elektronické ovládání 
| L/P chod | Soft-touch rukojeť pro 
snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | hák na zavěšení | plynulá 
regulace otáček a výkonu |

Šrouby a matice M10 - M18
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Upínání  1/2” čtyřhran
Příkon 370 W
Plné zatížení příklepů 250 Nm
Hmotnost  2 kg
Celková délka  210 mm
Standardní příslušenství
WR14VEWJ plastový kufr

Šrouby a matice M12 - M22
Pevnostní šrouby  M12 - M16
Upínání  1/2” čtyřhran
Příkon 370W
Plné zatížení příklepů 360 Nm
Hmotnost  2,5 kg
Celková délka  228 mm 
Standardní příslušenství
WR16SEWJ plastový kufr

370W / 250 Nm
370W / 250 Nm

370 W / 360 Nm

NOVINKA

NOVINKA

Utahovací

monent

Otáčky

150 Nm

1.400 / min

1.500 / min

170 Nm

1.600 / min

1.900 / min

200 Nm

1.800 / min

2.300 / min

250 Nm

2.100 / min

2.700 / min

Utahovací

monent

Otáčky

200 Nm

1.100 / min

1.300 / min

250 Nm

1.300 / min

1.500 / min

300 Nm

1.400 / min

1.700 / min

360 Nm

1.600 / min

1.900 / min

NOVINKA

NOVINKA

| stabilní výkon i při poklesu napětí 
| nejmenší a nejlehčí ve své třídě | 
bezuhlíkový motor | robustní a vys-
oce odolné hliníkové tělo | rychlé 
přepínání mezi režimy L/P | WR25SE 
poutko na zavěšení



48

GP2S2

GP3V

GP5V

| výkonný motor | úzká ergonom-
ická rukojeť, 200 mm | vysoká ry-
chlost | vysoká přesnost broušení |

| výkonný motor | úzká ergonom-
ická rukojeť | vysoká rychlost | vys-
oká přesnost broušení | elektron-
ické řízení Soft-startu a konstantní 
ch otáčkek |

| výkonný motor | úzká ergonom-
ická rukojeť | vysoká rychlost | vys-
oká přesnost broušení | elektron-
ické řízení Soft-startu a konstantní 
ch otáčkek |

Max. prům. brusného 
tělíska  25 mm
Příkon  520 W
Otáčky naprázdno  29.000 /min.
Kleština  6 mm
Celková délka  359 mm
Hmotnost  1,7 kg
Standardní příslušenství  2 klíče

Max. prům. brusného 
tělíska  25 mm
Příkon  760 W
Otáčky naprázdno  7.000 - 29.000 /min.
Kleština  6 mm
Celková délka   406 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  2 klíče

Max. prům. brusného 
tělíska  50 mm
Příkon  760 W
Otáčky naprázdno  2.000-8.300 /min.
Kleština  6 mm
Délka  406 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  2 klíče

25 mm / 250 W

25 mm / 760 W

50 mm / 760 W

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Přímé brusky

CV350V

 
Specifikace:

Kmitání naprázdno 
standardní 6.000 - 20..000 /min.
režim auto 15.000 /20.000 /min.
Rozkmit 3,2°
Celková délka 280 mm
Hmotnost  1,5 kg
Příkon 350
Standardní příslušenství  sada příslušenství v boxu, HITBOX

| kompaktní a lehký | úzká měkká 
ergonomická rukojeť | funkce 
režimu auto pro snížení hluku a vi-
brací při chodu naprázdno - zvýšení 
nebo snížení otáček v závislosti na 
zatížení stroje  | nejkratší ve své 
třídě | plynulá regulace kmitů | 

350 W / 3,2° NOVINKA

Multi tool

G12STAWG
G12STAWL
G12STAW3 | aretace vřetene k snadnější 

výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní er-
gonomické tělo | moderní, efektivní 
motor nové generace | 

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  600 W
Otáčky naprázdno  11.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 254  mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G12STAWL DIA kotouč
G12STAW3 DIA kotouč, plastový kufr

600 W / 115 mm
600 W / 115 mm
600 W / 115 mm

Specifikace:

Úhlové brusky

NOVINKA



49

G12STAYG
G12STAYL
G12STAY3 | aretace vřetene k snadnější 

výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  600 W
Otáčky naprázdno  11.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 254  mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G12STAYL DIA kotouč
G12STAY3 DIA kotouč, plastový kufr

600 W / 115 mm
600 W / 115 mm
600 W / 115 mm

Specifikace:

G12SR4WG
G12SR4WL

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní er-
gonomické tělo | moderní, efektivní 
motor nové generace | 

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  730 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 258 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G12SR4WL DIA kotouč

730 W / 115 mm
730 W / 115 mm

Specifikace:

G12SNYT

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  840 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 259 mm
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

840 W / 115 mm Specifikace:

G12SE2

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní er-
gonomické tělo | moderní, efektivní 
motor nové generace | 

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  11.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 321 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.200 W / 115 mm Specifikace:

G12SE2YH

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  11.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 321 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.200 W / 115 mm Specifikace:

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

G12SR4YG
G12SR4YL

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  730 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 258 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G12SR4WL DIA kotouč

730 W / 115 mm
730 W / 115 mm

Specifikace:NOVINKA



50

G12SWY6

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |  antivibrační rukojeť |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  12.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 277 mm
Hmotnost  2,3 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť,
 plastový kufr

1.200 W / 115 mm Specifikace:NOVINKA

G12SA3YG

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  1.300 W
Otáčky naprázdno  11.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 283 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.300 W / 115 mm Specifikace:NOVINKA

G13STAWG
G13STAWL

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní er-
gonomické tělo | moderní, efektivní 
motor nové generace | 

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  600 W
Otáčky naprázdno  11.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 254  mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G13STAWL DIA kotouč

600 W / 125 mm
600 W / 125 mm

Specifikace:NOVINKA

G13STAYG
G13STAYL

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  600 W
Otáčky naprázdno  11.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 254  mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G13STAYL DIA kotouč

600 W / 125 mm
600 W / 125 mm

Specifikace:NOVINKA

G13SR4WG
G13SR4WL

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní er-
gonomické tělo | moderní, efektivní 
motor nové generace | 

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  730 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 258 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G13SR4WL DIA kotouč

730 W / 125 mm
730 W / 125 mm

Specifikace:NOVINKA

G13SR4YG
G13SR4YL

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  730 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 258 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G13SR4WL DIA kotouč

730 W / 125 mm
730 W / 125 mm

Specifikace:NOVINKA



51

G13SB3YG
G13SB3Y3

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  125 mm 
Příkon  1.300 W
Otáčky naprázdno  11.000/min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 283 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, klíč
G13SB3Y3 plastový kufr

1.300 W / 125 mm / Specifikace:
Y3

G13SNYG
G13SNY3

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  115 mm
Příkon  840 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 259 mm
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G13SNY3 DIA kotouč, plastový kufr

840 W / 125 mm Specifikace:NOVINKA

G13SE2YH

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu |

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  11.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 321 mm
Hmotnost  1,9 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.200 W / 125 mm Specifikace:NOVINKA

G13SWNA

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní er-
gonomické tělo | moderní, efektivní 
motor nové generace |  antivibrační 
rukojeť |

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  12.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 277 mm
Hmotnost  2,3 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť,
 plastový kufr

1.200 W / 125 mm Specifikace:NOVINKA

G13SWY2

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | antivibrační rukojeť |

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  12.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 277 mm
Hmotnost  2,3 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť,
 plastový kufr

1.200 W / 125 mm Specifikace:NOVINKA

NOVINKA

G13VEWG

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní 
ergonomické tělo | moderní, efek-
tivní, bezuhlíkový motor nové gen-
erace | velmi štíhlé tělo |

Průměr brusného kotouče  125 mm
Příkon  1.050 W
Otáčky naprázdno  2.800 - 10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 305 mm
Hmotnost  1,8 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.050 W / 125 mm Specifikace:NOVINKA



52

G13VA

G15VA

G13YF

G15YF

| max. obvodová rychlost 80 m/s | 
regulace otáček | blokace vřetene 
|  dlouhá životnost uhlíků | paten-
tovaná antivibrační rukojeť | ergo-
nomické tělo |

| max. obvodová rychlost 80 m/s | 
regulace otáček | blokace vřetene 
|  dlouhá životnost uhlíků | paten-
tovaná antivibrační rukojeť | ergo-
nomické tělo |

| aretace vřetene | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | ergonom-
ické tělo | automatika plynulého 
rozběhu | elektronika udržující kon-
stantní otáčky | dlouhá životnost 
uhlíků | patentovaná antivibrační 
rukojeť |

| aretace vřetene | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | ergonom-
ické tělo | automatika plynulého 
rozběhu | elektronika udržující kon-
stantní otáčky | dlouhá životnost 
uhlíků | patentovaná antivibrační 
rukojeť |

Průměr brusného kotouče  125 mm 
Příkon  1.500 W
Otáčky naprázdno  2.800 - 10.000 / 10.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 298 mm
Hmotnost  2,0 kg
Standardní příslušenství klíč, přídavná rukojeť 

Průměr brusného kotouče  150 mm 
Příkon  1.500 W
Otáčky naprázdno  2.300 - 9.000 / 8.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 298 mm
Hmotnost  2,0 kg
Standardní příslušenství klíč, přídavná rukojeť 

Průměr brusného kotouče  125 mm 
Příkon 1.500 W
Otáčky naprázdno  10.500/min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 298 mm
Hmotnost  2,0 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

Průměr brusného kotouče  150 mm 
Příkon 1.500 W
Otáčky naprázdno  9.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 298 mm
Hmotnost  2,0 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.500 W / 125 mm

1.500 W  / 150 mm 

 1.500 W / 125 mm

1.500 W / 150 mm 

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

G18SE3

| rukojeť absorbující vibrace | 
| aretace vřetene | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | bez 
omezovače rozběhového proudu 
| labirintový systém chlazení | 
bezpečnostní vypínač | 

Průměr brusného kotouče  180 mm 
Příkon  2.300 W
Otáčky naprázdno  8.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Rozměry  478 mm
Hmotnost  5,0 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, klíč

2.300 W  / 180 mm Specifikace:

G18SRNB

G18UBY

| aretace vřetene | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní 
vzhled | bezpečnostní vypínač | 
tři možnosti upevnění boční ru-
kojeti | prodloužená životnost uh-
líkových kartáčů | bez omezovače 
rozběhového proudu |

| aretace vřetene | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní 
vzhled | bezpečnostní vypínač |  
prodloužená životnost uhlíkových 
kartáčů |  antivibrační rukojeť | 
omezení rozběhového proudu |

Průměr brusného kotouče  180 mm 
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  8.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 463 mm
Hmotnost  4,3 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

Průměr brusného kotouče  180 mm 
Příkon  2.600 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 500 mm
Hmotnost  5,3 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

2.000 W / 180 mm 

2.600 W / 180 mm 

Specifikace:

Specifikace:



53

G23MRNB

| hliníkové tělo | aretace vřetene 
| nízká hlava pro snadnější ma-
nipulaci | labyrintový systém chla-
zení | bezpečnostní vypínač | tři 
možnosti upevnění boční rukojeti 
| prodloužená životnost uhlíků | 
boční rukojeť dokonale pohlcující 
vibrace | určeno pro těžkou práci |
omezení rozběhového proudu |

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.400 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min
Průměr otvoru  22 mm 
Upínací matice  M14x2
Celková délka 492 mm
Hmotnost  5,4 kg
Standardní příslušenství  boční rukojeť, klíč

2.400 W  / 230 mm Specifikace:

G23SR
G23SRU

| aretace vřetene | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní 
vzhled | bezpečnostní vypínač | tři 
možnosti upevnění boční rukojeti 
| prodloužená životnost uhlíko-
vých kartáčů | G23SRU omezení 
rozběhového proudu |

Průměr brusného kotouče  230 mm 
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 463 mm
Hmotnost  4,3 kg
Standardní příslušenství  klíč

2.000 W  / 230 mm  Specifikace:

G18UDY

| aretace vřetene | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | moderní 
vzhled | bezpečnostní vypínač |  
prodloužená životnost uhlíkových 
kartáčů |  antivibrační rukojeť | 
omezení rozběhového proudu | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | antivibrační rukojeť |

Průměr brusného kotouče  180 mm
Příkon  2.600 W
Otáčky naprázdno  8.500 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 500 mm
Hmotnost  6,4 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

2.600 W / 1180 mm Specifikace:NOVINKA

G23MRUA

| hliníkové tělo | aretace vřetene 
| nízká hlava pro snadnější ma-
nipulaci | labyrintový systém 
chlazení | bezpečnostní vypínač 
| tři možnosti upevnění boční ru-
kojeti | prodloužená životnost 
uhlíků | určeno pro těžkou práci | 
omezení rozběhového proudu | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | antivibrační rukojeť |

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.400 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min
Průměr otvoru  22 mm 
Upínací matice  M14x2
Celková délka 492 mm
Hmotnost  5,4 kg
Standardní příslušenství  ochranný kryt,
 boční rukojeť, klíč

2.400 W  / 230 mm Specifikace:

G23ST

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | omezení rozběhového 
proudu |

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 469 mm
Hmotnost  5,1 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

2.000 W / 230 mm Specifikace:NOVINKA

G23SU

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | omezení rozběhového 
proudu |

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 469 mm
Hmotnost  5,6 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

2.000 W / 230 mm Specifikace:NOVINKA



54

G23UAYNB
G23UBYNB

| aretace vřetene | nízká hla-
va pro snadnější manipulaci | 
prachotěsná konstrukce | pat-
entovaná antivibrační rukojeť | 
bezpečnostní vypínač | snížená 
hlučnost převodovky | omezení 
rozběhového proudu | maximálně 
vysoký výkon až o 40 % vyšší oproti 
srovnatelným modelům | velmi 
dlouhá životnost uhlíků| 

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon G23UAYNB 2.400 W
Příkon G23UBYNB 2.600 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 500 mm
Hmotnost G23UAYNB 5,1 kg
Hmotnost G23UBYNB 5,5 kg
Standardní příslušenství  ochranný kryt, boční rukojeť, klíč

2.400 W / 230 mm
2.600 W / 230 mm

Specifikace:

G23SW2WA
G23SW2W7

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | omezení rozběhového 
proudu |

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.200 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 469 mm
Hmotnost  4,4 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť
G23SW2W7 DIA kotouč

2.200 W / 230 mm Specifikace:NOVINKA

G23SWU

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava 
pro snadnější manipulaci | mod-
erní ergonomické tělo | moderní, 
efektivní motor nové generace | 
vypínač 0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | omezení rozběhového 
proudu |

Průměr brusného kotouče  23 mm
Příkon  2.200 W
Otáčky naprázdno  6,600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 469 mm
Hmotnost  5,6 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

1.900 W / 230 mm Specifikace:NOVINKA

G23UC

| aretace vřetene k snadnější 
výměně kotouče | nízká hlava pro 
snadnější manipulaci | antivibrační 
rukojeť | moderní ergonomické tělo 
| moderní, efektivní motor nové 
generace | vypínač 0V Release - 
ochrana proti nechtěnému sepnutí 
po výpadku proudu | omezení 
rozběhového proudu |

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.500 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 484 mm
Hmotnost  6,4 kg
Standardní příslušenství  klíč, přídavná rukojeť

2.500 W / 230 mm Specifikace:NOVINKA

G23UCY
G23UDY

| aretace vřetene | nízká hla-
va pro snadnější manipulaci | 
prachotěsná konstrukce | pat-
entovaná antivibrační rukojeť | 
bezpečnostní vypínač | snížená 
hlučnost převodovky | omezení 
rozběhového proudu | vypínač 
0V Release - ochrana proti 
nechtěnému sepnutí po výpadku 
proudu | velmi dlouhá životnost 
uhlíků| 

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon G23UCY 2.400 W
Příkon G23UDY 2.600 W
Otáčky naprázdno  6.600/min
Průměr otvoru  22 mm
Upínací matice  M14x2
Celková délka 500 mm
Hmotnost G23UCY 6,1 kg
Hmotnost G23UDY 6,6 kg
Standardní příslušenství  ochranný kryt,
 boční rukojeť, klíč

2.400 W / 230 mm
2.600 W / 230 mm

Specifikace:NOVINKA



55

Řezačky na beton

CM12YLA

CM5SBNK

CM9SRNK

CM9UBYNK

| výkonný motor 2.400 W | aretace 
vřetene | výborné vyvážení |  vysoký 
řezný výkon | automatika plynulého 
rozběhu | max. hloubka pro jeden 
řez 50 mm | možnost připojení k ex-
ternímu odsávání | pouze pro řezání 
za sucha | 

| hliníková převodovka | pohodlné 
rychlé upínání | aretace vřetene 
usnadňující výměnu kotouče | 
možnost připojení k externímu 
odsávání | pouze pro řezání za 
sucha | 

| hliníková převodovka  | ergo-
nomická rukojeť usnadňující 
obsluhu a přemisťování zařízení 
| pohodlné rychlé upínání | 
bezpečnostní vypínač | aretace 
vřetene usnadňující výměnu 
kotouče | možnost připojení k ex-
ternímu odsávání | bez omezení 
rozběhového proudu | pouze pro 
řezání za sucha | 

| hliníková převodovka  | ergonom-
ická rukojeť usnadňující obsluhu a 
přemisťování zařízení | pohodlné 
rychlé upínání | bezpečnostní 
vypínač | aretace vřetene usnadňu-
jící výměnu kotouče | možnost 
připojení k externímu odsávání | 
omezení rozběhového proudu | 
pouze pro řezání za sucha | 

Prům. diamant. kotouče  305 mm
Hloubka řezu  100 mm
Příkon  2.400 W
Otáčky naprázdno  5.000 /min.
Průměr otvoru  22 mm
Výška  367 mm
Ceková délka 633 mm
Hmotnost 11,0 kg
Standardní příslušenství  klíč, ochranné brýle

Prům. diamant. kotouče  125 mm 
Max. hloubka řezu  30 mm
Příkon  1.300 W
Otáčky naprázdno  11.000 /min.
Ceková délka 314 mm
Hmotnost  2,9 kg
Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, klíč, 
 gumová krytka, plastový kufr

Prům. diamant. kotouče  230 mm 
Max. hloubka řezu  60 mm
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Hmotnost  7,7 kg
Standardní příslušenství klíč, gumová krytka, 
 plastový kufr

Prům. diamant. kotouče  230 mm
Max. hloubka  řezu  60 mm
Příkon  2.600 W
Otáčky naprázdno  6.600 /min.
Hmotnost  8,1 kg
Standardní příslušenství  klíč, gumová krytka, 
 plastový kufr

2.400 W / 305 mm 

1.300 W  / 125 mm 

2.000 W / 230 mm

2.600 W / 230 mm / 

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Benzínové řezačky na beton

CM75EAP

| profesionionální pila na řezání 
betonu, asfaltu a kamene |  nová 
generace visoce výkoného Pure 
Fire dvoutaktního motoru | šetrná k 
životnímu prostředí | ergonomický 
a dodlný design | dekompresní ven-
til | nízké vibrace | klínový řemen 
s poloautomatickým napínáním | 
třístupňová filtrace nasávaného vz-
duchu  | dvoutaktní motor |  primer |

Prům. diamant. kotouče  305 mm
Hloubka řezu  100 mm
Výkon 3,9 k W
Objem palivové nádrže 1,1 l
Max. řezná rychlost  >5.100 /min.
Jmenovité otáčky motoru 9.200 /min.
Průměr otvoru  20 mm  (25,4 mm s redukcí) 
Suchá hmotnost 10,4 kg
Standardní příslušenství  klíče, ochranné brýle
 příprava pro mokré řezání

75 cm3/ 305 mm Specifikace:

CM75EBP

| profesionionální pila na řezání 
betonu, asfaltu a kamene |  nová 
generace visoce výkoného Pure 
Fire dvoutaktního motoru | šetrná k 
životnímu prostředí | ergonomický 
a dodlný design | dekompresní ven-
til | nízké vibrace | klínový řemen 
s poloautomatickým napínáním | 
třístupňová filtrace nasávaného vz-
duchu  | dvoutaktní motor |  primer |

Prům. diamant. kotouče  355 mm
Hloubka řezu  125 mm
Výkon 3,9 k W
Objem palivové nádrže 1,1 l
Max. řezná rychlost  >5.100 /min.
Jmenovité otáčky motoru 9.200 /min.
Průměr otvoru  20 mm  (25,4 mm s redukcí) 
Suchá hmotnost 10,6 kg
Standardní příslušenství  klíče, ochranné brýle,
 příprava pro mokré řezání

75 cm3/ 355 mm Specifikace:

NOVINKA

NOVINKA



56

Leštička

SP18VALA

| omezení rozběhového proudu 
| odolná konstrukce | aretace 
vřetene | nízká hlava pro snadnější 
manipulaci |  labirintový systém 
chlazení | bezpečnostní vypínač | 
konstatní elektronika | plynulá reg-
ulace otáček | dodává se bez ovčího 
rouna |

Podložka  180 mm 
Příkon  1.250 W
Otáčky naprázdno  1.400 - 3.400 /min.
Upínací matice  M14x2
Celková délka 415 mm
Hmotnost 2,9 kg
Standardní příslušenství  rukojeť, podložka, 
 kotouč, klíč

 1.250 W / 180 mm Specifikace:

CE16SA

CN16SA

| ergonomický tvar ideální pro práci 
jednou rukou | vysoká rychlost 
střihání 6,3 m/min | minimální 
poloměr řezu oblouku střihu 25 mm 
| střihací souprava, která umožní 
rozstřihat cca 3200 m plechu 
z uhlíkové oceli  | bezpečnostní 
kryt |

| nový ergonomický tvar ideální 
pro práci jednou rukou | vysoká ry-
chlost střihání 1,8 m/min. | možnost 
střihání třemi směry | minimální 
poloměr oblouku střihu 40 mm 
| šířka stopy jen 5 mm | odvod 
třísek spodem (výborně viditelná 
čára řezu) | střihací souprava, která 
umožní rozstřihat cca 300 m plechu 
z uhlíkové oceli |

Max. tloušťka 
střihaného materiálu
uhlíkové oceli  1,6 mm
nerez oceli  1,2 mm
hliníku  2,3 mm
Příkon  400 W
Minimální poloměr řezu  25 mm
Celková délka 258 mm
Hmotnost  1,7 kg
Standardní příslušenství  klíč, sada nožů, spárová měrka

Max. tloušťka 
střihaného materiálu
uhlíkové oceli  1,6 mm
nerez oceli  1,2 mm
hliníku  2,3 mm
Příkon  400 W
Počet střihů naprázdno  2.300 /min.
Šířka stopy  5 mm
Minimální poloměr řezu  40 mm
Celková délka 250 mm
Hmotnost  1,6 kg
Standardní příslušenství  2 klíče, razník, matrice

 400 W  / 1,6 mm 

 400 W  / 1,6 mm 

Specifikace:

Specifikace:

Nůžky na plech

Prostřihovač

Kotoučové pily

C6U2LX
C6BU2LX

C6MEYWA

|  motor nové generace | přípojné 
místo pro odsávání prachu nebo 
lapač pilin | hliníková vodicí deska 
pokryta materiálem (PTFE) | rukojeť 
Soft-touch | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač 
| nejnižší hladina hluku ve své 
třídě | možnost použití vodící lišty 
| omezení rozběhového proudu | 
C6BU2LX elektrická brzda | 

| bezuhlíkový motor nové gener-
ace | přípojné místo pro odsávání 
prachu nebo lapač pilin | hliníková 
vodicí deska potažená vrstvou 
niklu | rukojeť Soft-touch | funkce 
režimu auto pro snížení hluku a vi-
brací při chodu naprázdno - zvýšení 
nebo snížení otáček v závislosti 
na zatížení stroje | kompaktní a 
lehká konstrukce | LED osvětlení | 
bezpečnostní vypínač | nízká hladi-
na vibrací a hluku |

Prům. pilového kotouče  165 mm
Hloubka řezu při 90˚  54 mm
Hloubka řezu 45˚  39 mm
Příkon  1.100 W
Počet otáček naprázdno  5.500 /min.
Celkový rozměr 272 mm
Hmotnost  3,5 kg
Standardní příslušenství  kotouč, paralelní doraz,
 inbus. klíč, odsávání,  HITBOX 

Prům. pilového kotouče  165 mm
Hloubka řezu při 90˚  66 mm
Hloubka řezu 45˚  45 mm
Příkon  1.050 W
Počet otáček naprázdno  4.100 /min.
režim Auto 2.500 /min.
Celkový rozměr 262 mm
Hmotnost  2,7 kg
Standardní příslušenství  kotouč, paralelní doraz,
 inbus. klíč, odsávání

1.100 W / 54 mm
1.100 W / 54 mm

1.050 W / 66 mm

Specifikace:

Specifikace:

NOVINKA

NOVINKA



57

C6SS

C7SS

C7ST

| hliníková vodicí deska potažená 
vrstvou niklu | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač |

| hliníková vodicí deska potažená 
vrstvou niklu | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač |

| přípojné místo pro odsávání 
prachu nebo lapač pilin | ocelová 
vodicí deska | rukojeť Soft-touch | 
ergonomická a lehká konstrukce 
| bezpečnostní vypínač | nejnižší 
hladina hluku ve své třídě | ofuk |

Prům. pilového kotouče  165 mm
Hloubka řezu při 90˚  57 mm
Hloubka řezu 45˚  38 mm
Příkon  1.050 W
Počet otáček naprázdno  5.500 /min.
Celková délka 276 mm
Hmotnost  3,2 kg
Standardní příslušenství  klíč, kotouč, paralelní doraz

Prům. pilového kotouče  190 mm
Hloubka řezu při 90˚  68 mm
Hloubka řezu 45˚  46 mm
Příkon  1.050 W
Počet otáček naprázdno  5.500 /min.
Celková délka 291 mm
Hmotnost  3,4 kg
Standardní příslušenství  kotouč, paralelní doraz, klíč,
 

Prům. pilového kotouče  185 mm 
Hloubka řezu při 90˚  62 mm
Hloubka řezu 45˚  47,5 mm
Příkon  1.710 W
Počet otáček naprázdno  6.000 /min.
Hmotnost  4,3 kg
Standardní příslušenství  kotouč, paralelní doraz,
 kufr, klíč 

1.050 W / 57 mm 

1.050 W / 68 mm

1.710 W / 66 mm

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

C7U2LX
C7BU2LX

C7U2
C7BU2

|  motor nové generace | přípojné 
místo pro odsávání prachu nebo 
lapač pilin | hliníková vodicí deska 
pokryta materiálem (PTFE) | rukojeť 
Soft-touch | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač 
| nejnižší hladina hluku ve své 
třídě | možnost použití vodící lišty 
| omezení rozběhového proudu | 
C7BU2LX elektrická brzda | 

| motor nové generace | přípojné 
místo pro odsávání prachu nebo 
lapač pilin | hliníková vodicí deska 
pokryta materiálem (PTFE) | rukojeť 
Soft-touch | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač 
| nejnižší hladina hluku ve své 
třídě | možnost použití vodící lišty 
| omezení rozběhového proudu | 
C7BU2 elektrická brzda | 

Prům. pilového kotouče  190 mm
Hloubka řezu při 90˚  66 mm
Hloubka řezu 45˚  48 mm
Příkon  1.200 W
Počet otáček naprázdno  5.500/min.
Celková délka 312 mm
Hmotnost  4,0 kg
Standardní příslušenství  kotouč , paralelní doraz,
 inbus. klíč, odsávání, 
 HITBOX

Prům. pilového kotouče  190 mm
Hloubka řezu při 90˚  66 mm
Hloubka řezu 45˚  48 mm
Příkon  1.200 W
Počet otáček naprázdno  5.500 /min.
Celková délka 312 mm
Hmotnost  4,0 kg
Standardní příslušenství  kotouč , paralelní doraz,
 inbus. klíč, odsávání

1.200 W / 66 mm  
1.200 W / 66 mm  

1.200 W  / 66 mm

Specifikace:

Specifikace:

C7UYNX

|  motor nové generace | přípojné 
místo pro odsávání prachu nebo 
lapač pilin | hliníková vodicí deska 
pokryta materiálem (PTFE) | rukojeť 
Soft-touch | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač 
| ofuk | nejhlubší prořez ve své 
třídě | možnost použití vodící lišty | 
omezení rozběhového proudu |  

Prům. pilového kotouče  190 mm
Hloubka řezu při 90˚  78 mm
Hloubka řezu 45˚  55 mm
Příkon  1.300 W
Počet otáček naprázdno  5.500 /min.
Celková délka 333 mm
Hmotnost  4,2 kg
Standardní příslušenství  kotouč , paralelní doraz,
 klíč, odsávání, HITBOX

1.300 W / 66 mm    Specifikace:



58

C9B2
C9BU2

| motor nové generace | přípojné 
místo pro odsávání prachu nebo 
lapač pilin | hliníková vodicí deska 
pokryta materiálem (PTFE) | rukojeť 
Soft-touch | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač 
| nejnižší hladina hluku ve své 
třídě | možnost použití vodící lišty 
| omezení rozběhového proudu | 
C9BU2 elektrická brzda | 

Prům. pilového kotouče  235 mm
Hloubka řezu při 90˚  86 mm
Hloubka řezu 45˚  65 mm
Příkon  2.000 W
Počet otáček naprázdno  5.500 /min.
Celková délka 397 mm
Hmotnost  6,8 kg
Standardní příslušenství  kotouč, paralelní doraz,
 klíč, boční rukojeť
 odsávání

 2.000 W / 86 mm Specifikace:

Pokosové pily

C10FCE2

| okosové řezání dřeva, plasů, 
tenkostěných hliníkových profilů | 
snadno nastavitelná tuhá a stabilní 
konstrukce absorbující vibrace |

Prům. pilového kotouče   255 mm
Kolmý řez 90°  59 x 114 - 89 x 101 mm
Šikmý řez 45°  59 x 102 - 89 x 70 mm
Šikmý řez 52°  59 x 89 - 89 x 54 mm
Skos 45° 41 x 144 mm
Šikmý řez 45°+ skos 45°  41 x 102 mm
Příkon  1.520 W
Počet otáček naprázdno  5.000/min.
Rozměry 460 x 628 x 561mm
Hmotnost  11,9 kg
Standardní příslušenství  kotouč, sběrač prachu
 klíče, odsávání

 1.520 W / 255 mm Specifikace:

C10FSH

| elektronický systém udržování 
otáček nezávisle na zatížení | 
plynulý rozběh motoru | laserový 
ukazovatel řezu | dokonalá opako-
vatelnost řezu | precizně zpracov-
aný odlitek stolu | aretace vřetene 
| zajištěné blokování stolu v devíti 
pozicích | uložení vodících tyčí po-
jezdu v linearních ložiscích |

Průměr pilového kotouče  255 mm
Průměr upínacího otvoru  30 mm
Kolmý řez 90°  85 x 312 - 90 x 280 mm
Šikmý řez 45°  85 x 21 - 90 x 190 mm
Šikmý řez 52°  61,5 x 120 mm
Skos 45° 60 x 190 mm
Šikmý řez 45°+ skos 45°  55 x 218 - 60 x 190 mm
Příkon  1.090 W
Počet otáček naprázdno  3.800 x 1050 x 615 mm
Hmotnost  19,5 kg
Standardní příslušenství  kotouč, klíč, sběrač prachu, 
 odsávání

1.090 W / 255 mm Specifikace:

C12LCH

| rukojeť typu Soft-grip | lehká k 
přenášení | dokonalá opakovatel-
nost řezu | precizně zpracovaný odl-
itek stolu | motor i pro velkou zátěž | 
aretace vřetene |zajištěné blokování 
stolu v devíti pozicích | L/P otáčení 
stolu 0–52° | náklon vlevo -3–48° | 
elektronický čítač použitých úhlů | 
laserový značkovač |

Průměr pilového kotouče  305 mm
Průměr upínacího otvoru  30 mm
Kolmý řez 90°  63,5 x 200 - 98 x 155 mm
Šikmý řez 45°  63 x 140 mm 
Šikmý řez 52°  63 x 120 mm
Skos 45° 42 x 200 mm
Šikmý řez 45°+ skos 45°  42 x 140 mm
Příkon  1.520 W
Otáčky naprázdno  4.000 min.
Rozměry  625 x 775 x 610 mm
Hmotnost  19,50 kg
Standardní příslušenství  2klíče, jímač prachu
 podélný doraz, kotouč

305 mm / 1.520 W Specifikace:

* nedívat se do laserového paprsku



59

C12LSH

| rukojeť typu Soft-grip | lehká k 
přenášení | dokonalá opakovatel-
nost řezu | precizně zpracovaný odl-
itek stolu | motor i pro velkou zátěž 
| aretace vřetene | zajištěné bloko-
vání stolu v devíti pozicích | L/P 
otáčení stolu 0–52° | náklon vlevo 
-3–48° | elektronický čítač použitých 
úhlů | laserový značkovač | digitální 
odměřování | uložení vodících tyčí 
pojezdu v linearních ložiscích |

Průměr pilového kotouče  305 mm
Průměr upínacího otvoru 30 mm
Kolmý řez 90°  107 x 312 - 120 x 220 mm
Šikmý řez 45°  107 x 220  -  120x180 mm
Šikmý řez 57° 107x170 - 120x130 mm
Skos 45°  70 x 312 mm
Šikmý řez 45°+ skos 45°  70 x 220 mm
Příkon  1.600 W
Otáčky naprázdno  3.800 min.
Rozměry  595 x 930 x 710 mm
Hmotnost  30,0 kg
Standardní příslušenství kotouč, klíč, lapač prachu 

1.600 W  / 305 mm Specifikace:

* nedívat se do laserového paprsku

C8FSE

 dokonalá opakovatelnost řezu | 
rukojeť typu Soft-grip | snadno 
přenosná | precizně zpracovaný 
odlitek stolu | aretace vřetene | 
zajištěné blokování stolu v devíti 
pozicích | L/P otáčení stolu 0–57° 
| náklon vlevo 0–48° |  uložení 
vodících tyčí pojezdu v linearních 
ložiscích |

Průměr pilového kotouče  216 mm
Průměr upínacího otvoru  30 mm
Kolmý řez 90°  65x312 - 75x262 mm
Šikmý řez 45°  65x 220 - 75x185 mm
Skos 45°  45x312 mm
Šikmý řez 45°+ skos 45° 45x220 mm
Počet otáček naprázdno  5.500 min.
Příkon  1.050W
Rozměry  555 x 790 x 485 mm
Hmotnost  14,0 kg
Standardní příslušenství  kotouč, klíč, lapač prachu

1.050 W  / 216 mm Specifikace:1.050 W  / 216 mm 

CC14SF

| vysokorychlostní pila na kov | 
hliníkové tělo s dvojitou izolací 
| pohodlné rychlé upínání | are-
tace vřetene usnadňující výměnu 
kotouče | používá se pro řezání 
různých kovových materiálů, jako 
jsou trubky, tyče, profilová ocel a 
obkladové desky |

Průměr řezacího kotouče  355 mm
Průměr upínacího otvoru  25,4 mm
Maxl. prům. řezu do trubek  120 mm
Profilová ocel  130 x 130 mm
Příkon   2.000 W
Počet otáček naprázdno  3.800 min.
Rozměry  605 x285 x 624 mm
Hmotnost  16,5 kg
Standardní příslušenství  inbus. klíč

2.000 W  / 355 mm Specifikace:

Přímočaré pily

CJ90VST

|| soft-grip rukojeť | rychlá výměna 
nástrojů | variabilní rychlost | 3 
stupňový předkmit | silná hliníková 
konstrukce|

Max. výška řezu do dřeva  90 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  8 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  705 W
Počet otáček naprázdno 850 – 3.000 /min.
Zdvih pilového listu  20 mm
Celková délka 228 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  pilový list, klíč, plastový kufr

705 W  / 90 mm Specifikace:

CJ90VAST

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 3 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) |

Max. výška řezu do dřeva  90 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  8 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  705 W
Počet otáček naprázdno 850 – 3.000 /min.
Zdvih pilového listu  20 mm
Celková délka 246 mm
Hmotnost  2,4 kg
Standardní příslušenství  pilový list, klíč, plastový kufr

705 W  / 90 mm Specifikace:NOVINKA



60

CJ110MVA

CJ110MV

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 4 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) |

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 4 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) |

Max. výška řezu do dřeva  110 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  720 W
Počet otáček naprázdno  850 - 3.000 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka 264 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  pilový list, adaptér proti 
 otřepu, odsávání, klíč, 
 plastový kufr

Max. výška řezu do dřeva  110 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  720 W
Počet otáček naprázdno  850 - 3.000 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka 228 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  pilový list, adaptér proti 
 otřepu, odsávání, klíč, 
 plastový kufr

720 W / 110 mm 

720 W / 110 mm  

Specifikace:

Specifikace:

CJ110MVANX

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 4 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) |

Max. výška řezu do dřeva  110 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  720 W
Počet otáček naprázdno  850 - 3.000/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka 264 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  pilový list, adaptér proti 
 otřepu, odsávání, klíč, 
 HITBOX

720 W / 110 mm Specifikace:NOVINKA

CJ110MVNX

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 4 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) |

Max. výška řezu do dřeva  110 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  720 W
Počet otáček naprázdno  850 - 3.000 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka 228 mm
Hmotnost  2,2 kg
Standardní příslušenství  pilový list, adaptér proti 
 otřepu, odsávání, klíč, 
 HITBOX

720 W / 110 mm Specifikace:NOVINKA

CJ160VAWA
CJ160VAW1

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 4 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) | LED osvětlení | funkce 
režimu auto pro snížení hluku a vi-
brací při chodu naprázdno - zvýšení 
nebo snížení otáček v závislosti na 
zatížení stroje | ofuk |

Max. výška řezu do dřeva  160 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  800 W
Počet otáček naprázdno  800 - 2.800 /min.
režim Auto 1.400 - 2.800 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka 273 mm
Hmotnost  2,5 kg
Standardní příslušenství  3 pilové listy, adaptér, klíč
 proti otřepu, odsávání,
CJ160VAWA plastový kufr
CJ160VAW1 HITBOX

800 W / 160 mm 
800 W / 160 mm / HITBOX

Specifikace:NOVINKA

(CJ160VAW1)



61

CJ160VWA
CJ160VW1

| motor nové generace | systém 
výměny plátku bez použití nářadí 
| elektronická regulace rychlosti 
| minimální poloměr řezu 25 mm 
| 4 stupňový předkmit | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem 
(PTFE) | LED osvětlení | funkce 
režimu auto pro snížení hluku a vi-
brací při chodu naprázdno - zvýšení 
nebo snížení otáček v závislosti na 
zatížení stroje | ofuk | 

Max. výška řezu do dřeva  160 mm
Max. výška řezu do 
uhlíkové oceli  10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  800 W
Počet otáček naprázdno  800 - 2.800 /min.
režim Auto 1.400 - 2.800 /min.
Zdvih pilového listu  26 mm
Celková délka 249 mm
Hmotnost  2,5 kg
Standardní příslušenství  3 pilové listy, adaptér, klíč
 proti otřepu, odsávání,
CJ160VWA plastový kufr
CJ160VW1 HITBOX

800 W / 160 mm 
800 W / 160 mm / HITBOX

Specifikace:NOVINKA

(CJ160VW1)

Pily ocasky

CR13V2

CR13VBY

CR13VC

|systém výměny plátků bez použití 
nářadí | vysoká řezná rychlost | er-
gonomický přední kryt | ergonom-
ická zadní rukojeť | plynulá regulace 
otáček | 

| revoluční snížení vibrací | plynule 
stvitelná regulace rychlosti | her-
metická ochrana před vodou a 
prachem | rychlé upnutí nástroje | 
|systém výměny plátků bez použití 
nářadí | rukojeť Soft-touch | 3 
stupňový předkyv |

| plynule nastvitelná regulace ry-
chlosti | systém výměny plátků 
bez použití nářadí | protiskluzová 
rukojeť | motory nové generace |

Max. prům. řezu do trubek  130 mm
Max. prům. řezu do dřeva  300 mm
Max. síla plechu  19 mm
Příkon  1.010 W
Počet kmitů  0 – 2.800 /min.
Posun pilového listu  29 mm
Celková délka 435 mm
Hmotnost  3,2 kg
Standardní příslušenství  pilový list, plastový kufr, klíč

Max. prům. řezu do trubek  130 mm
Max. prům. řezu do dřeva  300 mm
Max. síla plechu  19 mm
Příkon  1.150 W
Počet kmitů  0 – 3.000 /min.
Posun pilového listu  32 mm
Celková délka 465 mm
Hmotnost  4,4 kg
Standardní příslušenství  pilový list, plastový kufr, klíč

Max. prům. řezu do trubek  130 mm
Max. prům. řezu do dřeva  300 mm
Příkon  1.010 W
Počet kmitů  0 – 2.800 /min.
Posun pilového listu  29 mm
Celková délka 435 mm
Hmotnost  4 ,0 kg
Standardní příslušenství  sada pilových listů
 klíč, plastový kufr

1.010 W  / 300 mm 

1.150 W / 300 mm

1.010 W / 300 mm

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

CS30Y
CS35Y
CS40Y

Specifikace:

Délka vodící lišty CS30Y 300 mm
Délka vodící lišty CS35Y 350 mm
Délka vodící lišty CS40Y 400 mm
Rychlost řetězu  14,5 m/s
Typ řezací lišty  s ozubeným čelem
Rozteč řetězu  3,8” 
Olejová nádržks 150 ml
Celková délka  490 mm
Suchá hmotnost  4,9 kg
Standardní příslušenství  řetěz, lišta, kryt řetězové lišty
 klíč

| výkonný motor | mechanická brzda 
| napínání řetězu bez použití nářadí 
| Soft-start | seřizovač průtoku oleje 
| měkká rukojeť | vyvážené tělo pro 
lepší kontrolu řezu |

2.000 W / 300 mm
2.000 W / 350 mm
2.000 W / 400 mm

Elektrické řetězové pily

m



62

CS30SB
CS35SB
CS40SB

Specifikace:

Délka vodící lišty CS30SB 300 mm
Délka vodící lišty CS35SB 350 mm
Délka vodící lišty CS40SB 400 mm
Rychlost řetězu  14,5 m/s
Typ řezací lišty  s ozubeným čelem
Rozteč řetězu  3,8” 
Olejová nádržks 200 ml
Celková délka  445mm
Suchá hmotnost  4,1 kg
Standardní příslušenství  řetěz, lišta, kryt řetězové lišty
 klíč

| výkonný motor | mechanická brzda 
| napínání řetězu bez použití nářadí 
| Soft-start | seřizovač průtoku oleje 
| měkká rukojeť | vyvážené tělo pro 
lepší kontrolu řezu |

1.900 W / 300 mm
1.900 W / 350 mm
1.900 W / 400 mm

NOVINKA

P20SFNA
P20SFNB

P20STNA
P20STNB

P20SFNX

| kompaktní a lehký | snadné 
nastavení hloubky řezu pomocí 
knoflíku | držák kabelu | stojan 
zabraňující kontaktu mezi čepelí 
a obrobkem | Soft-touch rukojeť | 
V-drážka k vedení po hraně | vvo-
litelné: adaptér na odsávání pro 
připojení k vysavači nebo pracho-
vého sáčku |

| kompaktní a lehký ve srovnání 
s jinými Hitachi hoblíky | snadné 
nastavení hloubky řezu pomocí 
knoflíku | držák kabelu | stojan 
zabraňující kontaktu mezi čepelí 
a obrobkem | Soft-touch rukojeť | 
V-drážka k vedení po hraně | vvo-
litelné: adaptér na odsávání pro 
připojení k vysavači nebo pracho-
vého sáčku |

Hoblovací šířka  82 mm
Hloubka drážky 9 mm
Max. tloušťka třísky  2,6 mm
Příkon  620 W
Počet otáček naprázdno  17. 000 /min.
Celková délka  296 mm
Hmotnost  2,5 kg
Standardní příslušenství  nůž, vodítko, klíč

Hoblovací šířka  82 mm
Hloubka drážky 9 mm
Max. tloušťka třísky  1,5 mm
Příkon  580 W
Počet otáček naprázdno  17.000 /min.
Celková délka  296 mm
Hmotnost  2,5 kg
Standardní příslušenství  nůž, vodítko, klíč

Hoblovací šířka  82 mm
Hloubka drážky 9 mm
Max. tloušťka třísky  2,5 mm
Příkon  620 W
Počet otáček naprázdno  17.000/min.
Celková délka  296 mm
Hmotnost  2,5 kg
Standardní příslušenství  nože, vodítko, klíč,
 HITBOX

620 W / 82 mm / oboustranný nůž
620 W / 82 mm / jednostranný nůž

580 W / 82 mm / oboustranný nůž
580 W / 82 mm / jednostranný nůž

620 W / 82 mm / oboustranný nůž

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Hoblíky

B 620 W / 82 mm / jednostra

j

| kompaktní a lehký  snadné 
nastavení hloubky řezu pomocí 
knoflíku | držák kabelu | stojan 
zabraňující kontaktu mezi čepelí 
a obrobkem | Soft-touch rukojeť | 
V-drážka k vedení po hraně | vvo-
litelné: adaptér na odsávání pro 
připojení k vysavači nebo pracho-
vého sáčku | 

NOVINKA



63

Pásové, vibrační a excentrické brusky

SB8V2

| elektronická regulace otáček | 
dokonalá protiprašná ochrana | 
silný a odolný motor nové gener-
ace | ergonomický tvar rukojeti | 
hliníkové tělo |

Rozměr brusného pásu 76 x 533 mm
Příkon  1.020 W
Rychlost pásu naprázdno  250 – 450 m/min.
Celková délka  318 mm
Hmotnost  4,3 kg
Standardní příslušenství  brusný pás, sběrač prachu

1.020 W  / 76 mm Specifikace:

M8V2

M12V2

M12VE

| celovlnná elektronická regulace 
otáček | aretace vřetene | dokonalá 
protiprašná ochrana | tři pozice nas-
tavení postranních rukojetí | revolv-
erový systém nastavení hloubky 
frézování | možnost použití redukce 
kleštiny (6mm) |

| celovlnná elektronická regulace 
otáček | aretace vřetene | dokonalá 
protiprašná ochrana | tři pozice nas-
tavení postranních rukojetí | revolv-
erový systém nastavení hloubky 
frézování | možnost použití redukcí 
kleštiny |

| celovlnná elektronická regulace 
otáček | aretace vřetene | dokonalá 
protiprašná ochrana | tři pozice nas-
tavení postranních rukojetí | revolv-
erový systém nastavení hloubky 
frézování | možnost použití redukcí 
kleštiny |

Upínací prům.  8 mm
Max. hloubka zapuštění  60 mm
Příkon  1.150 W 
Otáčky naprázdno  11.000 - 25.000 /min.
Upínací matice M14
Výška  232 – 292 mm
Hmotnost  3,6 kg
Standardní příslušenství  klíč, fréza, vodítko, 
 šablonové vodítko

Upínací prům.  12 mm
Max. hloubka zapuštění  65 mm
Příkon  2.000 W 
Otáčky naprázdno  8.000 - 22.000 /min.
Upínací matice M14
Výška  255 – 320 mm
Hmotnost  6,0 kg
Standardní příslušenství  klíč, fréza, vodítko, 
 šablonové vodítko

Upínací prům.  12 mm
Max. hloubka zapuštění  65 mm
Příkon  2.000 W 
Otáčky naprázdno  8.000 - 22.000/min.
Upínací matice M14
Výška  229 – 300 mm
Hmotnost  5,3 kg
Standardní příslušenství  klíč, fréza, vodítko, 
 šablonové vodítko

1.150 W / 8 mm / s elektronikou

2.000 W / 12 mm / s elektronikou

12 mm / 2.000 W / s elektronikou

Specifikace:

Specifikace:

Specifikace:

Horní frézky

M8V2LX

| celovlnná elektronická regulace 
otáček | aretace vřetene | dokonalá 
protiprašná ochrana | tři pozice nas-
tavení postranních rukojetí | revolv-
erový systém nastavení hloubky 
frézování | možnost použití redukce 
kleštiny (6mm) |

Upínací prům.  8 mm
Max. hloubka zapuštění  60 mm
Příkon  1.150 W 
Otáčky naprázdno  11.000 - 25.000 /min.
Upínací matice M14
Výška  232 – 292 mm
Hmotnost  3,6 kg
Standardní příslušenství  klíč, fréza, vodítko, 
 šablonové vodítko
 HITBOX

8 mm / 1.150 W / s elektronikou Specifikace:NOVINKA



64

SV12SDLA
SV12VLA

SB10V2
SB10S2

| nízká úroveň vibrace | dokonalá 
protiprašná ochrana | jednoduchá 
montáž a výměna brusného pa-
píru | přizpůsobena k externímu  
odsávání prachu | SV12VLA  celov-
lnná elektronická regulace otáček |

| šířka pásu 100 mm | elektron-
ická regulace otáček | dokonalá 
protiprašná ochrana | silný a odolný 
motor nové generace | ergonom-
ický tvar rukojeti |

Brusná plocha  114 x 228 mm
Příkon  300 W
Otáčky naprázdno  10.000 /min. (SV12SDLA)
Počet kmitů naprázdno  20.000 /min. (SV12SDLA)
Otáčky naprázdno  4.000 - 10.000 /min. (SV12VLA )
Počet kmitů naprázdno  8.000 - 20.000 /min. (SV12VLA) 
Prům. oscilačního pohybu 2,4 mm
Celková délka 300 mm
Hmotnost  2,8 kg
Standardní příslušenství  brusný papír, lapač prachu

Rozměr brusného pásu 100 x 610 mm
Příkon  1.020 W
Rychlost pásu naprázdno  240 - 420 m/min. (SB10V2)
Rychlost pásu naprázdno  420 m/min. (SB10S2)
Celková délka  363 mm
Hmotnost  5,2 kg
Standardní příslušenství  brusný pás, sběrač prachu

300 W / 114 x 228 mm 
300 W / 114 x 228 mm

1.020 W / 100 mm / s elektronikou
1.020 W / 100 mm

Specifikace:

Specifikace:

SV12SG

SV12SH

| moderní, ergonomická konstrukce 
obložena protiskluzovým mater-
iálem | dokonalý systém odvádění 
prachu s možností připojení 
vysavače | velmi vysoká produk-
tivita broušení |

| moderní, ergonomická konstrukce 
obložena protiskluzovým mater-
iálem | dokonalý systém odvádění 
prachu s možností připojení 
vysavače | velmi vysoká produk-
tivita broušení | delta tvar brusné 
desky |

Brusná plocha   110 x 100 mm
Příkon  200 W
Otáčky naprázdno  14.000 /min.
Počet kmitů naprázdno  28.000 /min. 
Prům. oscilačního pohybu 1,5 mm
Celková délka  137 mm
Hmotnost  1,1 kg
Standardní příslušenství sada brusných papírů
 lapač prachu 

Brusná plocha   110 x 190 mm
Rozměr delta desky 96 x 96 x 96 mm
Příkon  200 W
Otáčky naprázdno  14.000 /min.
Počet kmitů naprázdno  28.000 /min. 
Prům. oscilačního pohybu 1,5 mm
Celková délka  133 mm
Hmotnost  1,0 kg
Standardní příslušenství sada brusných papírů
 lapač prachu 

200 W / 110 x 100 mm 

110 x 190 mm / 200 W

Specifikace:

Specifikace:

SV13YA
SV13YB

|moderní, ergonomická kon-
strukce obložena protiskluzovým 
materiálem | dokonalý systém 
odvádění prachu s možností 
připojení vysavače | SV13YA celov-
lnná elektronická regulace otáček 
| elektronika udržující konstantní 
otáčky | rychlá výměna brusného 
papíru |

Prům. brus. papíru  125 mm
Příkon  230 W
Otáčky naprázdno  12.000 /min. (SV13YB)
Otáčky naprázdno  7.000 - 12.000 /min. (SV13YA)
Prům. oscilačního pohybu 3,2 mm 
Celková délka  145 mm
Hmotnost  1,3 kg
Standardní příslušenství  brusný papír, lapač prachu
 plastový kufr

 230 W  / 125 mm / s elektronikou
230 W  / 125 mm 

Specifikace:

SV13YANX

|moderní, ergonomická kon-
strukce obložena protiskluzovým 
materiálem | dokonalý systém 
odvádění prachu s možností 
připojení vysavače | celovlnná 
elektronická regulace otáček | 
elektronika udržující konstantní 
otáčky | rychlá výměna brusného 
papíru |

Prům. brus. papíru  125 mm
Příkon  230 W
Otáčky naprázdno  7.000 - 12.000 /min. 
Prům. oscilačního pohybu 3,2 mm 
Celková délka  145 mm
Hmotnost  1,3 kg
Standardní příslušenství  brusný papír, lapač prachu
 HITBOX

 230 W  / 125 mm / s elektronikou Specifikace:NOVINKA



65

RB40SANA
RB40VANA

RP150YB

| Soft-grip rukojeť  | pohodlný 
úchop možné ukotvení na zem | 
RB40VANA regulace otáček |

| kompaktní rozměry a nízá hmot-
nost | unikátní design a ergonomie 
|  plochý horní kryt | kolečka vy-
baveny brzdou | pro mokré i suché 
vysávání | automatický systém 
zapínání s jenovitým příkonem od 
40 - 2.400 W | plastová nádoba | 
antistatická hadice |

Průtok vzduchu  3.8 m³/min.
Max. tlak  5.5 kPa
Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 16.000 /min. (RB40SANA)
Otáčky naprázdno 0-16.000 /min. (RB40VANA)
Délka (vč. hubice)  447 mm
Hmotnost  1,7 kg
Standardní příslušenství hubice, sběrač prachu

Sací výkon  35 m3/min.
Max. podtlak  22 kPa
Max. objem prachu 15 l
Max. objem vody  12 l
Příkon  1.140 W
Max. zatížení  2.400 W
Hmotnost  7,8 kg
Standardní příslušenství  ohebná 3m hadice s koncovkou
 k připojení ke stroji, vysávací
 sada, rukojeť s regulací sání
 vzduchu, filtr

500 W 
500 W 

1.140 W

Specifikace:

Specifikace:

Fukar

Vysavače

RP250YE

| kompaktní rozměry a nízá hmot-
nost | unikátní design a ergonomie 
|  plochý horní kryt | kolečka vy-
baveny brzdou | pro mokré i suché 
vysávání | automatický systém 
zapínání s jenovitým příkonem od 
40 - 2.400 W | nerezová nádoba | 
antistatická hadice |

Sací výkon  35 m3/min.
Max. podtlak  22 kPa
Max. objem prachu 25 l
Max. objem vody  22 l
Příkon  1.140 W
Max. zatížení  2.400 W
Hmotnost  9,4 kg
Standardní příslušenství  ohebná 3m hadice s koncovkou
 k připojení ke stroji, vysávací
 sada, rukojeť s regulací sání
 vzduchu, filtr

1.140 W Specifikace:

RP350YE

| kompaktní rozměry a nízá hmot-
nost | unikátní design a ergonomie 
|  plochý horní kryt | kolečka vy-
baveny brzdou | pro mokré i suché 
vysávání | automatický systém 
zapínání s jenovitým příkonem od 
40 - 2.400 W | nerezová nádoba | 
antistatická hadice |

Sací výkon  35 m3/min.
Max. podtlak  22 kPa
Max. objem prachu 35 l
Max. objem vody  30 l
Příkon  1.140 W
Max. zatížení  2.400 W
Hmotnost  9,7 kg
Standardní příslušenství  ohebná 3m hadice s koncovkou
 k připojení ke stroji, vysávací
 sada, rukojeť s regulací sání
 vzduchu, filtr

1.140 W Specifikace:

RP35YE

| vysavač suchého i mokrého od-
padu s mechanickým vyklepáváním 
filtrační vložky | výkonný motor s 
oddělením chlazením | omezovač 
rozběhového proudu | automatický 
vypínač v součinnosti s připojeným 
nářadím 40 – 2.300 W |

Sací výkon na hubici  35 m3/min.
Max. podtlak  25,5 mbar
Max. objem prachu  32 l
Max. objem vody  16 l
Příkon  1.200 W
Max. zatížení  2.300 W
Hmotnost  12,4 kg
Standardní příslušenství  ohebná 3m hadice s koncovkou
 k připojení ke stroji, vysávací
 sada, rukojeť s regulací sání
 vzduchu, filtr

2.300 W Specifikace:

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



66

RH600T

| ergonomická rukojeť | režim pro 
rychlé chlazení | měkká rukojeť | 
s hákem | průměr vfukové trubky 
34,5 mm | vyvážené tělo | dva 
režimy teploty a proudění vzdu-
chu |

Poloha 1 450 °C / 250 l/min
Poloha 1 450 °C / 250 l/min 
Příkon 2.000 W
Celková délka (vč. hubice)  245 mm
Hmotnost  0,6 kg
Standardní příslušenství kufr, 4 trysky, škrabka

2000 W Specifikace:

Horkovzdušné pistole

RH650V

| digitální LCD display | ergonom-
ická rukojeť |  měkká rukojeť | 
průměr vfukové trubky 34,5 mm | 
vyvážené tělo | dva režimy teploty 
a proudění vzduchu |

Poloha 1 50 °C / 250 - 500 l/min
Poloha 1 50 - 650 °C / 250 - 500 l/min 
Příkon 2.000 W
Celková délka (vč. hubice)  245 mm
Hmotnost  0,8 kg
Standardní příslušenství kufr, 4 trysky, škrabka

2000 W Specifikace:

UM12VSTNA UM16VSTNA

| Standardní příslušenství: míchad-
lo, uhlíkové kartáčky, klíče |

| Standardní příslušenství: míchad-
lo, uhlíkové kartáčky, klíče |

Napětí  230 V
Příkon  1.100 W
Otáčky naprázdno
 nízké 150–300 /min.
 vysoké 300–650 /min.
Celková délka  325 mm
Hmotnost 5,4 kg
Upínací závit  M14
Pozvolný rozběh  ano

Napětí  230 V
Příkon  1500 W
otáčky naprázdno
nízké  150–300 /min.
vysoké  300–650 /min.
Celková délka  335 mm
Hmotnost  5,6 kg
Upínací závit  M14
Pozvolný rozběh  ano

1.100 W 1.500 W
Specifikace: Specifikace:

Míchadla

n.

EW2800

EW3500

| lehký kompaktní invertor | snadná 
obsluha, montáž | popruh přes ra-
meno |

| lehký kompaktní invertor | snadná 
obsluha, montáž | popruh přes  |

Třída  130 Ah
Napětí  230V
Jmenovitý svařovací proud  5-130 A
Mezinárodní ochrana třída  IP22S
Průměr elektrody  1.6 - 3.25 mm
Hmotnost 
(bez kabelu a elektrod)  3,9 kg
Standardní příslušenství  kabel 3 m, zemnící kabel 2 m, 
 kufr

Třída  160 A
Napětí  230 V
Jmenovitý svařovací proud  5-160A
Mezinárodní ochrana třída  IP22S
Průměr elektrody  1.6 - 4 mm
Hmotnost 
(bez kabelu a elektrod)  5,4 kg
Standardní příslušenství  kabel 3 m, zemnící kabel 2 m, 
 kufr

130 Ah

160 Ah

Specifikace:

Specifikace:

Svářecí inventory

| 
o



67

EW4400

| lehký kompaktní invertor | snadná 
obsluha, montáž | popruh přes ra-
meno |

Třída  200A
Napětí  230V
Jmenovitý svařovací proud  5-200 A
Mezinárodní ochrana třída  IP22S
Průměr elektrody  1.6 - 5 mm
Hmotnost 
(bez kabelu a elektrod)  6,9 kg
Standardní příslušenství  kabel 3 m, zemnící kabel 2 m, 
 kufr

200 Ah Specifikace:200 Ah

Hřebíkovačky

NR90GC2

NR90GR2

| dokonale vyvážené a snadno ob-
sluhovatelné | rukojeť obložena 
protiskluzovým materiálem typu 
Soft-grip | pomocný hák | jedinečná 
ergonomie | nenahraditelné 
zařízení pro pokrývačství a staveb-
nictví | minimální doba úkonu (2 
výstřely/s) |

| dokonale vyvážené a snadno obs-
luhovatelné | rukojeť typu Soft-grip 
| pomocný hák | jedinečná ergon-
omie | nenahraditelné zařízení pro 
pokrývačství a stavebnictví | min-
imální doba úkonu (2 výstřely/s) | 

Hmotnost  3,6 kg
Výška 353 mm
Délka  362 mm
Síla jednotlivého úderu  80 J
Druh hřebíků  D - hlavička, plastová páska
Kapacita zásobníku  37 - 42 ks
Průměr hřebíků  3,0 - 3,3 mm
Délka hřebíků  50 - 90 mm
Životnost nádoby 
s plynem  1200 nástřelů
Napětí  7,2 V
Standardní příslušenství  2 baterie EB714S
  nabíječka, ochranné brýle, 
  inbus. klíč, plastový kufr

Hmotnost  3,5 kg
Výška  353 mm
Délka  347 mm
Síla jednotlivého úderu  80 J
Druh hřebíků  O - hlavička, papírová páska
Kapacita zásobníku  37 - 42 ks
Průměr hřebíků  3,0 - 3,3 mm
Délka hřebíků  50 - 90 mm
Životnost nádoby 
s plynem  1200 nástřelů
Napětí  7,2 V
Standardní příslušenství  2 baterie EB714S
 nabíječka, ochranné brýle, 
 mazací olej, inbus. klíč  4 mm, 
 plastový kufr

90 mm

90 mm

Specifikace:

Specifikace:

EC58

EC68

| výrazný design | přenosný | bez 
oleje | 

Hlučnost  71,8 dB
Napětí  230 V
Obsah nádrže  6 l
Maximální tlak  8 bar
Sací výkon  160 l/min.
Hmotnost  9,0 kg
Olej  ne

Hlučnost  75 dB
Maximální otáčky  3.400 /min.
Napětí  230 V
Obsah nádrže  24 l
Maximální tlak  8 bar
Sací výkon  190 l/min.
Hmotnost  28 kg
Olej  ano

160 l/min. / 230 V

190 l/min. / 230 V

Specifikace:

Specifikace:

Kompresory



68

EC138LA

EC2010LA

| vozík s pneumatikami | bez oleje | 

| vozík s pneumatikami | s olejem | 

Hlučnost  80 dB
Hmotnost  26,5 kg
Max. otáčky  1.750 /min.
Max. tlak  8 bar
Napětí  230 V
Obsah nádrže  20 l
Olej  ne
Příkon motoru  2,1 kW
Sací výkon  240 l/min.
Výkon  1,5 kW

Hlučnost  75,5 dB
Hmotnost  37 kg
Max. otáčky  1.450 /min.
Max. tlak  10 bar
Napětí  230 V
Obsah nádrže  20 l
Olej  ano
Příkon motoru  2,8 kW
Sací výkon  300 l/min.
Výkon  1,8 kW

240 l/min. / 230 V

300 l/min. / 230 V

Specifikace:

Specifikace:

AW100 Specifikace:

Příkon  1400 W
Max. výstupní tlak  100 bar
Max pracovní tlak 70 bar
Max průtok vody 5.5 l/min
Přípustná teplota 40 °C nebo méně
Rozměry  305 x 245 x 465 mm
Hmotnost 5,4 kg 
Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká 
 hadice (5m), variabilní tryska,
 konektor napájecí vody,
 čistič trysek, držák kabelu,
 držák pistole, rukojeť 

Tlakové myčky

AW130 Specifikace:

Příkon  1600 W
Max. výstupní tlak  130 bar
Pracovní tlak 90 bar
Max průtok vody 6 l/min
Přípustná teplota 40 ° C nebo méně
Rozměry  325 x 260 x 790 mm
Hmotnost 8,3 kg 
Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká
 hadice (10m), variabilní tryska, 
 turbo hubice, konektor
 napájecí vody, čistič
 trysek, držák kabelu, držák
 pistole, rukojeť 

AW150 Specifikace:

Napětí 220V-240V
Příkon  2000 W
Max. výstupní tlak  150 bar
Pracovní tlak 110 bar
Max průtok vody 6,67 l/min
Přípustná teplota 40 ° C nebo méně
Rozměry  425 x 345 x 905 mm
Hmotnost 12,4 kg 
Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká
 hadice (10m), variabilní tryska,
 turbo hubice, konektor
 napájecí vody, čistič
 trysek, držák kabelu, držák
 pistole, rukojeť 

| vysokotlaká hadice 5m | vertikální typ 
pro snadné skladování | lehký kom-
paktní design pro snadné používání | 
vestavěná tepelná ochrana | S rukojetí 
pro snadný pohyb | rotační ON / OFF 
vypínač pro pohodlné použití

| mytí širokého rozsahu je možné 
pomocí dlouhé tlakové hadice | vyso-
kotlaká hadiced délka 10m | vertikální 
typ pro snadné skladování | lehký kom-
paktní design pro snadné používání | 
vestavěná tepelná ochrana | s kolečky a 
madlem pro snadný pohyb | rotační ON 
/ OFF vypínač pro pohodlné zapnutí |

| mytí širokého rozsahu je možné 
pomocí dlouhé tlakové hadice | vyso-
kotlaká hadiced délka 10m | variabilní 
tryska | naviják na hadici | vertikální 
typ pro snadné skladování | lehký kom-
paktní design pro snadné používání | 
vestavěná tepelná ochrana | s kolečky a 
madlem pro snadný pohyb | rotační ON 
/ OFF vypínač pro pohodlné zapnutí |

1.400 W / 100 bar 

1.600 / 130 bar

2.000 W / 150 bar



69

ML34SR Specifikace:

Šířka sečení  34 cm 
Výška sečení 28-68 mm
Otáčky 2.950 /min.
Objem koše 37 l
Hmotnost s baterií 16,0 kg
Standardní příslušenství  nůž, koš, kabelový klip

| moderní a funkční design | nová 
generace výkoných motorů | 
výškově a úhlově nastavitelná 
rukojeť | centrální nastavení výšky 
sečení | bez možnosti mulčování 
| bez pojezdu | indikátor stavu 
naplnění koše | 

1.200 W / 34 cm

ML40SR Specifikace:

Šířka sečení  40 cm 
Výška sečení 28-68 mm
Otáčky 2.950 /min.
Objem koše 43 l
Hmotnost s baterií 20 kg
Standardní příslušenství  nůž, koš, kabelový klip
 mulčovací sada

| moderní a funkční design | nová 
generace výkoných motorů | 
výškově a úhlově nastavitelná 
rukojeť | centrální nastavení výšky 
sečení  | s možností mulčování | bez 
pojezdu | indikátor stavu naplnění 
koše | 

1.400 W / 40 cm

CG25SC
CG30SC  

Specifikace:

Max. šíře záběru 250 mm (CG25SC)
Max. šíře záběru 300 mm (CG30SC)
Otáčky naprázdno  11.000 /min. (CG25SC)
Otáčky naprázdno  9.000 /min. (CG30SC)
Příkon  400 W (CG25SC)
Příkon  450 W (CG30SC)
Celková délka 1185 mm
Hmotnost  2,3 kg CG25SC) 
Standardní příslušenství ochranné brýle, 
 popruh přes rameno
 strunová hlava

| nízká hlučnost a vibrace | vysoká 
účinnost | nízká hmotnost | ino-
vativní uložení motoru nad žacím 
ustrojím | otočná hlava o 180 °  k k 
zaříznutí okraje trávníku | automat-
ická strunová hlava | bezpečnostní 
spínač | teleskopická tyč |

400 W / 25 cm
450 W / 30 cm

(CG30SC)

(CG325SC)

Elektrické sekačky

Elektrické vyžínače

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



70

Specifikace symbolů pro benzínové stroje

 CS25EC(S) CS25ECLB(S) 1/4" rozteč řetězu

Představení nové generace dvoutaktních motorů.

Řada pureFire dosahuje o 70 % nižších emisí a o 30 % nižší 

spotřeby paliva, přičemž obsah co ve zplodinách je nižší o 50 

%. Tyto výrobky jsou přátelské vůči životnímu prostředí, zdravé, 

vhodné pro dlouhodobé používání!!

* Lehký a kompaktní stroj určený zejména pro údržbu stromů a práci ve stísněných prostorech.
* Dobře vyvážené tělo pro bezpečou a snadnou manipulaci.

* 2-dobý motor s vylepšenou
    charakteristikou emisí

* 2-dobé motory s   
   dodržením emisní normy

* Cenově výhodné 2-taktní motory 
   pro splnění emisní normy

* 4-dobé motory s   
   dodržením emisní normy

Požadovaná síla v tahu je o 30–50 % nižší.

S-start je ideální pro ty, kteří chtějí, aby byl start motoru jemný 

a hladký. Je vhodný i pro profesionální uživatele, kteří díky 

menšímu vynaloženému úsilí šetří čas i sílu.

Vestavěný dekompresní ventil.

Pro snadný start bez zpětného rázu.

Benzínové pily

CS25EC(S)
CS30EC(S)
CS25ECLB(S)

Specifikace:

Zdvihový objem  28,5 cm3

Max. výkon 1,0 kW
Dekompresní systém ne
Objem palivové nádrže  250 cm3

Objem olejové nádrže  180 cm3

Rozteč řetězu  3/8”
Délka vodicí lišty  250 mm: CS 25EC(S)
 300 mm: CS 30EC(S)
 250 mm: CS25ECLB(S)
Typ vodicí lišty  s ozubeným čelem
Rozměr řetězu  0,05” 
Hmotnost bez náplní  2,9 kg

| S start: motor se spouští měkce 
a hladce | CS25ECLB(S) vykrojená 
vodicí lišta, vhodná pro údržbu 
sadů nebo pro tvarování materiálů 
do požadovaného tvaru |

25 cm / 1 kW
30 cm / 1 kW
25 cm / 1 kW

CS33EDTPWN
CS33EDTPWQ

30 cm / 1,2 kW
35 cm / 1,2 kW

Specifikace:

Zdvihový objem  32,2 cm3

Max. výkon 1,2 kW
Dekompresní systém ne
Objem palivové nádrže  290 cm3

Objem olejové nádrže  180 cm3

Rozteč řetězu  3/8”
Délka vodicí lišty  300 mm CS33EDTPWN
 350 mm CS33EDTPWQ
Typ vodicí lišty  s ozubeným čelem
Rozměr řetězu  0,05” 
Hmotnost bez náplní  3,4 kg

| S start: motor se spouští měkce a 
hladce | madlo s antivibračním sys-
témem |

CS33EBN1
CS33EBN2
CS33EBN7

Specifikace:

Zdvihový objem 32,3 cm3

Max. výkon 1,25 kW
Dekompresní systém: ne
Objem palivové nádrže 350 cm3

Objem olejové nádrže 250 cm3

Rozteč řetězu 3/8”
Délka vodící lišty 30, 35, 40 cm
Rozměr řetězu 1,3 mm
Hmotnost bez náplně 3,8 kg

| S start: motor se spouští měkce 
a hladce | ergonomická měkká 
rukojeť | primer | vylepšení systém 
startování

30 cm / 1,25 kW
35 cm / 1,25 kW
40 cm / 1,25 kW

NOVINKA

CS40EANA
CS40EANB
CS40EANC
CS40EAND

Specifikace:

Zdvihový objem 39,6 cm3

Max. výkon 1,8 kW
Dekompresní systém: ne
Objem palivové nádrže 380 cm3

Objem olejové nádrže 190 cm3

Rozteč řetězu 3/8”
Délka vodící lišty 33, 38, 40, 45cm
Hmotnost bez náplně 4,5 kg

| S start: motor se spouští měkce 
a hladce | ergonomická měkká a 
odpružená rukojeť | primer | 

33 cm / 1,8 kW
38 cm / 1,8 kW
40 cm / 1,8 kW
45 cm / 1,8 kW



71

CS51EAPNA
CS51EAPNB
CS51EAPNC

Specifikace:

Zdvihový objem 50,1 cm3

Max. výkon 2,5 kW
Dekompresní systém: ano
Objem palivové nádrže 530 cm3

Objem olejové nádrže 270 cm3

Rozteč řetězu 1,3 mm (.050”)
Délka vodící lišty 40 cm pro CS51EAP/40S
 45 cm pro CS51EAP/45S
 50 cm pro CS51EAP/50S
Rozměr řetězu 1,5 mm (.058”)
Hmotnost bez náplně 5,2 kg

| S start: motor se spouští měkce 
a hladce | ergonomická měkká 
rukojeť | primer | nízká hmotnost, 
nízké vibrace

40 cm / 2,5 kW
45 cm / 2,5 kW
50 cm / 2,5 kW

Jamkovače

DA200E Specifikace:

Zdvihový objem 32,2 cm3

Max. výkon 1,17 kW
Objem palivové nádrže 680 cm3

Průměr hřídele 25 mm
Max. velikost bitu 200 mm
Hmotnost bez náplní 8 kg

| kapacita vrtáku až do průměru 200 
mm | obsluha pouze jednou osobou | S 
start: motor se spouští měkce a hladce | 

1,17 kW

DA300E Specifikace:

Zdvihový objem 50,2 cm3

Max. výkon 1,54 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Max. výkon 25,4 mm
Max. velikost bitu 300 mm
Hmotnost bez náplní 17 kg

| kapacita vrtáku až do průměru 300 
mm | obsluha dvěma osobami | nasta-
vitelný úhel rukojeti | duální škrtící 
zařízení: pro ochranu obsluhujícího 
personálu

1,54 kW

Víceúčelové vyžínače

CG24EBDPNP
CG24EBDPNQ  

Specifikace:

Zdvihový objem 23,9 cm3

Max. výkon 0,8 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Průměr trubky 24 mm
Rozměr (CG24EBDPNP) 1.780 x 320 x 253 mm
Rozměr (CG24EBDPNQ) 1.002 x 320 x 253 mm
Hmotnost bez náplně 5,2 / 4,3 kg
Standardní vybavení ramení popruh, ochrané brýle

| velmi nízká hlučnost a vibrace | 
vysoká odolnost | hliníkové tělo s 
ventilací pro lepší chlazení | dva 
pístní kroužky ke zlepšení kom-
prese a přenosu tepla na stěny 
válce pro prodloužení životnosti 
kluzných částí motoru | dělená 
hřídel | S start: motor se spouští měkce 
a hladce | 

0,8 kW
0,8 kW

NOVINKA

(CG24EBDPNQ)

(CG24EBDPNP)

CG27EBDPNP
CG27EBDPNQ  

Specifikace:

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,9 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Průměr trubky 24 mm
Rozměr (CG24EBDPNP) 1.780 x 320 x 253 mm
Rozměr (CG24EBDPNQ) 1.004 x 320 x 253 mm
Hmotnost bez náplně 5,3 / 4,4  kg
Standardní vybavení ramení popruh, ochrané brýle

| velmi nízká hlučnost a vibrace | 
vysoká odolnost | hliníkové tělo s 
ventilací pro lepší chlazení | dva 
pístní kroužky ke zlepšení kom-
prese a přenosu tepla na stěny 
válce pro prodloužení životnosti 
kluzných částí motoru | dělená 
hřídel | S start: motor se spouští měkce 
a hladce | 

0,9 kW
0,9 kW

NOVINKA

(CG27EBDPNQ)

(CG27EBDPNP)



72

CG24EBSPNM
CG24EBSPNQ  

Specifikace:

Zdvihový objem 23,9 cm3

Max. výkon 0,8 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Průměr trubky 24 mm
Rozměr (CG24EBSPNM) 1.780 x 320 x 253 mm
Rozměr (CG24EBSPNQ) 1.780 x 630 x 493 mm
Hmotnost bez náplně 4,9 / 5,2 kg
Standardní vybavení popruh, ochrané brýle

| velmi nízká hlučnost a vibrace | 
vysoká odolnost | hliníkové tělo s 
ventilací pro lepší chlazení | dva 
pístní kroužky ke zlepšení kom-
prese a přenosu tepla na stěny 
válce pro prodloužení životnosti 
kluzných částí motoru | 

0,8 kW
0,8 kW

NOVINKA

(CG24EBSPNQ)

(CG24EBSPNM)

Vyžínače a křovinořezy

 
 

CG-GT (850mm,1.7kg)

Strunová hlava

CG-MC (869mm, 2.8kg)

Mini-Kultivátor

CG-PE (835mm, 2.3kg)

Zařezávač okraje trávníku

CG-HT (1,426mm, 2.3kg)

Nůžky na živé ploty

CG-PS (1,179mm, 1.7kg)

Nádstavec na prořez větví

Volitelné příslušenství pro víceúčelové vyžínače s trubkou o průměru 24 mm

CG27EBSPNM
CG27EBSPNN  

Specifikace:

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,9 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Průměr trubky 24 mm
Rozměr (CG27EBSPNM) 1.782 x 320 x 235 mm
Rozměr (CG27EBSPNN) 1.780 x 630 x 493 mm
Hmotnost bez náplně 5,0 / 5,3 kg
Standardní vybavení popruh, ochrané brýle

| velmi nízká hlučnost a vibrace | 
vysoká odolnost | hliníkové tělo s 
ventilací pro lepší chlazení | dva 
pístní kroužky ke zlepšení kom-
prese a přenosu tepla na stěny 
válce pro prodloužení životnosti 
kluzných částí motoru | 

0,9 kW
0,9 kW

NOVINKA

(CG27EBSPNN)

(CG27EBSPNM)

CG31EBSNA
CG31EBSNC  

Specifikace:

Zdvihový objem 30,8 cm3

Max. výkon 1,0 kW
Objem palivové nádrže 670 cm3

Průměr trubky 26 mm
Rozměr 1.790 x 700 x 480 mm
Hmotnost bez náplní 6,7 kg
Standrardní příslušenství  strunová hlava, nůž, popruh
 ochrané brýle

| Pure Fire motor | S start: mo-
tor se spouští měkce a hladce | 
anti-vibrační systém | CG31EBSNC 
s D -rukojetí |

1 kW
1 kW

CG33EJNB

 
Specifikace:

Zdvihový objem 32,2 cm3

Max. výkon 1,17 kW
Objem palivové nádrže 700 cm3

Průměr trubky 26 mm
Rozměr 1.774 x 392 x 332 mm
Hmotnost bez náplní 6,4 kg
Standardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh
 ochrané brýle

| nižší hlučnost | nízká hmotnost |

1 kW
1 kW



73

CG40EASNA

 
Specifikace:

Zdvihový objem 39.8 cm3

Max. výkon 1,21 kW
Objem palivové nádrže 1000 cm3

Průměr trubky 28 mm
Hmotnost bez náplní 7,5 kg
Standardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh
 ochrané brýle

| S start: motor se spouští měkce a 
hladce | anti-vibrační systém |

1,21 kW

CG40EJT

 
Specifikace:

Zdvihový objem 39,8 cm3

Max. výkon 1,31 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Průměr trubky 26 mm
Rozměry 1.790 x 665 x 580 mm
Hmotnost bez náplní 7,7 kg
Standardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh
 ochrané brýle

| pravá a levá rukojeť se nastavují 
samostatně | nastavitelná rukojeť |

1,31 kW

CG47EJLK

 
Specifikace:

Zdvihový objem 46,5 cm3

Max. výkon 1,7 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Průměr trubky 28 mm 
Rozměry 1,805 x 665 x580mm
Hmotnost bez náplní 8,2 kg
Standardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh
 ochrané brýle

| nastavitelná rukojeť  |

1,75 kW

Nůžky na živé ploty

CH22EAP2NK

 
Specifikace:

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 50 cm
Délka nástroje 44,4 cm
Tloušťka řezu 30 mm
Rychlost řezačky 0.91 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000 /min.
Typ břitu dvoustranný
Rozměry 936 x 238 x 216 mm
Hmotnost bez náplní 4,3 kg
Standardní příslušenství klíč, nůž, ochrané brýle

| oboustranný břit | S start: motor 
se spouští měkce a hladce | Quick-
Twist: nastavitelná rukojeť |

0,65 kW

Quick Twist 
Snadné a rychlé otáčení zadní rukojeti o 180º.  Nastavení v pěti  
pozicích: 0º, 45º a 90º, vlevo a vpravo. Díky tomu je horizontální 
a vertikální řezání a tvarování živých plotů jednodušší, než kdy 
předtím. Zajišťuje pohodlnou práci levou i pravou rukou.

V levo 90° V levo 45° V pravo 45° V pravo 90°

Snadné nastavení rukojeti



74

CH22EBP2NL

 
Specifikace:

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 62 cm
Délka nástroje 44,4 cm
Tloušťka řezu 30 mm
Rychlost řezačky 0.91 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000 /min.
Typ břitu dvoustranný
Rozměry 936 x 238 x 216 mm
Hmotnost bez náplní 4,3 kg
Standardní příslušenství klíč, nůž, ochrané brýle

| nový PureFire motor | oboustran-
ný břit | S start: motor se spouští 
měkce a hladce | Quick-Twist: 
nastavitelná rukojeť |

0,65 kW

| n
ný 
mě
na

CH22ECP2NL

 
Specifikace:

dvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 50 cm
Délka nástroje 44,4 cm
Tloušťka řezu 30 mm
Rychlost řezačky 0.91 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000 /min.
Typ břitu dvoustranný
Rozměry 936 x 238 x 216 mm
Hmotnost bez náplní 4,3 kg
Standardní příslušenství klíč, nůž, ochrané brýle

| nový PureFire motor | oboustran-
ný břit | S start: motor se spouští 
měkce a hladce | Quick-Twist: 
nastavitelná rukojeť | antivibrační 
systém |

0,65 kW

| n
ný
mě
na
sy

CH22ECP2NM

 
Specifikace:

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 78cm 
Délka nástroje 694 mm
Tloušťka řezu 35 mm
Rychlost řezačky 1,06 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000 /min.
Typ břitu dvoustranný
Rozměry 1,207 x 250 x 197mm
Hmotnost bez náplní 5,2 kg
Standardní příslušenství klíč, nůž, ochrané brýle

| nový PureFire motor | S start: 
motor se spouští měkce a hladce 
| antivibrační systém | Quick-Twist: 
nastavitelná rukojeť | antivibrační 
systém |

0,65 kW

|
m
| a
n
sy

Fukary

RB24EAP

 
Specifikace:

Zdvihový objem 23,9 cm3

Max. výkon  0,89 kW
Objem palivové nádrže  520 cm3

Objem vzduchu  12,5 m3/min.
Rozměry 205 x 335 mm
Hmotnost bez náplní  3,9 kg
Standardní příslušenství klíč

| PureFire motor | nízká hmotnost |

0,89 kW

RB24E

 
Specifikace:

Zdvihový objem 23,9 cm3

Max. výkon  0,84 kW
Objem palivové nádrže  600 cm3

Objem vzduchu  10,7 m3/min.
Rozměry 365 x 269 x 360 mm
Hmotnost bez náplní  4,1 kg
Standardní příslušenství klíč

| velmi nízká hlučnost, vibrace a 
emisní hodnoty řadí tento fukar ke 
špičce na trhu | vysáva jen se sadou 
RB-HVA  bez ni slouží jako fukar |

0,84 kW

Volitelná vysávací sada k RB24E
RB-HVA

| zmenšení objemu listí | drtící turbína se sil-
ným výkonem zmenší původní objem listí až o 



75

Sekačky

ML140E

 
Specifikace:

Motor Z & S 550E, Briggs & Stratton
 4-Takt
Zdvihový objem 140 cm³
Výkon motoru 2,0 kW / 2,72 HP
Objem oleje 0,47 l
Šírka secení 46 cm
Objem sberného koše 70 l
Prumer kol, prední/zadní 200/280 mm
Hmotnost 32 kg
Standardní příslušenství koš, nůž, mulčovací sada

| 140 ccm, 46 cm šířka sečení | vyso-
ce výkonný motor | funkce 3 v 1: 
sekání, sbírání, mulčování | robust-
ní kovové tělo | odolný sběrný koš 
s ukazatelem stavu naplnění | cen-
trální sedmistupňové nastavení 
výšky | ergonomicky tvarovaná 
komfortní rukojeť | přední nosné 
držadlo pro bezpečnou a komfort-
ní přepravu |

2,0 kW

* Robusní kovově tělo
* Odolný sběrný koš s ukazatelem stavu naplnění
* Inovovaný aerodinamický systém vyhazování zajišťuje optimální plnění sběrného koše
* žebrování dna koše zabraňuje lepení trávy a usnadňuje úplné vysypání
* XXL kola s kuličkovými ložisky

ML140EA

 
Specifikace:

Motor Z & S 550E, Briggs & Stratton
 4-Takt
Zdvihový objem 140 cm³
Výkon motoru 2,2 kW / 2,99 HP
Objem oleje 0,47 l
Šírka secení 46 cm
Objem sberného koše 70 l
Prumer kol, prední/zadní 200/280 mm
Hmotnost 32 kg
Standardní příslušenství koš, nůž, mulčovací sada

| 140 ccm, 46 cm šířka sečení | vyso-
ce výkonný motor | funkce 3 v 1: 
sekání, sbírání, mulčování | robust-
ní kovové tělo | odolný sběrný koš 
s ukazatelem stavu naplnění | cen-
trální sedmistupňové nastavení 
výšky | ergonomicky tvarovaná 
komfortní rukojeť | přední nosné 
držadlo pro bezpečnou a komfort-
ní přepravu | pohon zadních kol s 
rychlostí 3,5 km/h |

2,2 kW

ML190EA

 
Specifikace:

Motor B & S 550E, Briggs & Stratton 
 4-Takt
Zdvihový objem 190 cm³
Výkon motoru 2,4 kW / 3,26 HP
Objem oleje 0,6 l
Šírka secení 46 cm
Objem sberného koše 70 l
Prumer kol, prední/zadní 200/280 mm
Hmotnost 41 kg
Standardní příslušenství koš, nůž, mulčovací sada

| 190 ccm, 46 cm šířka sečení | 
vysoce výkonný motor | funkce 4 v 
1: sekání, sbírání, mulčování, boční 
odhazování | robustní kovové 
tělo | odolný sběrný koš s ukaza-
telem stavu naplnění | centrální 
sedmistupňové nastavení výšky | 
ergonomicky tvarovaná komfortní 
rukojeť | přední nosné držadlo pro 
bezpečnou a komfortní přepravu |
pohon zadních kol s rychlostí do 
3,5 km/h |

2,4 kW

ML190EB

 
Specifikace:

Motor B & S 550E, Briggs & Stratton
 4-Takt
Zdvihový objem 190 cm³
Výkon motoru 2,4 kW / 3,26 HP
Objem oleje 0,6 l
Šírka secení 51 cm
Objem sberného koše 70 l
Prumer kol, prední/zadní 200/280 mm
Hmotnost 43 kg
Standardní příslušenství koš, nůž, mulčovací sada

| 190 ccm, 51 cm šířka sečení | 
vysoce výkonný motor | funkce 4 v 
1: sekání, sbírání, mulčování, boční 
odhazování | robustní kovové 
tělo | odolný sběrný koš s ukaza-
telem stavu naplnění | centrální 
sedmistupňové nastavení výšky | 
ergonomicky tvarovaná komfortní 
rukojeť | přední nosné držadlo pro 
bezpečnou a komfortní přepravu 
| pohon zadních kol s plynulou 
regulací rychlosti 2,5–4,5 km/h |

2,4 kW



76

Specifikace symbolů pro stroje

Stroj obsahuje v balení Lithium-iontový akumulátor

Stroj obsahuje v balení Lithium-Iontový akumulátor o kapacitě 5.0 Ah

Životnost produktu je významně prodloužena odstraněním potíží s opalováním kotvy cívky, zkratem závitu 
cívky či opotřebením komutátoru ve ztížených podmínkách. Není zapotřebí vyměňovat uhlíkové kartáče.

Hliníková konstrukce, které poskytuje maximální sílu a ochranu pro tělo a pro přesné pohyblivé součásti.

Antivibrační systém 

Poznámky






